
 Číslo smlouvy Objednatele:  
 Číslo smlouvy Zhotovitele: 
 

 
Svazek 2_PUíloha č.2 Stránka 1 z 1 

Čestné prohlášení pUíjemce (objednatele) 
k uplatnEní pUenesení daOové povinnosti na DPH ve stavebnictví  

- § 92e zákona o DPH 
Identifikační údaje pUíjemce (objednatel): 

Název (jméno):  Olomoucký kraj 
Adresa/ sídlo: Jeremenkova 40a, OLOMOUC, PSČ  779 00 
IČ:  60609460 
DIČ:  CZ60609460 
OprávnEná osoba:            .Ladislav OkleštEk, hejtman Olomouckého kraje 
 
Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel): 
 
Vedoucí účastník sdružení: 
Název (jméno) žadatele: Stavitelství Pospíšil s.r.o. 
Adresa/sídlo žadatele:    Na zákopE 636/2b, 77900 Olomouc 
IČ:          25844610 
DIČ:         CZ25844610 
OprávnEná osoba   

PUíjemce plnEní (objednatel) čestnE prohlašuje ve smyslu „Informace GFT a MF 
k režimu pUenesení daOové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § ř2e zákona o DPH„ 
zveUejnEné dne 09.11.2011, že pUijaté plnEní, tj. smluvní plnEní od poskytovatele 
(zhotovitele) dle smlouvy o dílo č. 2018/01067/OSR/DSM pro akci  „StUední 
pr]myslová škola elektrotechnická Mohelnice – rekonstrukce, stavební úpravy 
a modernizace konektivity školy“, souvisí výlučnE s činností pUíjemce pUi výkonu 
veUejné správy, pUi níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona 
o DPH).  

PUíjemce plnEní není v tomto pUípadE v postavení osoby povinné k dani a k tomuto 
účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.   

PUíjemce plnEní požaduje z výše uvedených d]vodu, aby poskytovatel neuplatnil režim 
pUenesení daOové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e z.č. 235/2004 Sb. o dani 
z pUidané hodnoty. 
ČestnE prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé. 
 
V Olomouci dne  

 …………………………………. 
 Ladislav OkleštEk 
  hejtman Olomouckého kraje 



Svazek 2_PUíloha č. 4 
 

 
Stránka 1 z 1 

 
„St[ední prcmyslová škola elektrotechnická Mohelnice – 

rekonstrukce, stavební úpravy a modernizace konektivity školy“ 

Dodavatel Stavitelství Pospíšil s.r.o., IČO:25844610, se sídlem Na zákopE 636/2b, 
77900 Olomouc (dále jen „dodavatel“), jako účastník zadávacího Uízení výše uvedené 
veUejné zakázky, tímto v souladu s § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veUejných 
zakázek, čestnE prohlašuje, že má nebo bude mít pro plnEní veUejné zakázky k 
dispozici tyto osoby, s kvalifikací uvedenou v zadávací dokumentaci:   

STAVBYVEDOUCÍ  

Požadovaný údaj NaplnEní požadovaného údaje 

Titul, jméno a pUíjmení Ing. Tomáš Pospíšil 

Nejvyšší dosažené vzdElání včetnE 
názvu školy/fakulty a oboru 

Inženýr, VÚT Brno, fakulta stavební, obor pozemní stavby 

Doklad osvEdčující splnEní odborné 
zp]sobilosti - OsvEdčení o autorizaci 
podle zákona č. 360/1992 Sb. 

Obor: Pozemní stavby  

Č. dokladu o autorizaci:  18 843 

Doklad osvEdčující splnEní odborné 
zp]sobilosti - OsvEdčení o autorizaci 
podle zákona č. 360/1992 Sb. 

Obor: Technika prostUedí staveb specifikace technická a 
elektrotechnická zaUízení 

Č. dokladu o autorizaci: 

Odborná praxe 

(popis a délka praxe odpovídající 
požadavk]m zadavatele stanoveným 
v ZD) 

26 let, z toho 20 let na pozici stavbyvedoucího 

PomEr k uchazeči 

(zamEstnanec) 

 

Referenční zakázky viz. Svazek 1_PUíloha č. 4 

 
Datum: 8.2.2018 
  
 
 
 ……………………………… 

 razítko a podpis osoby  
          oprávnEné zastupovat dodavatele 

Seznam technikc podílejících se na 
plnHní ve[ejné zakázky 

 



KRYCÍ LIST STAVBY

Název stavby SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny JKSO

Název objektu SO 01 B01 - Hlavní budova (vytápEní, deš[ová kanalizace ) EČO

Název části Místo Mohelnice 

IČ DIČ

Objednatel    

Projektant    

Zhotovitel    

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

 20.2.2017

               MErné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0 0 0 0 0

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B DoplOkové náklady C Náklady na umístEní stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce pUesčas 0,00 13 ZaUízení staveništE 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (U. 1-6) 0,00 12 DN (U. 8-11) 0,00 19 NUS (U. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 0,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (U. 23-25) 0,00

Datum a podpis Razítko E PUípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 ZvýhodnEní + - 0,00



REKAPITULACE STAVBY
Stavba: SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny Datum:

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracoval:  

Kód Popis Cena bez DPH DPH 15 % DPH 21 % Cena s DPH

1 2 3 4 5 6

 SO 01 - B 01  Hlavní budova - VytápEní 1 899,32 0,00 398,86 2 298,18

 SO 01 - B 01  Hlavní budova - DEš[ová kanalizace 8 379,98 0,00 1 759,80 10 139,78

Celkem 10 279,30 0,00 2 158,66 12 437,96



KRYCÍ LIST STAVBY

Název stavby SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny JKSO

Název objektu SO 01 - BO 01 ( vytápEní, deš[ová kanalizace ) EČO

Název části SO 02 - B02 ( vytápEní, zdravotechnika ) Místo Mohelnice 

IČ DIČ

Objednatel    

Projektant    

Zhotovitel    

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

 20.2.2017

               MErné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0 0 0 0 0

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B DoplOkové náklady C Náklady na umístEní stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce pUesčas 0,00 13 ZaUízení staveništE 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (U. 1-6) 0,00 12 DN (U. 8-11) 0,00 19 NUS (U. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 0,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (U. 23-25) 0,00

Datum a podpis Razítko E PUípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 ZvýhodnEní + - 0,00



REKAPITULACE STAVBY
Stavba: SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny Datum:

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracoval:  

Kód Popis Cena bez DPH DPH 15 % DPH 21 % Cena s DPH

1 2 3 4 5 6

 SO 01 - B 01  Hlavní budova - VytápEní 1 899,32 0,00 398,86 2 298,18

 SO 01 - B 01  Hlavní budova - DEš[ová kanalizace 8 379,98 0,00 1 759,80 10 139,78

 SO 02 - B 02  Odborné učebny - VytápEní 38 379,03 0,00 8 059,60 46 438,63

 SO 02 - B 02  Odborné učebny - Zdravotechnika 53 836,41 0,00 11 305,66 65 142,07

 SO 02 - B 02  Odborné učebny - VnitUní kanalizace 12 258,23 0,00 2 574,23 14 832,46

Celkem 114 752,97 0,00 24 098,14 138 851,11



Svazek 2_PUíloha č. 3a 

 
Stránka 1 z 10 

 

„St[ední prcmyslová škola elektrotechnická 
Mohelnice – rekonstrukce, stavební úpravy a 

modernizace konektivity školy“ 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele SOPAT CZ, s.r.o. 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Sobáčov 3, 783 21, Mladeč 

IČ 25857282 

Stručný popis prací, které jsou 
pUedmEtem poddodávky 

StUešní izolace 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

135 000,- 

 
 
Datum: 8.2.2018 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………… 
razítko a podpis osoby oprávnEné zastupovat 

dodavatele 
 
Poznámka:  
Dodavatel pUedloží tento formuláU tolikrát, kolikrát je tUeba. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEZNAM PODDODAVATELb 



Svazek 2_PUíloha č. 3a 

 
Stránka 2 z 10 

„St[ední prcmyslová škola elektrotechnická 
Mohelnice – rekonstrukce, stavební úpravy a 

modernizace konektivity školy“ 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele 
BRADA Interiéry s.r.o. 

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 783 83, Troubelice 383 

IČ 27790215 

Stručný popis prací, které jsou 
pUedmEtem poddodávky 

VnitUní dveUe, vinyl 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

244 000,- 

 
 
Datum: 8.2.2018 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………… 
razítko a podpis osoby oprávnEné zastupovat 

dodavatele 
 
Poznámka:  
Dodavatel pUedloží tento formuláU tolikrát, kolikrát je tUeba. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svazek 2_PUíloha č. 3a 

 
Stránka 3 z 10 

„St[ední prcmyslová škola elektrotechnická 
Mohelnice – rekonstrukce, stavební úpravy a 

modernizace konektivity školy“ 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele 
Holmark Creative s.r.o. 

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 783 22, Loučka 2 

IČ 29388244 

Stručný popis prací, které jsou 
pUedmEtem poddodávky 

Lité podlahy 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

256 000,- 

 
 
Datum: 8.2.2018 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………… 
razítko a podpis osoby oprávnEné zastupovat 

dodavatele 
 
Poznámka:  
Dodavatel pUedloží tento formuláU tolikrát, kolikrát je tUeba. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svazek 2_PUíloha č. 3a 

 
Stránka 4 z 10 

„St[ední prcmyslová škola elektrotechnická 
Mohelnice – rekonstrukce, stavební úpravy a 

modernizace konektivity školy“ 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele 
Jan Novotný 

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ)  

IČ 66188229 

Stručný popis prací, které jsou 
pUedmEtem poddodávky 

Zti, út 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

96 000,- 

 
 
Datum: 8.2.2018 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………… 
razítko a podpis osoby oprávnEné zastupovat 

dodavatele 
 
Poznámka:  
Dodavatel pUedloží tento formuláU tolikrát, kolikrát je tUeba. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svazek 2_PUíloha č. 3a 

 
Stránka 5 z 10 

„St[ední prcmyslová škola elektrotechnická 
Mohelnice – rekonstrukce, stavební úpravy a 

modernizace konektivity školy“ 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele 
Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o. 

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Uničovská 2295/69, 785 01, Šternberk 

IČ 25900102 

Stručný popis prací, které jsou 
pUedmEtem poddodávky 

vzt 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

68 000,- 

 
 
Datum: 8.2.2018 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………… 
razítko a podpis osoby oprávnEné zastupovat 

dodavatele 
 
Poznámka:  
Dodavatel pUedloží tento formuláU tolikrát, kolikrát je tUeba. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svazek 2_PUíloha č. 3a 

 
Stránka 6 z 10 

„St[ední prcmyslová škola elektrotechnická 
Mohelnice – rekonstrukce, stavební úpravy a 

modernizace konektivity školy“ 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele 
VÝTAHY MORAVIA CZ, spol. s r.o. 

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Sladkovského 659/40, 779 00, Olomouc - Holice 

IČ 25908405 

Stručný popis prací, které jsou 
pUedmEtem poddodávky 

Výtahy 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

1 674 000,- 

 
 
Datum: 8.2.2018 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………… 
razítko a podpis osoby oprávnEné zastupovat 

dodavatele 
 
Poznámka:  
Dodavatel pUedloží tento formuláU tolikrát, kolikrát je tUeba. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svazek 2_PUíloha č. 3a 

 
Stránka 7 z 10 

„St[ední prcmyslová škola elektrotechnická 
Mohelnice – rekonstrukce, stavební úpravy a 

modernizace konektivity školy“ 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele 
ERGO - DAT spol. s r.o. 

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Smetanova 530/38, 779 00, Olomouc - Hodolany 

IČ 25368877 

Stručný popis prací, které jsou 
pUedmEtem poddodávky 

Elektroinstalace 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

1 707 000,- 

 
 
Datum: 8.2.2018 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………… 
razítko a podpis osoby oprávnEné zastupovat 

dodavatele 
 
Poznámka:  
Dodavatel pUedloží tento formuláU tolikrát, kolikrát je tUeba. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svazek 2_PUíloha č. 3a 

 
Stránka 8 z 10 

„St[ední prcmyslová škola elektrotechnická 
Mohelnice – rekonstrukce, stavební úpravy a 

modernizace konektivity školy“ 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele 
KOLINEK,  s.r.o. 

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 783 75, Blatec 207 

IČ 60321717 

Stručný popis prací, které jsou 
pUedmEtem poddodávky 

Ocelové dveUe, vrata 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

119 000,- 

 
 
Datum: 8.2.2018 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………… 
razítko a podpis osoby oprávnEné zastupovat 

dodavatele 
 
Poznámka:  
Dodavatel pUedloží tento formuláU tolikrát, kolikrát je tUeba. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svazek 2_PUíloha č. 3a 

 
Stránka 9 z 10 

„St[ední prcmyslová škola elektrotechnická 
Mohelnice – rekonstrukce, stavební úpravy a 

modernizace konektivity školy“ 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele 
Online-olin s.r.o. 

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) U vrby 1484/3, 785 01, Šternberk 

IČ 02160021 

Stručný popis prací, které jsou 
pUedmEtem poddodávky 

Zemní práce 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

400 000,- 

 
 
Datum: 8.2.2018 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………… 
razítko a podpis osoby oprávnEné zastupovat 

dodavatele 
 
Poznámka:  
Dodavatel pUedloží tento formuláU tolikrát, kolikrát je tUeba. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svazek 2_PUíloha č. 3a 

 
Stránka 10 z 10 

„St[ední prcmyslová škola elektrotechnická 
Mohelnice – rekonstrukce, stavební úpravy a 

modernizace konektivity školy“ 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele 
STAVNEMO s.r.o. 

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) tU. Kosmonaut] 989/8, 779 00, Olomouc - Hodolany 

IČ 25364910 

Stručný popis prací, které jsou 
pUedmEtem poddodávky 

NátEry, malby 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

232 000,- 

 
 
Datum: 8.2.2018 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………… 
razítko a podpis osoby oprávnEné zastupovat 

dodavatele 
 
Poznámka:  
Dodavatel pUedloží tento formuláU tolikrát, kolikrát je tUeba. 
 



Objekt:   

;

Objednatel:   
Zhotovitel:   ING.J.BRAVENCOVÁ Zpracoval:   
Místo:   MOHELNICE Datum:   7. 10. 2016

Č. Kód položky Popis MJ
Jednotková cena 

zadání Celková cena zadání

PSV Práce a dodávky PSV   

767 Konstrukce zámečnické   

1 767000001

malý radiální  4-rychlostní ventilátor, montáž skrytá i povrchová, pro 
ovládání vzdáleným spínačem( není součástí), nastavitelný časový 
dobEh 30s-20min,   100m3/h pUi 0 Pa, vybaven  se zpEtnou klapkou, 
napojení DN 100, IPX5, 55dB, 78W, 230V   kus 4,000 8 170,40 32 681,60

2 76700007 Výfuková hlavice DN 100   kus 1,000 576,80 576,80

3 76700008 Samočinná pUetlaková žaluzie plastová  VK 12   kus 1,000 330,40 330,40

4 76700013 Montáž vzduchotechniky   hod 24,000 524,80 12 595,20

   

5 76700015 Tepelná izolace tl. 60 mm s povrchovou úpravou AL fólie   m2 3,000 705,60 2 116,80

6 76700016 Oplechování VZ potrubí DN 100 - materiál titanzinek   soub 1,000 1 236,00 1 236,00

7 76700018 Prostup stUechou garáže  DN 100   soub 1,000 756,00 756,00

9 76700021 DveUní mUížka Nova D 400*100   kus 6,000 687,40 4 124,40

8 76700026 Kruhové potrubí Spiro DN 100   m 10,000 238,30 2 383,00

Celkem   56 800,20

ZADÁNÍ

PoUízení vybavení pro odborné učebny - modernizace CNC zaUízení a 3D zaUízení včetnE SW, rekonstrukce  nové učebny                        
programovatelných automat], modernizace konektivity školy ve vazbE na odborné pUedmEty- 

 Stavba:SPŠE MOHELNICE



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel  

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

20.2.2017

               MErné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B DoplOkové náklady C Náklady na umístEní stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce pUesčas 0,00 13 ZaUízení staveništE 21 % 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (U. 1-6) 0,00 12 DN (U. 8-11) 0,00 19 NUS (U. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 0,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % -1 899,32 DPH -284,90

Objednatel 25 21 % 1 899,32 DPH 398,90

26 Cena s DPH (U. 23-25) 114,00

Datum a podpis Razítko E PUípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 ZvýhodnEní + - 0,00

SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 

SO 01 - B 01 Hlavní budova - VytápEní

 
Mohelnice 



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 
Objekt: SO 01 - B 01 Hlavní budova - VytápEní
Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum:

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

PSV Práce a dodávky PSV 1 899,32

733 ÚstUední vytápEní - potrubí 1 140,71

735 ÚstUední vytápEní - otopná tElesa 758,61

Celkem 1 899,32



ROZPOČET
Stavba: SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 
Objekt: SO 01 - B 01 Hlavní budova - VytápEní
Část:  
JKSO:  

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D PSV Práce a dodávky PSV 1 899,32

D 733 ÚstUední vytápEní - potrubí 1 140,71

1 K 731 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 26,000 43,80 1 138,80 21,0

15,00            "3/4" 15,000

11,00            "1/2" 11,000

Součet 26,000

2 K 731
733890803 PUemístEní potrubí demontovaného vodorovnE do 100 m v objektech výšky pUes 6 do 

24 m
t 0,001 1 910,00 1,91 21,0

D 735 ÚstUední vytápEní - otopná tElesa 758,61

3 K 731 735111810 Demontáž otopného tElesa litinového článkového m2 11,000 68,80 756,80 21,0

0,25*12 3,000

0,25*15 3,750

0,25*17 4,250

Součet 11,000

4 K 731
735890803 PUemístEní demontovaného otopného tElesa vodorovnE 100 m v objektech výšky 

pUes 12 do 24 m
t 0,001 1 813,00 1,81 21,0

Celkem 1 899,32



ROZPOČET
Stavba: SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 
Objekt: SO 01 - B 01 Hlavní budova - DEš[ová kanalizace
Část:  
JKSO:  

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 6 889,78

D 1 Zemní práce 3 325,16

1 K 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v horninE tU. 3 objemu do 100 m3 m3 2,200 450,00 990,00 21,0

2,50*0,80*1,10 2,200

Součet 2,200

2 K 001 132201209 PUíplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v horninE tU. 3 m3 2,200 37,50 82,50 21,0

2,20 2,200

Součet 2,200

3 K 001 151101101 ZUízení pUíložného pažení a rozepUení stEn rýh hl do 2 m m2 2,750 111,00 305,25 21,0

2,50*1,10 2,750

Součet 2,750

4 K 001 151101111 OdstranEní pUíložného pažení a rozepUení stEn rýh hl do 2 m m2 2,750 25,50 70,13 21,0

2,75 2,750

Součet 2,750

5 K 001 161101101 Svislé pUemístEní výkopku z horniny tU. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 2,200 50,00 110,00 21,0

2,20 2,200

Součet 2,200

6 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt] sypaninou se zhutnEním m3 1,200 112,50 135,00 21,0

2,20           "Výkop zeminy" 2,200

-1,0           "Obsyp + lože pod potrubí" -1,000

Součet 1,200

7 K 001
175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tU. 1 až 4 uloženým do 3 m od 

kraje výkopu m3 0,937 400,00 374,80 21,0

2,00*0,80*0,50               "Obsyp potrubí" 0,800

-2,00*0,10*0,10*3,14 -0,063

0,20                                "Obsyp kolene" 0,200

Součet 0,937

8 M MAT 583336250 kamenivo tEžené hrubé frakce 4-8 t 1,462 487,50 712,73 21,0

0,937*1,56              1,462

Součet 1,462

9 K 231
181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tU 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v 

rovinnE a svahu do 1:5 m2 10,000 18,80 188,00 21,0

1,0/0,10            "Úprava terénních nerovností pUebytečnou zeminou" 10,000

Součet 10,000

10 K 231
181411131

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinE a ve svahu do 1:5 m2 10,000 31,30 313,00 21,0

10,00 10,000

Součet 10,000

11 M MAT 005724100 osivo smEs travní parková kg 0,250 175,00 43,75 21,0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 125,00

12 K 271 35821511R Demontáž PVC potrubí DN 200 m 2,000 62,50 125,00 21,0

D 4 Vodorovné konstrukce 198,00

13 K 271 451573111 Lože pod potrubí otevUený výkop ze štErkopísku m3 0,160 1 237,50 198,00 21,0

2,00*0,80*0,10            "Podkladní vrstva písku pod potrubí" 0,160

Součet 0,160

D 8 Trubní vedení 2 788,88

14 K 271 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost tUídy SN4 DN200 m 2,000 737,50 1 475,00 21,0

2,00 2,000

Součet 2,000

15 K 271
877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 200 kus 3,000 125,00 375,00 21,0

2,00                 "Koleno 200/45° KGB" 2,000

1,00                 "Redikce 125/200 KGR 1,000

Součet 3,000

16 M MAT 286113660 koleno kanalizace plastové KGB 200x45° kus 2,030 350,00 710,50 21,0

2,00*1,015 2,030

Součet 2,030

17 M MAT 28611508a redukce kanalizace plastová KGR 200/125 kus 1,015 225,00 228,38 21,0

1,00*1,015 1,015

Součet 1,015

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 452,74

D 99 PUesun hmot 452,74

18 K 013
997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,005 112,50 0,56 21,0



19 K 013
997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) t 0,005 1 875,00 9,38 21,0

20 K 271 998276101 PUesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevUený výkop t 1,476 300,00 442,80 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 1 490,20

D 721 Zdravotechnika - vnitUní kanalizace 1 490,20

21 K 721 72117191R Potrubí z PVC propojení potrubí do DN 200 kus 1,000 625,00 625,00 21,0

1,00            "Napojení deš[ového svodu na stávající deš[ovou kanalizaci" 1,000

Součet 1,000

22 K 721
721242116

Lapač stUešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 kus 1,000 862,50 862,50 21,0

23 K 721 998721103 PUesun hmot tonážní pro vnitUní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,009 300,00 2,70 21,0

Celkem 8 379,98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel  

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

20.2.2017

               MErné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B DoplOkové náklady C Náklady na umístEní stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce pUesčas 0,00 13 ZaUízení staveništE 21 % 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (U. 1-6) 0,00 12 DN (U. 8-11) 0,00 19 NUS (U. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 0,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % -53 836,41 DPH -8 075,50

Objednatel 25 21 % 53 836,41 DPH 11 305,70

26 Cena s DPH (U. 23-25) 3 230,20

Datum a podpis Razítko E PUípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 ZvýhodnEní + - 0,00

SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 

SO 02 - B 02 Odborné učebny - Zdravotechnika-vodovod

 
Mohelnice 



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 
Objekt: SO 02 - B 02 Odborné učebny - Zdravotechnika-vodovod
Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum:

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 6 515,59

6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 3 618,32

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 897,27

99 PUesun hmot 800,07

PSV Práce a dodávky PSV 47 320,82

722 Zdravotechnika - vnitUní vodovod 8 959,97

725 Zdravotechnika - zaUizovací pUedmEty 37 867,05

767 Konstrukce zámečnické 254,60

784 Dokončovací práce - malby a tapety 239,20

Celkem 53 836,41



ROZPOČET
Stavba: SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 
Objekt: SO 02 - B 02 Odborné učebny - Zdravotechnika-vodovod
Část:  
JKSO:  

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 6 515,59

D 6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 3 618,32

1 K 014 612135101 Hrubá výplO rýh ve stEnách maltou jakékoli šíUky rýhy m2 1,610 385,00 619,85 21,0

3,50*0,070          "25x3,5" 0,245

19,50*0,070        "20x2,8" 1,365

Součet 1,610

2 K 014 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stEnách šíUky do 150 mm m2 1,610 818,00 1 316,98 21,0

3,50*0,070          "25x3,5" 0,245

19,50*0,070        "20x2,8" 1,365

Součet 1,610

3 K 014 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stEnách šíUky do 150 mm m2 1,610 927,00 1 492,47 21,0

3,50*0,070          "25x3,5" 0,245

19,50*0,070        "20x2,8" 1,365

Součet 1,610

4 K 014 631312141 DoplnEní rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,052 3 635,00 189,02 21,0

2,50*0,07*0,15          "25x3,5" 0,026

2,50*0,07*0,15         "20x2,8" 0,026

Součet 0,052

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 897,27

5 K 014 953992311 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm kus 3,000 46,60 139,80 21,0

3,00                 "Konstrukce pro potrubí vedené po zdech" 3,000

Součet 3,000

6 K 013 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 23,000 68,80 1 582,40 21,0

3,50        "25x3,5" 3,500

19,50      "20x2,8" 19,500

Součet 23,000

7 K 013 974042544 Vysekání rýh v dlažbE betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm m 5,000 75,00 375,00 21,0

2,50          "25x3,5" 2,500

2,50          "20x2,8" 2,500

Součet 5,000

D 99 PUesun hmot 800,07

8 K 013
997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 

mechanizace
t 0,668 601,30 401,67 21,0

9 K 013
997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,668 283,80 189,58 21,0

10 K 013
997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiál] na skládce 

(skládkovné) t 0,668 187,50 125,25 21,0

11 K 011 998011002 PUesun hmot pro budovy zdEné v do 12 m t 0,305 274,00 83,57 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 47 320,82

D 722 Zdravotechnika - vnitUní vodovod 8 959,97

12 K 721 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 5,000 37,50 187,50 21,0

5,00            "Potrubí1/2" 5,000

Součet 5,000

13 K 721 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 27,000 175,00 4 725,00 21,0

27,00 27,000

Součet 27,000

14 K 721 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 6,000 218,80 1 312,80 21,0

6,00 6,000

Součet 6,000

15 K 721
722181221 Ochrana vodovodního potrubí pUilepenými tepelnE izolačními trubicemi z PE tl do 10 

mm DN do 22 mm
m 22,000 25,00 550,00 21,0

19,50+2,50       "20x2,8" 22,000

Součet 22,000

16 K 721
722181222 Ochrana vodovodního potrubí pUilepenými tepelnE izolačními trubicemi z PE tl do 10 

mm DN do 42 mm
m 6,000 40,00 240,00 21,0

2,50+3,50         "25x3,8" 6,000

Součet 6,000

17 K 721 722232043 Kohout kulový pUímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitUní závit kus 4,000 166,30 665,20 21,0

4,00 4,000

Součet 4,000

18 K 721 722290215 Zkouška tEsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo pUírubového do DN 100 m 33,000 37,50 1 237,50 21,0

27,00         "20x2,8" 27,000

6,00           "25x3,8" 6,000



Součet 33,000

19 K 721
722290822 PUemístEní vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitUní vodovod v objektech 

výšky do 12 m t 0,011 1 763,00 19,39 21,0

20 K 721 998722102 PUesun hmot tonážní tonážní pro vnitUní vodovod v objektech v do 12 m t 0,039 579,00 22,58 21,0

D 725 Zdravotechnika - zaUizovací pUedmEty 37 867,05

21 K 721 725110811 Demontáž klozet] splachovací s nádrží soubor 2,000 196,30 392,60 21,0

2,00 2,000

Součet 2,000

22 K 721 725112183 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý soubor 2,000 3 436,30 6 872,60 21,0

2,00 2,000

Součet 2,000

23 K 721 725119123 Montáž klozetových mís závEsných na nosné stEny kus 1,000 562,50 562,50 21,0

1,00 1,000

Součet 1,000

24 M MAT
64236090a

mísa klozetová keramická závEsná s hlubokým splachováním NOVA TOP bez bariér kus 1,000 5 711,30 5 711,30 21,0

25 K 721 725122813 Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem soubor 4,000 81,30 325,20 21,0

1,00 1,000

3,00             "Posunutí" 3,000

Součet 4,000

26 K 721 725120925 ZpEtná montáž pisoárové mušle kus 3,000 437,50 1 312,50 21,0

3,00 3,000

Součet 3,000

27 K 721 725800911 ZpEtná montáž ventilu nástEnného kus 3,000 81,30 243,90 21,0

3,00 3,000

Součet 3,000

28 K 721 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,000 106,30 637,80 21,0

6,00 6,000

Součet 6,000

29 K 721
725211603

Umyvadlo keramické pUipevnEné na stEnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm soubor 1,000 1 537,50 1 537,50 21,0

1,00 1,000

Součet 1,000

30 K 721 725330840 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová soubor 1,000 150,00 150,00 21,0

31 K 721 72553082R Demontáž ohUívač elektrický do 200 litr] včetnE armatur soubor 1,000 250,00 250,00 21,0

1,00 1,000

Součet 1,000

32 K 721
725590812 PUemístEní vnitrostaveništní demontovaných pro zaUizovací pUedmEty v objektech 

výšky do 12 m t 0,039 1 624,00 63,34 21,0

33 K 721 725820801 Demontáž baterie nástEnné do G 3 / 4 soubor 7,000 80,00 560,00 21,0

7,00 7,000

Součet 7,000

34 K 721 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 1 375,00 1 375,00 21,0

35 K 721 725861102 Zápachová uzávErka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 156,30 156,30 21,0

1,00 1,000

Součet 1,000

36 K 721
72521168R Umyvadlo keramické zdravotní pUipevnEné na stEnu šrouby bílé 640 mm, včetnE 

umyvadlové baterie METALIA 55 a zápachové uzávErky DN 40 soubor 1,000 4 375,00 4 375,00 21,0

1,00 1,000

Součet 1,000

37 K 721 72529171R DoplOky zaUízení koupelen a záchod] smaltované madlo krakorcové dl 850 mm soubor 2,000 1 281,30 2 562,60 21,0

2,00 2,000

Součet 2,000

38 K 721
72529172R DoplOky zaUízení koupelen a záchod] smaltované madlo krakorcové sklopné dl 850 

mm
soubor 2,000 1 431,30 2 862,60 21,0

2,00 2,000

Součet 2,000

39 K 721
725331111

Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mUížkou 425 mm soubor 1,000 5 843,80 5 843,80 21,0

1,00 1,000

Součet 1,000

40 K 721 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástEnné pákové a klasické ostatní typ kus 1,000 250,00 250,00 21,0

1,00                        "Baterie pro výlevky" 1,000

Součet 1,000

41 M MAT 55145614a baterie umyvadlová nástEnná páková kus 1,000 1 735,00 1 735,00 21,0

1,00 1,000

Součet 1,000

42 K 721 998725102 PUesun hmot tonážní pro zaUizovací pUedmEty v objektech v do 12 m t 0,133 658,00 87,51 21,0

D 767 Konstrukce zámečnické 254,60

43 K 767 76780001R Montáž podpErných konstrukcí pro vedení potrubí kus 3,000 62,50 187,50 21,0

3,00                 "Konstrukce pro potrubí vedené po zdech" 3,000

Součet 3,000

44 M MAT 423902660 objímka Stabil D 1/2"  rozpEtí 20 - 24 mm kus 3,000 16,30 48,90 21,0

3,00 3,000



Součet 3,000

45 M MAT 311971010 tyč závitová pozinkovaná M8 x 1000 mm kus 0,588 28,80 16,93 21,0

3,00/5/1,02 0,588

Součet 0,588

46 K 767 998767102 PUesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,001 1 270,00 1,27 21,0

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 239,20

47 K 784 78432101R Jednonásobné bílé malby smEsí Primalex v místnosti výšky do 3,80 m m2 4,600 52,00 239,20 21,0

3,50*0,20          "25x3,5" 0,700

19,50*0,20        "20x2,8" 3,900

Součet 4,600

Celkem 53 836,41



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel  

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

20.2.2017

               MErné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B DoplOkové náklady C Náklady na umístEní stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce pUesčas 0,00 13 ZaUízení staveništE 21 % 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (U. 1-6) 0,00 12 DN (U. 8-11) 0,00 19 NUS (U. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 0,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % -38 379,03 DPH -5 756,90

Objednatel 25 21 % 38 379,03 DPH 8 059,60

26 Cena s DPH (U. 23-25) 2 302,70

Datum a podpis Razítko E PUípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 ZvýhodnEní + - 0,00

SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 

SO 02 - B 02 Odborné učebny - VytápEní

 
Mohelnice 



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 
Objekt: SO 02 - B 02 Odborné učebny - VytápEní
Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum:

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 3 896,99

6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 1 905,52

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 991,47

99 PUesun hmot 288,47

PSV Práce a dodávky PSV 34 482,04

733 ÚstUední vytápEní - potrubí 17 607,81

734 ÚstUední vytápEní - armatury 5 093,10

735 ÚstUední vytápEní - otopná tElesa 10 470,26

767 Konstrukce zámečnické 1 186,07

784 Dokončovací práce - malby a tapety 124,80

Celkem 38 379,03



ROZPOČET
Stavba: SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 
Objekt: SO 02 - B 02 Odborné učebny - VytápEní
Část:  
JKSO:  

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 3 896,99

D 6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 1 905,52

1 K 014 612135101 Hrubá výplO rýh ve stEnách maltou jakékoli šíUky rýhy m2 0,840 385,00 323,40 21,0

12,00*0,070 0,840

Součet 0,840

2 K 014 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stEnách šíUky do 150 mm m2 0,840 818,00 687,12 21,0

12,00*0,070 0,840

Součet 0,840

3 K 014 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stEnách šíUky do 150 mm m2 0,840 927,00 778,68 21,0

12,00*0,070 0,840

Součet 0,840

4 K 014 631312141 DoplnEní rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,032 3 635,00 116,32 21,0

3,00*0,070*0,150         "6/4" 0,032

Součet 0,032

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 991,47

5 K 014 953992311 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm kus 14,000 46,60 652,40 21,0

14,00                 "Konstrukce pro potrubí vedené po zdech" 14,000

Součet 14,000

6 K 013 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 12,000 68,80 825,60 21,0

12,00 12,000

Součet 12,000

7 K 013 974042544 Vysekání rýh v dlažbE betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm m 3,000 75,00 225,00 21,0

3,00         "6/4" 3,000

Součet 3,000

D 99 PUesun hmot 288,47

8 K 013
997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 

mechanizace
t 0,225 601,30 135,29 21,0

9 K 013
997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,225 283,80 63,86 21,0

10 K 013
997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiál] na skládce 

(skládkovné)
t 0,225 187,50 42,19 21,0

11 K 011 998011002 PUesun hmot pro budovy zdEné v do 12 m t 0,172 274,00 47,13 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 34 482,04

D 733 ÚstUední vytápEní - potrubí 17 607,81

12 K 731 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 16,000 43,80 700,80 21,0

16,00           "1/2" 16,000

Součet 16,000

13 K 731 733221203 Potrubí mEdEné mEkké spojované tvrdým pájením D 18x1 m 39,000 348,80 13 603,20 21,0

39,00 39,000

Součet 39,000

14 K 731 733291101 Zkouška tEsnosti potrubí mEdEné do D 35x1,5 m 39,000 15,00 585,00 21,0

39,00 39,000

Součet 39,000

15 K 731 73330001R Ochrana potrubí izolačními trubicemi m 12,000 27,50 330,00 21,0

12,00            "Potrubí uložené ve zdech" 12,000

Součet 12,000

16 K 731 73339001R PUeložka ocel. potrubí 6/4" m 3,000 762,50 2 287,50 21,0

17 K 731
733890803 PUemístEní potrubí demontovaného vodorovnE do 100 m v objektech výšky pUes 6 do 

24 m
t 0,041 1 910,00 78,31 21,0

18 K 731 998733102 PUesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,023 1 000,00 23,00 21,0

D 734 ÚstUední vytápEní - armatury 5 093,10

19 K 731 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 4,000 81,30 325,20 21,0

20 M MAT 286110480 šroubení pUechodové bronz FRIATHERM d 20xR1/2 vnitUní závit kus 4,000 440,00 1 760,00 21,0

21 K 731 734221413 Ventil závitový regulační pUímý G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací kus 4,000 361,30 1 445,20 21,0

4,00          "Termostatická hlavice HEIMEIER" 4,000

Součet 4,000

22 K 731 734261233 Šroubení topenáUské pUímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus 4,000 186,30 745,20 21,0

4,00 4,000

Součet 4,000

23 K 731 734291124 Kohout plnící a vypouštEcí G 3/4 PN 10 do 110°C závitový kus 5,000 162,50 812,50 21,0

5,00 5,000

Součet 5,000

24 K 731 998734102 PUesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m t 0,005 1 000,00 5,00 21,0

D 735 ÚstUední vytápEní - otopná tElesa 10 470,26

25 K 731 735151812 Demontáž otopného tElesa panelového jednoUadého délka do 2820 mm kus 2,000 150,00 300,00 21,0

26 K 731
735152171 Otopné tEleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 10 VK výška/délka 600/400 

mm
kus 2,000 2 465,00 4 930,00 21,0

27 K 731
735152172 Otopné tEleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 10 VK výška/délka 600/500 

mm
kus 2,000 2 575,00 5 150,00 21,0

28 K 731
735890802 PUemístEní demontovaného otopného tElesa vodorovnE 100 m v objektech výšky 

pUes 6 do 12 m
t 0,047 1 245,00 58,52 21,0



29 K 731 998735102 PUesun hmot tonážní pro otopná tElesa v objektech v do 12 m t 0,031 1 023,80 31,74 21,0

D 767 Konstrukce zámečnické 1 186,07

30 K 767 76780001R Montáž podpErných konstrukcí pro vedení potrubí kus 14,000 62,50 875,00 21,0

14,00                 "Konstrukce pro potrubí vedené po zdech" 14,000

Součet 14,000

31 M MAT 423902660 objímka Stabil D 1/2"  rozpEtí 20 - 24 mm kus 14,000 16,30 228,20 21,0

14,00 14,000

Součet 14,000

32 M MAT 311971010 tyč závitová pozinkovaná M8 x 1000 mm kus 2,745 28,80 79,06 21,0

14,00/5/1,02 2,745

Součet 2,745

33 K 767 998767102 PUesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,003 1 270,00 3,81 21,0

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 124,80

34 K 784 78432101R Jednonásobné bílé malby smEsí Primalex v místnosti výšky do 3,80 m m2 2,400 52,00 124,80 21,0

12,00*0,20            "Oprava malby po uložení potrubí" 2,400

Součet 2,400

Celkem 38 379,03



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel  

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

20.2.2017

               MErné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B DoplOkové náklady C Náklady na umístEní stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce pUesčas 0,00 13 ZaUízení staveništE 21 % 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (U. 1-6) 0,00 12 DN (U. 8-11) 0,00 19 NUS (U. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 0,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % -12 258,23 DPH -1 838,80

Objednatel 25 21 % 12 258,23 DPH 2 574,30

26 Cena s DPH (U. 23-25) 735,50

Datum a podpis Razítko E PUípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 ZvýhodnEní + - 0,00

SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 

SO 02 B02 Odborné učebny - Zdravotechnika -VnitUní kanalizace

 
Mohelnice 



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 
Objekt: SO 02 B02 Odborné učebny - Zdravotechnika -VnitUní kanalizace
Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum:

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 2 850,01

6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 1 242,41

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 607,60

99 PUesun hmot 501,80

PSV Práce a dodávky PSV 9 408,22

721 Zdravotechnika - vnitUní kanalizace 9 056,90

767 Konstrukce zámečnické 330,52

784 Dokončovací práce - malby a tapety 20,80

Celkem 12 258,23



ROZPOČET
Stavba: SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny 
Objekt: SO 02 B02 Odborné učebny - Zdravotechnika -VnitUní kanalizace
Část:  
JKSO:  

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 2 850,01

D 6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 1 242,41

1 K 014 612135101 Hrubá výplO rýh ve stEnách maltou jakékoli šíUky rýhy m2 0,300 385,00 115,50 21,0

2,00*0,15      0,300

Součet 0,300

2 K 014 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stEnách šíUky do 150 mm m2 0,300 818,00 245,40 21,0

2,00*0,15      0,300

Součet 0,300

3 K 014 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stEnách šíUky do 150 mm m2 0,300 927,00 278,10 21,0

2,00*0,15      0,300

Součet 0,300

4 K 014 631312141 DoplnEní rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,166 3 635,00 603,41 21,0

5,00*0,07*0,15         0,053

5,00*0,15*0,15 0,113

Součet 0,166

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 607,60

5 K 014 953992311 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm kus 2,000 46,60 93,20 21,0

2,00                 "Konstrukce pro potrubí vedené pod stropem" 2,000

Součet 2,000

6 K 013 974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm m 2,000 68,80 137,60 21,0

2,00 2,000

Součet 2,000

7 K 013 974042544 Vysekání rýh v dlažbE betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm m 5,000 75,00 375,00 21,0

5,00 5,000

Součet 5,000

8 K 013
974042564

Vysekání rýh v dlažbE betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm m 5,000 100,00 500,00 21,0

5,00 5,000

Součet 5,000

D 99 PUesun hmot 501,80

9 K 013
997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím 

mechanizace
t 0,398 510,00 202,98 21,0

10 K 013
997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,398 283,80 112,95 21,0

11 K 013
997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiál] na skládce 

(skládkovné)
t 0,398 187,50 74,63 21,0

12 K 011 998011002 PUesun hmot pro budovy zdEné v do 12 m t 0,406 274,00 111,24 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 9 408,22

D 721 Zdravotechnika - vnitUní kanalizace 9 056,90

13 K 721 72117001R Montáž tvarovek na potrubí do DN 100 kus 20,000 37,50 750,00 21,0

6,00          "Koleno 100" 6,000

2,00          "Koleno50/40" 2,000

6,00          "Odbočka 100" 6,000

3,00          "Odbočka 40/50" 3,000

1,00          "Odbočka rohová" 1,000

2,00          "Koleno s odbočkou" 2,000

Součet 20,000

14 M MAT 286171600 koleno kanalizační 15 ° DN 100 kus 1,015 45,00 45,68 21,0

1,00*1,015 1,015

Součet 1,015

15 M MAT 286171900 koleno kanalizační PP Master 87 ° DN 100 kus 5,075 161,30 818,60 21,0

5,00*1,015 5,075

Součet 5,075

16 M MAT 286156170 koleno HTB, úhel 87°, DN 50 kus 1,015 15,00 15,23 21,0

1,00*1,015 1,015

Součet 1,015

17 M MAT 28615640a odbočka rohová HTED úhel 67°, DN 100/100 kus 1,015 80,00 81,20 21,0

1,00*1,015 1,015

Součet 1,015

18 M MAT 28617190a koleno s odbočkou kanalizační 87 ° DN 100/50 kus 2,030 361,30 733,44 21,0

2,00*1,015 2,030

Součet 2,030

19 M MAT 286156160 koleno HTB, úhel 87°, DN 40 kus 1,015 15,00 15,23 21,0

1,00*1,015 1,015

Součet 1,015

20 M MAT 286155500 odbočka HTEA, úhel 45°, DN 50/40 kus 1,015 30,00 30,45 21,0

1,00*1,015 1,015

Součet 1,015

21 M MAT 286156230 odbočka HTEA, úhel 45°, DN 50/50 kus 2,030 31,30 63,54 21,0



2,00*1,015 2,030

Součet 2,030

22 M MAT 286172000 odbočka 45° DN 100/DN100 kus 5,075 87,50 444,06 21,0

5,00*1,015 5,075

Součet 5,075

23 M MAT 28617200a odbočka 87° DN 100/DN100 kus 1,015 78,80 79,98 21,0

1,00*1,015 1,015

Součet 1,015

24 K 721 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 7,000 476,30 3 334,10 21,0

7,00 7,000

Součet 7,000

25 K 721 721174042 Potrubí kanalizační z PP pUipojovací systém HT DN 40 m 1,000 332,50 332,50 21,0

1,00 1,000

Součet 1,000

26 K 721 721174043 Potrubí kanalizační z PP pUipojovací systém HT DN 50 m 6,000 332,50 1 995,00 21,0

6,00 6,000

Součet 6,000

27 K 721 721290111 Zkouška tEsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 14,000 21,30 298,20 21,0

14,00 14,000

Součet 14,000

28 K 721 998721102 PUesun hmot tonážní pro vnitUní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,031 635,00 19,69 21,0

D 767 Konstrukce zámečnické 330,52

29 K 767 76780001R Montáž podpErných konstrukcí pro vedení potrubí kus 2,000 62,50 125,00 21,0

2,00                 "Konstrukce pro potrubí vedené pod stropem" 2,000

Součet 2,000

30 M MAT 423902820 objímka Stabil D 4" rozpEtí 133 - 140 mm kus 2,000 77,50 155,00 21,0

2,00 2,000

Součet 2,000

31 M MAT 311971030 tyč závitová pozinkovaná M12x 1000 mm kus 0,816 58,80 47,98 21,0

2,00/2,50*1,02 0,816

Součet 0,816

32 K 767 998767102 PUesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,002 1 270,00 2,54 21,0

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20,80

33 K 784 78432101R Jednonásobné bílé malby smEsí Primalex v místnosti výšky do 3,80 m m2 0,400 52,00 20,80 21,0

2,00*0,20      0,400

Součet 0,400

Celkem 12 258,23



KRYCÍ LIST STAVBY

Název stavby SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny JKSO

Název objektu EČO

Název části SO 02 B02 - Odborné učebny (vytápEní, zdravotechnika) Místo Mohelnice 

IČ DIČ

Objednatel    

Projektant    

Zhotovitel    

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

 20.2.2017

               MErné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0 0 0 0 0

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B DoplOkové náklady C Náklady na umístEní stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce pUesčas 0,00 13 ZaUízení staveništE 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (U. 1-6) 0,00 12 DN (U. 8-11) 0,00 19 NUS (U. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 0,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % DPH 0,00

26 Cena s DPH (U. 23-25) 0,00

Datum a podpis Razítko E PUípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 ZvýhodnEní + - 0,00



REKAPITULACE STAVBY
Stavba: SPŠE - PoUízení vybavení pro odborné učebny Datum:

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracoval:  

Kód Popis Cena bez DPH DPH 15 % DPH 21 % Cena s DPH

1 2 3 4 5 6

 SO 02 - B 02  Odborné učebny - VytápEní 38 379,03 0,00 8 059,60 46 438,63

 SO 02 - B 02  Odborné učebny - Zdravotechnika - vodovod 53 836,41 0,00 11 305,66 65 142,07

 SO 02 - B 02  Odborné učebny - Zdravotechnika - vnitUní kanalizace 12 258,23 0,00 2 574,23 14 832,46

Celkem 104 473,67 0,00 21 939,48 126 413,15



 Akce PoUízení vybavení pro odborné učebny - modernizace CNC zaUízení a 3D zaUízení včetnE SW, rekonstrukce
nové učebny programovatelných automat], modernizace konektivity školy ve vazbE na odborné pUedmEty
SO 03 - B 03, dílny - D.1.4.5 - Elektroinstalace   D.1.4.6 - MaR   D.1.4.7 - Slaboproudé instalace

 Číslo zak. 716 1004

 Investor Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc

Cenová kalkulace - REKAPITULACE NÁKLAD¥
Položka Popis montáže M.j. Počet Cena Celkem

1 Montáž dle 800-741 - Materiál set 1,00 40443,70 40443,70

2 Montáž dle 800-741 - Montáž set 1,00 60491,60 60491,60

3 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Materiál set 1,00 725,00 725,00

4 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Montáž set 1,00 1004,00 1004,00

5 R-Dílna - DoplnEní výzbroje set 1,00 8500,00 8500,00

Mezisoučet 111164,30

Podíl prací jiných profesí 5% z položky 2+4 5,00 61495,60 3074,78

Podružný materiál 3% z položky 1+3 3,00 41168,70 1235,06

Náklady na stavbu celkem bez DPH 115474,14

DPH 21% 21,00 115474,14 24249,57

Náklady na stavbu včetnE DPH 21% 139723,71

Poznámka :

MP® SR2000

Rekapitulace



ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

HZS-RE01 Výchozí revize elektro
741 740-99H010 Výchozí revize elektro 400,00 0,00 30,00 hod 12000,00

HZS-DE01 Demontáž stávající elektroinstalace

741 740-99H010
Demontáž stávající elektroinstalace (kabely vodiče, lišty, trubky, žlaby, svítidla, 
pUístroje a ostatní elektrická zaUízení 337,50 0,00 20,00 hod 6750,00

HZS-KD01 Koordinace dodavatele
741 740-99H010 Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby 337,50 0,00 20,00 hod 6750,00

ZKO-CP05 Celková prohlídka pro objem do 100.000,- Kč
741 740-991100 Celková prohlídka pro objem do 100.000,- Kč 6125,00 0,00 1,00 ks 6125,00

UKC-SK05 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP cat 5e
741 74621P001 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 86,30 0,00 10,00 ks 863,00

MAT Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 0,00 8,80 10,00 ks 88,00

UKM-SK05 MEUení propustnosti datového kabelu
MON 74621P001 MEUení propustnosti datového kabelu 81,30 0,00 5,00 kus 406,50

UKC-A002 Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2
741 746211110 Ukončení vodiče izolovaného do 2,5mm2 18,60 0,00 96,00 ks 1785,60

PCY-AA04 CY 4 zžl - pospojení
741 743611211 Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) - uložení, propojení a pUipojení 16,10 0,00 120,00 m 1932,00

MAT Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) 0,00 10,00 120,00 m 1200,00

CYK-PB10 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 120,00 m 2532,00

MAT Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) 0,00 22,10 120,00 m 2652,00

CYK-PE10 Kabel CYKY-J 5x2,5 (5C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 5x2,5 (5C) - pevnE 21,10 0,00 120,00 m 2532,00

MAT Kabel CYKY-J 5x2,5 (5C) 0,00 40,80 120,00 m 4896,00

CAA-PA10 Kabel datový UTP cat. 5e - pevnE
741 744749910 Kabel datový UTP 5e , pevnE 18,60 0,00 140,00 m 2604,00

MAT Datový metalický kabel kategorie 5e 0,00 7,30 140,00 m 1022,00

VAR-AB05 Zásuvka 230V, šedá, IP44, na povrch
741 747161524 Zásuvka IP54, 230V, 2P+PE - na povrch 150,00 0,00 4,00 ks 600,00

MAT Zásuvka IP44, 10/16A, 230V šedá 0,00 185,00 4,00 ks 740,00

SEZ-AA04 Zásuvka IP44, 400V/16A/5p, na povrch
741 747162422 Zásuvka 400V/16A/5p 150,00 0,00 6,00 ks 900,00

MAT Zásuvka pr]myslová nástEnná, 400V/16A, 3+N+PE, IP44 0,00 143,80 6,00 ks 862,80

DRZ-AK05 DrátEný žlab 60x60, montáž na stEnu, rozteč kotvení 1,2m
741 743552121 DrátEný žlab 60x60, nástEnný 140,00 0,00 40,00 m 5600,00

MAT Žlab drátEný 60/60 0,00 112,40 40,00 m 4496,00
MAT Rychlospojka EAN 0,00 41,00 32,00 ks 1312,00
MAT Kotva požárnE odolná 0,00 16,10 72,00 ks 1159,20

800-741 - Elektromontážní práce

Strana 2/4



MAT ZávEs nástEnný 0,00 57,80 36,00 ks 2080,80

TRP-AA05 Trubka tuhá PVC 25 pevnE
741 743121116 Trubka tuhá PVC 25 pevnE 27,90 0,00 110,00 m 3069,00

MAT Trubka tuhá PVC 25/21,4 mm, tU. hoUl. hmot A-C3 0,00 11,60 110,00 m 1276,00
MAT PUíchytka pro trubky tuhé 25, tU. hoUl. hmot A-C2 0,00 6,10 110,00 ks 671,00

OCK-AA05 Ocelová konstrukce všeobecná
741 743542100 Ocelová konstrukce všeobecná, se zhotovením 43,50 0,00 80,00 kg 3480,00

MAT Ocelové prvky pro nosné konstrukce, ocel 11.373 0,00 57,90 80,00 kg 4632,00

CNT-RD10 R-DAT - Datový rozvádEč
741 742311230 Montáž skUínE datového rozvádEče na stEnu 312,50 0,00 1,00 kus 312,50
741 742311330 Montáž skUínE datového rozvádEče (sestavení) 2250,00 0,00 1,00 kus 2250,00

MAT Datový rozvádEč typ 732 x 520 x 400 mm, prázdný 0,00 3250,00 1,00 kus 3250,00
MAT Rozvodný panel 8z/ vypínačem 0,00 1600,00 1,00 ks 1600,00
MAT Rozvodný panel s plastovým korytem pro patch.kabely 0,00 356,30 1,00 ks 356,30
MAT Police 1U hloubka 450mm 0,00 498,30 1,00 ks 498,30
MAT Patch panel 24port] CAT5e 0,00 2037,50 2,00 ks 4075,00
MAT PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 1m 0,00 28,00 10,00 ks 280,00
MAT Switch 1000Mbit 24port] 0,00 2483,80 1,00 ks 2483,80
MAT Drobný instalační materiál 0,00 812,50 1,00 set 812,50

Celkem za ceník:
60491,60 40443,70

ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

RYH-CH25 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm
846-9 974031220 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm 43,40 0,00 10,00 m 434,00
MAT Drobný instalační materiál, sádra 0,00 725,00 1,00 set 725,00

OTV-AB03 Vysekání otvoru ve zdEném zdivu
846-9 973022405P Vysekání otvoru ve zdEném zdivu 1900,00 0,00 0,30 m3 570,00

Celkem za ceník:
1004,00 725,00

846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích

Strana 3/4



Cenová kalkulace - R-Dílna - DoplnEní výzbroje do rozvádEče
Výrobce Popis materiálu včetnE montáže a zapojení M.j. Počet Cena Celkem
VÝROBA 0 KS 1,00 1437,50 1437,50

R¥ZNÉ 0 SET 1,00 3000,00 3000,00

MOELLER 0 KS 5,00 137,50 687,50

MOELLER 0 KS 6,00 562,50 3375,00

Cena rozvádEče celkem bez DPH ( Kč ) 8500,00

MP® SR2000



VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektf stavby a soupisf prací

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: I>:
Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc DI>:

Uchaze?: I>: 25844610
DI>: CZ25844610

Projektant: I>:
ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85 Mohelnic DI>:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTe STAVBY A SOUPISe PRACÍ
Kód: SPSE

Stavba:

Místo: Mohelnice Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc Projektant:
Uchaze?: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

4 845 361,43 5 862 887,33

2 050 665,601 694 764,96

862 500,58712 810,40

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení v?etnN SW, 
modernizace konektivity školy

08.02.2018

ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 

SO 02 B 0ě - Odborné u?ebny

636 831,92526 307,37SO 03 B 03 - Dílny

SPSE
Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - 
modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení v?etnN 
SW, modernizace konektivity školy

2 312 889,231 911 478,70SO 01 B 01 - Hlavní budova

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CZK 5 862 887,33

SPSE

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení v?etnN SW, 
modernizace konektivity školy

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
ozna?eny popisem 'CS ÚRS' a úrovní p^íslušného kalendá^ního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití tNchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny p^ímo v soupisu prací, jsou neomezenN dálkovN k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

4 845 361,43

Sazba danN Základ danN Výše danN
21,00% 4 845 361,43 1 017 525,90

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 30



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací ZpNt na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: I>:
Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc DI>:

Uchaze?: I>: 25844610

Stavitelství Pospíšil s.r.o. DI>: CZ25844610

Projektant: I>:
ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85 Mohelnic DI>:

Poznámka:

Cena bez DPH 712 810,40

Základ danN Sazba danN Výše danN
DPH základní 712 810,40 21,00% 149 690,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 862 500,58

REKAPITULACE >LENMNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc Projektant: ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85
Uchaze?: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 712 810,40

HSV - Práce a dodávky HSV 195 620,60

    1 - Zemní práce 54 184,77

    2 - Zakládání 9 425,50

    5 - Komunikace pozemní 52 226,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 62 087,46

    997 - P^esun sutN 13 378,87

    998 - P^esun hmot 4 317,03

PSV - Práce a dodávky PSV 168 389,80

    767 - Konstrukce záme?nické 95 125,10

    783 - Dokon?ovací práce - nátNry 15 920,10

    787 - Dokon?ovací práce - zasklívání 57 344,60

VRN - Vedlejší rozpo?tové náklady 348 800,00

    VRN1 - Prfzkumné, geodetické a projektové práce 51 800,00

    VRN3 - Za^ízení staveništN 162 000,00

    VRN4 - Inženýrská ?innost 33 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 90 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení 
v?etnN SW, modernizace konektivity školy

2) Rekapitulace

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení 
v?etnN SW, modernizace konektivity školy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' ozna?eny popisem 'CS ÚRS' a úrovní p^íslušného kalendá^ního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití tNchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny p^ímo v 
soupisu prací, jsou neomezenN dálkovN k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení 
v?etnN SW, modernizace konektivity školy

Strana 2 z 30



Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc Projektant: ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85
Uchaze?: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

P> Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 712 810,40

D HSV Práce a dodávky HSV 195 620,60
D 1 Zemní práce 54 184,77

37 K 113106121

Rozebrání dlažeb a dílcf komunikací pro pNší, vozovek a ploch s p^emístNním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost^edek komunikací 
pro pNší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo 
kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 10,821 37,50 405,79 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou ur?eny pro rozebrání dlažeb a dílcf v?etnN odstranNní lože. 2. Ceny nelze použít pro 
rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceXují cenami 
-7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 OdstranNní podkladf nebo krytf z 
betonu prostého; pro volbu tNchto cen je rozhodující tloušdka bourané dlažby v?etnN lože nebo 
podkladu. 3. U komunikací pro pNší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny ur?eny pro 
ru?ní rozebrání, u vozovek a ploch vNtších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou 
zapo?teny náklady na pop^. nutné o?ištNní: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se 
oceXuje cenami souboru cen 979 07-11 O?ištNní vybouraných dlažebních kostek ?ásti C01 tohoto 
ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceXuje 
cenami souboru cen 979 0 . - . . O?ištNní vybouraných obrubníkf, krajníkf, desek nebo dílcf ?ásti 
C01 tohoto ceníku. 5. P^emístNní vybourané dlažby v?etnN materiálu z lože a spár na vzdálenost 
p^es 3 m se oceXuje cenami souborf cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 

VV 1,7*6,365 10,821

7 K 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s p^ehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prost^edek v horninách t^. 1 a 2 do 100 m3

m3 19,698 300,00 5 909,40 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceXují podle ?l. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích p^i lesnicko-technických 
melioracích (LTM) se oceXují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skute?ný objem výkopu; ostatní 
odkopávky a prokopávky p^i LTM se oceXují p^i jakémkoliv objemu výkopu p^es 100 m3 cenami p^es 
100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro 
sejmutí podorni?í. P^itom se p^ihlíží k ustanovení ?l. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 

VV 33,02*0,35+23,26*0,35 19,698

18 K 131203101
Hloubení zapažených i nezapažených jam ru?ním nebo pneumatickým ná^adím s 
urovnáním dna do p^edepsaného profilu a spádu v horninách t^. 3 soudržných

m3 2,734 862,50 2 358,08 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zapo?teny i náklady na p^ehození výkopku na p^ilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prost^edek. 2. V cenách 10-3101 až 40-3102 jsou 
zapo?teny i náklady na svislý p^esun horniny po háze?kách do 2 metrf. 

VV 15*0,45*0,45*0,9 2,734

19 K 131203109
Hloubení zapažených i nezapažených jam ru?ním nebo pneumatickým ná^adím s 
urovnáním dna do p^edepsaného profilu a spádu v horninách t^. 3 P^íplatek k cenám 
za lepivost horniny t^. 3

m3 2,734 137,50 375,93 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zapo?teny i náklady na p^ehození výkopku na p^ilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prost^edek. 2. V cenách 10-3101 až 40-3102 jsou 
zapo?teny i náklady na svislý p^esun horniny po háze?kách do 2 metrf. 

9 K 181301101
Rozprost^ení a urovnání ornice v rovinN nebo ve svahu sklonu do 1:5 p^i souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 334,090 73,80 24 655,84 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenN jsou zapo?teny i náklady na p^ípadné nutné p^emístNní hromad nebo do?asných skládek 
na místo spot^eby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V cenN nejsou zapo?teny náklady na získání ornice; 
toto získání se oceXuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. P^ípadné nakládání 
ornice, v souvislosti s pozn. ?. 3 se oceXuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a 
p^ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo do?asné skládky ornice 
umístNny podle projektu ve vzdálenosti p^es 30 m od místa spot^eby, oceXuje se její p^emístNní 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné p^emístNní výkopku, p^i?emž se vzdálenost 30 m, 
uvedená v popisu cen, neode?ítá. 

VV 87,92+44,27+137,92+63,98 334,090

4 K 181411131
Založení trávníku na pfdN p^edem p^ipravené plochy do 1000 m2 výsevem v?etnN 
utažení parkového v rovinN nebo na svahu do 1:5

m2 334,090 37,50 12 528,38 CS ÚRS 2016 02

VV 87,92+44,27+137,92+63,98 334,090

5 M 005724100 osivo smNs travní parková kg 33,409 175,00 5 846,58 CS ÚRS 2016 02

VV 334,09*0,1 'P^epo?tené koeficientem množství 33,409

8 K 181951101 Úprava plánN vyrovnáním výškových rozdílf v horninN t^. 1 až 4 bez zhutnNní m2 334,090 6,30 2 104,77 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou ur?eny pro urovnání všech novN z^izovaných ploch (v zá^ezech i na násypech) 
vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnNní ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne 
však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, p^edepíše-li projekt 
urovnání plánN z jiného dfvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) ší^ky do 3 m 
p^erušujících svahy, pro urovnání dna silni?ních a železni?ních p^íkopf pro jakoukoliv ší^ku dna; 
toto urovnání se oceXuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu p^es 
1 : 5 se oceXuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahf do projektovaných 
profilf. 4. Náklady na urovnání dna a stNn p^i ?ištNní p^íkopf pozemních komunikací jsou 
zapo?teny v cenách souborf cen 938 90-2 . >ištNní p^íkopf komunikací v suchu nebo ve vodN ?ásti 
Ř02 Zemní práce pro objekty oborf 821 až 828. 5. Míru zhutnNní ur?uje projekt. Ceny se 
zhutnNním jsou ur?eny pro jakoukoliv míru zhutnNní. 

VV 87,92+44,27+137,92+63,98 334,090

D 2 Zakládání 9 425,50

20 K 275313811
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného t^. C 
25/30

m3 2,693 3 500,00 9 425,50 CS ÚRS 2016 02

Strana 3 z 30



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenN p^íplatku -5911 jsou zapo?teny náklady na technologické opat^ení a na ztíženou betonáž 
pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na prfbNžné od?erpání suspenze s p^epouštNním na 
ur?ené místo do 20 m, pop^. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceXuje cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektf. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceXuje 
katalogem 800-1 Zemní práce. řednNní se neoceXuje. 

VV 0,45*0,45*0,95*14 2,693

D 5 Komunikace pozemní 52 226,97

12 K 564201111
Podklad nebo podsyp ze štNrkopísku ŠP s rozprost^ením, vlh?ením a zhutnNním, po 
zhutnNní tl. 40 mm

m2 50,760 87,50 4 441,50 CS ÚRS 2016 02

VV 27,61+23,15 50,760

10 K 564651111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprost^ením a zhutnNním, 
po zhutnNní tl. 150 mm

m2 50,760 181,30 9 202,79 CS ÚRS 2016 02

VV 27,61+23,15 50,760

11 K 564731111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprost^ením a 
zhutnNním, po zhutnNní tl. 100 mm

m2 50,760 148,80 7 553,09 CS ÚRS 2016 02

13 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pNší s ložem z 
kameniva tNženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplnNním spár s dvojitým 
hutnNním, vibrováním a se smetením p^ebyte?ného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 50,760 275,00 13 959,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdNlení: Skupina Ř: dlažby z prvkf stejného tvaru, Skupina ř: 
dlažby z prvkf dvou a více tvarf nebo z obrazcf o ploše jednotlivN do 100 m2, Skupina C: dlažby 
obloukovitých tvarf (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou zapo?teny i náklady na dodání hmot 
pro lože a na dodání materiálu na výplX spár. 3. V cenách nejsou zapo?teny náklady na dodání 
zámkové dlažby, které se oceXuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve 
výši 3 %, b) p^es 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) p^es 300 m2 ve výši 1 %. 4. >ást lože p^esahující 
tloušdku 40 mm se oceXuje cenami souboru cen 451 . . -9 . P^íplatek za každých dalších 10 mm 
tloušdky podkladu nebo lože. 

VV 27,61+23,15 50,760
VV Sou?et 50,760

14 M 592451140 dlažba  skladebná betonová základní 20x10x6 cm písková m2 50,760 336,30 17 070,59 CS ÚRS 2016 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 62 087,46

16 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se z^ízením lože, s vyplnNním a zat^ením 
spár cementovou maltou stojatého s bo?ní opNrou z betonu prostého t^. C 12/15, do 
lože z betonu prostého téže zna?ky

m 47,210 262,50 12 392,63 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách chodníkových obrubníkf ležatých i stojatých jsou zapo?teny pro osazení a) do lože z 
kameniva tNženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu 
prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady 
na z^ízení bo?ních opNr. 2. >ást lože z betonu prostého p^esahující tl. 100 mm se oceXuje cenou 
916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou 
zapo?teny náklady na dodání obrubníkf, tyto se oceXují ve specifikaci. 

VV 9,27+11,17+19,07+7,7 47,210

17 M 592174150 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 47,210 123,80 5 844,60 CS ÚRS 2016 02

15 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci mNrná hmotnost p^es 200 do 
300 g/m2

m2 65,988 62,50 4 124,25 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zapo?teny i náklady na položení a dodání geotextilie v?etnN p^esahf. 

VV 50,76 50,760
VV Sou?et 50,760
VV 50,76*1,3 'P^epo?tené koeficientem množství 65,988

34 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. p^es 100 mm, plochy p^es 4 m2 
(u objektu SO 02 - B 02)

m3 5,222 1 862,50 9 725,98 CS ÚRS 2016 02

VV 34,81*0,15 5,222

42 K AJ autoje^áb, manipulace a skládání materiálu den 3,000 10 000,00 30 000,00

D 997 P^esun sutN 13 378,87

40 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost P^íplatek k cenN za každý další i zapo?atý 1 km p^es 1 km

t 427,440 6,30 2 692,87 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prost^edek až po místo 
složení na ur?ené skládce nebo meziskládce. 2. V cenN -3501 jsou zapo?teny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou ur?eny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv zpfsobem silni?ní dopravy (i prost^ednictvím kontejnerf). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceXuje cenou 997 01-3511. 

VV 14,248*30 'P^epo?tené koeficientem množství 427,440

35 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, 
na vzdálenost do 1 km

t 14,248 87,50 1 246,70 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prost^edek na meziskládce 
až po místo složení na ur?ené skládce. 2. V cenN jsou zapo?teny i náklady na naložení suti na 
dopravní prost^edek a její složení na skládku. 3. Cena je ur?ena pro odvoz suti na skládku 
jakýmkoliv zpfsobem silni?ní dopravy (i prost^ednictvím kontejnerf). 4. P^íplatek k cenN za každý 
další i zapo?atý 1 km p^es 1 km se oceXuje cenou 997 01-3509. 

41 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smNsného t 14,248 662,50 9 439,30 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodN upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadf 
neuvedených v souboru cen se oceXuje individuálnN. 3. V cenách je zapo?ítán poplatek za ukládaní 
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. P^ípadné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 
997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektf. 

D 998 P^esun hmot 4 317,03

36 K 998223011
P^esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dláždNným dopravní vzdálenost do 
200 m jakékoliv délky objektu

t 26,764 161,30 4 317,03 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 168 389,80
D 767 Konstrukce záme?nické 95 125,10

Strana 4 z 30



27 K 767995115 Montáž ostatních atypických záme?nických konstrukcí hmotnosti p^es 50 do 100 kg kg 59,346 41,20 2 445,06 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ur?ení cen se ^ídí hmotností jednotlivN montovaného dílu konstrukce. 

VV 14*4,239 59,346

28 M OK1 kotevní ocelová plotna 300/300/6 mm kg 59,346 44,00 2 611,22

21 K 767995117 Montáž ostatních atypických záme?nických konstrukcí hmotnosti p^es 250 do 500 kg kg 1 418,445 26,30 37 305,10 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ur?ení cen se ^ídí hmotností jednotlivN montovaného dílu konstrukce. 

VV 119,7*11,85 1 418,445

22 M OK ocelový uzav^ený profil 100/100/4 mm kg 1 418,445 36,00 51 064,02

29 K 998767101
P^esun hmot pro záme?nické konstrukce stanovený z hmotnosti p^esunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,478 1 150,00 1 699,70 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -7181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 783 Dokon?ovací práce - nátNry 15 920,10

26 K 783301311
P^íprava podkladu záme?nických konstrukcí p^ed provedením nátNru odmaštNní 
odmašdova?em vodou ^editelným

m2 47,880 47,50 2 274,30 CS ÚRS 2016 02

VV 119,7*0,4 47,880
VV Sou?et 47,880

23 K 783314101 Základní nátNr záme?nických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 47,880 97,50 4 668,30 CS ÚRS 2016 02

VV 119,7*0,4 47,880
VV Sou?et 47,880

24 K 783315101 MezinátNr záme?nických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 47,880 85,00 4 069,80 CS ÚRS 2016 02

VV 119,7*0,4 47,880
VV Sou?et 47,880

25 K 783317101 Krycí nátNr (email) záme?nických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 47,880 102,50 4 907,70 CS ÚRS 2016 02

VV 119,7*0,4 47,880

D 787 Dokon?ovací práce - zasklívání 57 344,60

32 K 787127114
Zasklívání stNn a p^í?ek deskami dutinovými a komfrkovými polykarbonátovým 
profilem komfrkovým do polykarbonátového U profilu s krycí lištou, tl. 10 mm - boky 
zast^ešení chodníku u B 02

m2 18,165 758,80 13 783,60 CS ÚRS 2016 02

VV 8,9*1,05 9,345
VV 8,4*1,05 8,820
VV Sou?et 18,165

33 K 787327217
Zasklívání st^ešních konstrukcí, svNtlíkf a zahradních skleníkf deskami dutinovými a 
komfrkovými polykarbonátovým profilem komfrkovým do hliníkového U profilu s krycí 
lištou, tl. 25 mm - st^echa zast^ešení chodníku u B 02

m2 27,440 1 587,50 43 561,00 CS ÚRS 2016 02

D VRN Vedlejší rozpo?tové náklady 348 800,00
D VRN1 Prfzkumné, geodetické a projektové práce 51 800,00

39 K 012002000 geodetické práce p^ed výstavbou - vytý?ení stavby a sítí soub 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2016 02

43 K 012203000 geodetické práce p^i provádNní stavby - kontrola stavby soub 1,000 3 800,00 3 800,00 CS ÚRS 2016 02

44 K 012303000 geodetické práce po výstavbN - zamN^ení skute?ného provedení stavby soub. 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2016 02

45 K 012403000 geodetické práce - geometrický plán 6 ks soub. 1,000 9 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2016 02

38 K 013254000
dokumentace (výkresová a textová) skute?ného provedení stavby ve t^ech 
vyhotoveních + 1 x CD

soub. 1,000 16 500,00 16 500,00 CS ÚRS 2016 02

D VRN3 Za^ízení staveništN 162 000,00

1 K 030001000 Za^ízení staveništN - z^ízení soub. 1,000 38 000,00 38 000,00 CS ÚRS 2016 02

46 K 033002000 Za^ízení staveništN - p^ipojení na IS a provoz soub 1,000 105 000,00 105 000,00 CS ÚRS 2016 02

47 K 039002000 Zrušení za^ízení staveništN soub 1,000 19 000,00 19 000,00 CS ÚRS 2016 02

D VRN4 Inženýrská ?innost 33 000,00

3 K 044002000 Iinženýrská ?innost soub. 1,000 16 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2016 02

2 K 045002000 Kompleta?ní a koordina?ní ?innost soub 1,000 17 000,00 17 000,00 CS ÚRS 2016 02

D VRN6 Územní vlivy 90 000,00

31 K 063503000
Územní vlivy práce na tNžce p^ístupných místech práce ve stísnNném prostoru - 
doprava materiálu a manipulace s materiálem p^es spojovací chodbu k objektu SO 02 
( B 02 odborné u?ebny)

soub.… 1,000 90 000,00 90 000,00 CS ÚRS 2016 02

D VRN7 Provozní vlivy 12 000,00

48 K 071002000 Provozní vlivy - provoz investora (ochranná a bezpe?nostní opat^ení) soub. 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 5 z 30



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací ZpNt na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: I>:
Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc DI>:

Uchaze?: I>: 25844610

Stavitelství Pospíšil s.r.o. DI>: CZ25844610

Projektant: I>:
ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85 Mohelnic DI>:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 911 478,70

Základ danN Sazba danN Výše danN
DPH základní 1 911 478,70 21,00% 401 410,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 312 889,23

REKAPITULACE >LENMNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc Projektant: ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85
Uchaze?: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 911 478,70

HSV - Práce a dodávky HSV 1 456 172,08

    1 - Zemní práce 33 723,32

    2 - Zakládání 71 366,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 103 070,24

    4 - Vodorovné konstrukce 27 260,47

    6 - Úpravy povrchf, podlahy a osazování výplní 93 898,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 462,19

    997 - P^esun sutN 50 344,28

    998 - P^esun hmot 20 046,86

PSV - Práce a dodávky PSV 455 306,62

    711 - Izolace proti vodN, vlhkosti a plynfm 5 220,48

    712 - Povlakové krytiny 14 612,02

    713 - Izolace tepelné 3 512,35

    751 - Vzduchotechnika 6 668,80

    762 - Konstrukce tesa^ské 10 216,80

    764 - Konstrukce klempí^ské 51 234,98

    766 - Konstrukce truhlá^ské 9 837,60

    771 - Podlahy z dlaždic 103 866,90

    776 - Podlahy povlakové 132 632,99

    783 - Dokon?ovací práce - nátNry 7 718,48

    784 - Dokon?ovací práce - malby a tapety 109 785,22

2) Rekapitulace

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení v?etnN SW, modernizace 
konektivity školy

SO 01 - B 01 - Hlavní budova

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení v?etnN SW, modernizace 
konektivity školy

SO 01 - B 01 - Hlavní budova

Strana 6 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc Projektant: ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85
Uchaze?: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

P> Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 911 478,70

D HSV Práce a dodávky HSV 1 456 172,08
D 1 Zemní práce 33 723,32

58 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zá^ezf s urovnáním dna do p^edepsaného profilu a 
spádu v horninN t^. 3 do 100 m3

m3 15,708 300,00 4 712,40 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro p^í?ná a podélná zpevnNní dna a b^ehf pod 
obrysem výkopu pro koryta vodote?í p^i lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména 
vykopávky pro konstrukce tNles, stupXf, bokf, p^edprahf, prahf, podhánNk, výhonf a pro základy 
zdí, dlažeb, rovnanin, plftkf a hatí se oceXují cenami p^íslušnými pro objem výkopf do 100 m3, i 
když skute?ný objem výkopu je vNtší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zá^ezf 
pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce provádNny z povrchu území. 3. P^edepisuje-li projekt 
hloubit jámy popsané v pozn. ?. 1 v horninN 5 až 7 bez použití trhavin, oceXuje se toto hloubení a) 
v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených 
nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodN p^i jakékoliv její rychlosti 
individuálnN. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky p^es 16 m se oceXuje individuálnN. 5. V 
cenách jsou zapo?teny i náklady na p^ípadné nutné p^emístNní výkopku ve výkopišti a na p^ehození 
výkopku na p^ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní 
prost^edek. 6. Náklady na svislé p^emístNní výkopku nad 1 m hloubky se ur?í dle ustanovení ?lánku 
?. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

VV 3,3*2,8*1,7 15,708

59 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zá^ezf s urovnáním dna do p^edepsaného profilu a 
spádu P^íplatek k cenám za lepivost horniny t^. 3

m3 15,708 25,00 392,70 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro p^í?ná a podélná zpevnNní dna a b^ehf pod 
obrysem výkopu pro koryta vodote?í p^i lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména 
vykopávky pro konstrukce tNles, stupXf, bokf, p^edprahf, prahf, podhánNk, výhonf a pro základy 
zdí, dlažeb, rovnanin, plftkf a hatí se oceXují cenami p^íslušnými pro objem výkopf do 100 m3, i 
když skute?ný objem výkopu je vNtší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zá^ezf 
pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce provádNny z povrchu území. 3. P^edepisuje-li projekt 
hloubit jámy popsané v pozn. ?. 1 v horninN 5 až 7 bez použití trhavin, oceXuje se toto hloubení a) 
v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených 
nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodN p^i jakékoliv její rychlosti 
individuálnN. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky p^es 16 m se oceXuje individuálnN. 5. V 
cenách jsou zapo?teny i náklady na p^ípadné nutné p^emístNní výkopku ve výkopišti a na p^ehození 
výkopku na p^ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní 
prost^edek. 6. Náklady na svislé p^emístNní výkopku nad 1 m hloubky se ur?í dle ustanovení ?lánku 
?. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

66 K 132201401
Hloubená vykopávka pod základy ru?nN s p^ehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo 
s naložením na ru?ní dopravní prost^edek v horninN t^. 3

m3 2,396 1 625,00 3 893,50 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenN nejsou zapo?teny náklady na podchycení základového zdiva. 

VV 10,65*0,5*0,45 2,396

1 K 132212101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší^ky do 600 mm ru?ním nebo pneumatickým 
ná^adím s urovnáním dna do p^edepsaného profilu a spádu v horninách t^. 3 
soudržných

m3 1,452 862,50 1 252,35 CS ÚRS 2016 02

VV 0,60*2,2*1,1 1,452

2 K 132212109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší^ky do 600 mm ru?ním nebo pneumatickým 
ná^adím s urovnáním dna do p^edepsaného profilu a spádu v horninách t^. 3 P^íplatek 
k cenám za lepivost horniny t^. 3

m3 1,452 137,50 199,65 CS ÚRS 2016 02

VV 0,6*2,2*1,1 1,452

64 K 162201211
Vodorovné p^emístNní výkopku stavebním kole?kem s vyprázdnNním kole?ka na 
hromady nebo do dopravního prost^edku na vzdálenost do 10 m z horniny t^. 1 až 4

m3 12,873 187,50 2 413,69 CS ÚRS 2016 02

65 K 162201219
Vodorovné p^emístNní výkopku stavebním kole?kem s vyprázdnNním kole?ka na 
hromady nebo do dopravního prost^edku na vzdálenost do 10 m z horniny P^íplatek k 
cenN za každých dalších 10 m

m3 12,873 187,50 2 413,69 CS ÚRS 2016 02

157 K 997013501 Odvoz výkopkui na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 26,704 112,50 3 004,20 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prost^edek až po místo 
složení na ur?ené skládce nebo meziskládce. 2. V cenN -3501 jsou zapo?teny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou ur?eny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv zpfsobem silni?ní dopravy (i prost^ednictvím kontejnerf). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceXuje cenou 997 01-3511. 

158 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost P^íplatek k cenN za každý další i zapo?atý 1 km p^es 1 km

t 801,120 6,30 5 047,06 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prost^edek až po místo 
složení na ur?ené skládce nebo meziskládce. 2. V cenN -3501 jsou zapo?teny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou ur?eny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv zpfsobem silni?ní dopravy (i prost^ednictvím kontejnerf). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceXuje cenou 997 01-3511. 

VV 26,704*30 'P^epo?tené koeficientem množství 801,120

155 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,708 12,50 196,35 CS ÚRS 2016 02

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení v?etnN SW, modernizace 
konektivity školy

SO 01 - B 01 - Hlavní budova

Strana 7 z 30



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je ur?ena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na do?asné skládky p^edepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem ur?ené plochy této skládky p^ipadá p^es 2 m3 výkopku nebo 
ornice; v opa?ném p^ípadN se uložení neoceXuje. Množství výkopku nebo ornice p^ipadající na 1 m2 
skládky se ur?í jako podíl množství výkopku nebo ornice, mN^eného v rostlém stavu a projektem 
ur?ené plochy do?asné skládky; b) zasypání koryt vodote?í a prohlubní v terénu bez p^edepsaného 
zhutnNní sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dnN vodote?í nebo nádrží. 2. 
Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) p^i vykopávkách pro podzemní vedení 
podél hrany výkopu, z nNhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z 
výkopu na povrch území ještN dále p^emisduje na hromady podél výkopu; b) na do?asné skládky, 
které nejsou p^edepsány projektem; c) na do?asné skládky p^edepsané projektem tak, že na 1 m2 
projektem ur?ené plochy této skládky p^ipadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též 
poznámku ?. 1 a); d) na do?asné skládky, oceXuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo 
lesní pfdy do 50 m, nebo oceXuje-li se vodorovné p^emístNní výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 
20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V tNchto p^ípadech se uložení výkopku nebo 
ornice na do?asnou skládku neoceXuje. e) na trvalé skládky s p^edepsaným zhutnNním; toto 
uložení výkopku se oceXuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypf. 3. V cenN -
1201 jsou zapo?teny i náklady na rozprost^ení sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na 
skládce. 4. V cenN -1201 nejsou zapo?teny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se ur?í v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v 
rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodN upravit podle místních 
podmínek. 

VV 15,708 15,708
VV Sou?et 15,708

156 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 26,704 343,80 9 180,84 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je ur?ena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na do?asné skládky p^edepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem ur?ené plochy této skládky p^ipadá p^es 2 m3 výkopku nebo 
ornice; v opa?ném p^ípadN se uložení neoceXuje. Množství výkopku nebo ornice p^ipadající na 1 m2 
skládky se ur?í jako podíl množství výkopku nebo ornice, mN^eného v rostlém stavu a projektem 
ur?ené plochy do?asné skládky; b) zasypání koryt vodote?í a prohlubní v terénu bez p^edepsaného 
zhutnNní sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dnN vodote?í nebo nádrží. 2. 
Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) p^i vykopávkách pro podzemní vedení 
podél hrany výkopu, z nNhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z 
výkopu na povrch území ještN dále p^emisduje na hromady podél výkopu; b) na do?asné skládky, 
které nejsou p^edepsány projektem; c) na do?asné skládky p^edepsané projektem tak, že na 1 m2 
projektem ur?ené plochy této skládky p^ipadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též 
poznámku ?. 1 a); d) na do?asné skládky, oceXuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo 
lesní pfdy do 50 m, nebo oceXuje-li se vodorovné p^emístNní výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 
20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V tNchto p^ípadech se uložení výkopku nebo 
ornice na do?asnou skládku neoceXuje. e) na trvalé skládky s p^edepsaným zhutnNním; toto 
uložení výkopku se oceXuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypf. 3. V cenN -
1201 jsou zapo?teny i náklady na rozprost^ení sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na 
skládce. 4. V cenN -1201 nejsou zapo?teny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se ur?í v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v 
rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodN upravit podle místních 
podmínek. 

60 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutnNním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektf v tNchto vykopávkách

m3 2,835 112,50 318,94 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- . . jsou ur?eny pro zhutnNné zásypy s mírou zhutnNní: a) z hornin soudržných do 
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru 
zhutnNní. 2. Je-li projektem p^edepsáno vyšší zhutnNní, podle bodu a) a b) poznámky ? 1., ocení se 
zásyp individuálnN. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-
technické meliorace a zemNdNlské. Zásyp tNchto rýh se oceXuje cenami souboru cen 174 20-3 . 
?ásti Ř 03 Zemní práce pro objekty oborf 831 až 833. NezhutnNný zásyp odvodXovacích kanálf z 
betonových a železobetonových trub v polních a lu?ních tratích se oceXuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na ší^ku kanálu; cena obsahuje i náklady na ru?ní nezhutnNný zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je 
zapo?teno p^emístNní sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
mN^eno k tNžišti skládky. 5. V cenN 10-1102 je zapo?teno p^emístNní sypaniny ze vzdálenosti 15 m 
od hrany zasypávaného prostoru, mN^eno k tNžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu 
výkopu a objemu do nNho vestavNných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytla?ené konstrukcí). Objem potrubí do DN 
180, p^íp. i s obalem, se od objemu zásypu neode?ítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu 
výkopu ode?ítá i objem obsypu potrubí oceXovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, 
p^ichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zá^ezf se šikmými stNnami 
pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceXuje, je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné p^emístNní výkopku. V p^ípadN, že se 
jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 
162 . 0-1 . Vodorovné p^emístNní výkopku; b) p^es 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt p^edepíše, 
že se zbylý výkopek bude odklízet zároveX s provádNním vykopávky, pouze p^emístNní výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné p^emístNní výkopku. P^i zmínNném objemu zbylého 
výkopku se neoceXuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, 
nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka ?. 8. 8. Rozprost^ení zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypf zá^ezf se šikmými stNnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceXuje: a) cenou 171 20-1101 
Uložení sypaniny do nezhutnNných násypf, není-li projektem p^edepsáno zhutnNní rozprost^eného 
zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypf z hornin sypkých, je-li 
p^edepsáno zhutnNní rozprost^eného zbylého výkopku, a to v objemu vypo?teném podle poznámky 
?.6, p^íp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnNní p^edepisuje 
projekt. 

VV 2,8*0,75*1,35 2,835

63 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutnNním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektf v tNchto vykopávkách

m3 0,924 112,50 103,95 CS ÚRS 2016 02

Strana 8 z 30



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- . . jsou ur?eny pro zhutnNné zásypy s mírou zhutnNní: a) z hornin soudržných do 
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru 
zhutnNní. 2. Je-li projektem p^edepsáno vyšší zhutnNní, podle bodu a) a b) poznámky ? 1., ocení se 
zásyp individuálnN. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-
technické meliorace a zemNdNlské. Zásyp tNchto rýh se oceXuje cenami souboru cen 174 20-3 . 
?ásti Ř 03 Zemní práce pro objekty oborf 831 až 833. NezhutnNný zásyp odvodXovacích kanálf z 
betonových a železobetonových trub v polních a lu?ních tratích se oceXuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na ší^ku kanálu; cena obsahuje i náklady na ru?ní nezhutnNný zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je 
zapo?teno p^emístNní sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
mN^eno k tNžišti skládky. 5. V cenN 10-1102 je zapo?teno p^emístNní sypaniny ze vzdálenosti 15 m 
od hrany zasypávaného prostoru, mN^eno k tNžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu 
výkopu a objemu do nNho vestavNných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytla?ené konstrukcí). Objem potrubí do DN 
180, p^íp. i s obalem, se od objemu zásypu neode?ítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu 
výkopu ode?ítá i objem obsypu potrubí oceXovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, 
p^ichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zá^ezf se šikmými stNnami 
pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceXuje, je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné p^emístNní výkopku. V p^ípadN, že se 
jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 
162 . 0-1 . Vodorovné p^emístNní výkopku; b) p^es 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt p^edepíše, 
že se zbylý výkopek bude odklízet zároveX s provádNním vykopávky, pouze p^emístNní výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné p^emístNní výkopku. P^i zmínNném objemu zbylého 
výkopku se neoceXuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, 
nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka ?. 8. 8. Rozprost^ení zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypf zá^ezf se šikmými stNnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceXuje: a) cenou 171 20-1101 
Uložení sypaniny do nezhutnNných násypf, není-li projektem p^edepsáno zhutnNní rozprost^eného 
zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypf z hornin sypkých, je-li 
p^edepsáno zhutnNní rozprost^eného zbylého výkopku, a to v objemu vypo?teném podle poznámky 
?.6, p^íp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnNní p^edepisuje 
projekt. 

VV 0,6*2,2*0,7 0,924

61 K 175111101
Obsypání potrubí ru?nN sypaninou z vhodných hornin t^. 1 až 4 nebo materiálem 
p^ipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnNní bez prohození sypaniny

m3 0,528 400,00 211,20 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná ší^ce dna výkopu násobené sou?tem vnNjšího 
prfmNru potrubí p^íp. i s obalem a projektované tloušdky obsypu nad, p^ípadnN i pod potrubím. 
Pro ode?ítání objemu potrubí se zapo?ítávají všechny vestavNné konstrukce nebo uložené vedení i 
s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytla?ené konstrukcí). 2. 
Míru zhutnNní p^edepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou 
sypaninu. Tato se oceXuje ve specifikaci. 

VV 0,6*2,2*0,4 0,528

62 M 583313490 kamenivo tNžené drobné frakce 0-4 t 1,056 362,50 382,80 CS ÚRS 2016 02

VV 0,528*2 'P^epo?tené koeficientem množství 1,056

D 2 Zakládání 71 366,55

6 K 273321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nárokf na 
prost^edí t^. C 25/30

m3 1,054 3 500,00 3 689,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,51*2,8*0,15 1,054

67 K 273321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nárokf na 
prost^edí t^. C 25/30

m3 2,643 3 500,00 9 250,50 CS ÚRS 2016 02

VV 2,8*2,36*0,4 2,643

75 K 273351215
BednNní základových stNn desek svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr z^ízení

m2 1,120 412,50 462,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,8*0,4 1,120

76 K 273351216
BednNní základových stNn desek svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr odstranNní

m2 1,120 100,00 112,00 CS ÚRS 2016 02

68 K 273361821 Výztuž základf desek z betoná^ské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,345 42 375,00 14 619,38 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny platí pro desky rovné, s nábNhy, h^ibové nebo upnuté do žeber v?etnN výztuže tNchto 
žeber. 

7 K 273362021 Výztuž základf desek ze sva^ovaných sítí z drátf typu KARI t 0,037 41 125,00 1 521,63 CS ÚRS 2016 02

VV 2,8*2,51*0,00532 0,037

69 K 273362021 Výztuž základf desek ze sva^ovaných sítí z drátf typu KARI t 0,108 41 125,00 4 441,50 CS ÚRS 2016 02

106 K 274351215
BednNní základových stNn pasf svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr z^ízení

m2 4,450 737,50 3 281,88 CS ÚRS 2016 02

VV (3,05+2,8+3,05)*0,5 4,450
VV 0,000
VV Sou?et 4,450

107 K 274351216
BednNní základových stNn pasf svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr odstranNní

m2 4,450 150,00 667,50 CS ÚRS 2016 02

114 K 279311115
Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušdky, bez výkopu, bez 
zapažení a bednNní, prostým betonem t^. C 20/25

m3 2,408 6 000,00 14 448,00 CS ÚRS 2016 02

70 K 279321347
Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nárokf na vliv 
prost^edí t^. C 25/30

m3 3,190 3 500,00 11 165,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,77*1,15*0,45 1,433
VV 2*1,91*1,15*0,4 1,757
VV 0,000
VV Sou?et 3,190

73 K 279351101
BednNní základových zdí svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr, jednostranné z^ízení

m2 4,393 862,50 3 788,96 CS ÚRS 2016 02

VV 1,91*1,15*2 4,393

74 K 279351102
BednNní základových zdí svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr, jednostranné odstranNní

m2 4,393 150,00 658,95 CS ÚRS 2016 02

Strana 9 z 30



71 K 279351105
BednNní základových zdí svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr, oboustranné za každou stranu z^ízení

m2 3,220 862,50 2 777,25 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Položky -1101, -1102, -1105 a -1106 nelze použít pro bednNní výšky p^es 4 m p^i p^edepsané 
nep^etržité betonáži konstrukce. Toto bednNní se oceXuje individuálnN. 

VV 2,8*1,15 3,220

72 K 279351106
BednNní základových zdí svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr, oboustranné za každou stranu odstranNní

m2 3,220 150,00 483,00 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Položky -1101, -1102, -1105 a -1106 nelze použít pro bednNní výšky p^es 4 m p^i p^edepsané 
nep^etržité betonáži konstrukce. Toto bednNní se oceXuje individuálnN. 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 103 070,24

91 K 311238625
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel dNrovaných tepelnN izola?ních broušené , lepené 
tenkovrstvou maltou, sou?initel prostupu tepla U = 0,22, tl. zdiva 400 mm

m2 49,278 1 737,50 85 620,53 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství jednotek se ur?uje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se zapo?ítává plocha 
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se zapo?ítává plnN bez odpo?tu 
plochy ocelových koster nosníkf. 3. Od plochy zdiva se ode?ítá: a) plocha otvorf jednotlivN vNtší 
než 0,25 m2, b) plocha otvorf okenních, dve^ních a jiných (vnNjších i vnit^ních) stanovená z 
rozmNrf kótovaných ve výkresech. P^i zalomeném ostNní oken a balkónových dve^í se ší^ka 
zmenšuje o 100 mm. c) plocha p^ekladf, obetonovaných hlav ocelových nosníkf, vNncf a jiných 
konstrukcí betonových a železobetonových. 4. Množství mNrných jednotek se ur?uje u položek: -
8911 a -8912 v m délky kapes obvodového zdiva, -8921 až -8924 v m délky vrstvy zdiva. 5. V 
cenách jsou zapo?teny i náklady na doplXkové cihly. 6. Jednotka U (W/m2K) - sou?initel prostupu 
tepla udává tepelnN izola?ní vlastnosti neomítnutého zdiva. 

VV 1,91*12,9*2 49,278

14 K 311238627
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel dNrovaných tepelnN izola?ních broušené , lepené 
tenkovrstvou maltou, sou?initel prostupu tepla U = 0,20, tl. zdiva 440 mm

m2 33,418 1 828,00 61 088,10 CS ÚRS 2016 02

VV 12,9*2,8-1,14*2,37 33,418

42 K 311272312
Zdivo z pórobetonových p^esných tvárnic nosné z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti 
na tenké maltové lože, tloušdka zdiva 300 mm, objemová hmotnost 400 kg/m3

m3 18,994 4 937,50 93 782,88 CS ÚRS 2016 02

VV 1,3*1,6*0,6*3 3,744
VV 1,4*2,4*0,8*3 8,064
VV 1,2*2,2*0,8 2,112
VV 1,3*1,3*0,8*3 4,056
VV 2,12*0,2*0,8*3 1,018
VV Sou?et 18,994

93 K 317121102 Montáž prefabrikovaných p^ekladf pro svNtlost otvoru p^es 1050 do 1800 mm kus 15,000 199,50 2 992,50 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro ocenNní montáže p^ekladf osazovaných p^i provádNní zdNných konstrukcí 
na objektech montovaných. 2. V cenách nejsou zapo?teny náklady na dodávku p^ekladf, tato se 
ocení ve specifikaci. 

94 M 593211010 p^eklad železobetonový RZP s úkosem 149x14x14 cm kus 15,000 264,50 3 967,50 CS ÚRS 2016 02

95 K 317121102 Montáž prefabrikovaných p^ekladf pro svNtlost otvoru p^es 1050 do 1800 mm kus 1,000 199,50 199,50 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro ocenNní montáže p^ekladf osazovaných p^i provádNní zdNných konstrukcí 
na objektech montovaných. 2. V cenách nejsou zapo?teny náklady na dodávku p^ekladf, tato se 
ocení ve specifikaci. 

96 M 593211000 p^eklad železobetonový RZP s úkosem 119x14x14 cm kus 1,000 223,50 223,50 CS ÚRS 2016 02

97 K 317168132
P^eklady keramické vysoké osazené do maltového lože, ší^ky p^ekladu 7 cm výšky 
23,8 cm, délky 150 cm

kus 5,000 434,50 2 172,50 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -81.. až – 82.. (p^eklady ploché, vysoké a roletové) jsou zapo?teny i náklady na: a) 
o?ištNní podkladu pod p^ekladem a jeho navlh?ení vodou, rozprost^ení malty pod ložnou plochu, 
osazení p^ekladu do vodorovné polohy a za?ištNní vytla?ené malty, b) dodání p^íslušného p^ekladu 
p^edepsané délky, c) do?asné montážní podep^ení plochých p^ekladf tak, aby vzdálenost mezi 
podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálnN 1 m. 2. V cenách -83.. (p^eklady 
složené roletové) jsou zapo?teny i náklady na: a) o?ištNní podkladf pod p^ekladem a jeho 
navlh?ení vodou, rozprost^ení malty pod ložnou plochu, osazení p^ekladu do vodorovné polohy a 
za?ištNní vytla?ené malty, b) dodání vnit^ního keramobetonového p^ekladu a vnNjšího 
tepelnNizola?ního dílu p^íslušné délky, v?etnN izolace z pNnového polystyrénu (u zdiva tl. 400 
mm), p^ípadnN vysokého p^ekladu (u zdiva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi p^ekladem a 
tepelnNizola?ním dílem z betonu t^ídy C 16/20; tato betonáž se provádí u p^ekladf dlouhých 2000 
mm a více zároveX s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího vNnce, d) do?asné montážní 
podep^ení zespodu v celé svNtlé délce p^ekladu s dvNma podporami ve t^etinách ší^ky otvoru a 
dvNma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro p^eklady delší než 2000 mm, v?etnN. 3. V 
cenách -82.. a -83.. (p^eklady roletové) nejsou zapo?teny náklady na: a) vysoký p^eklad a svislou 
izolaci v úrovni stropního vNnce u složených roletových p^ekladf; tyto se ocení samostatnN, b) 
dodávku a montáž rolet, p^ípadnN žaluzií; tyto se ocení samostatnN. 4. Množství jednotek se 
ur?uje v kusech p^ekladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u 
plochých p^ekladf na 120 mm na každé stranN, b) u vysokých a roletových p^ekladf délky do 1750 
mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a vNtší na 250 mm na každé 
stranN p^ekladu. 

131 K 317998114 Izolace tepelná mezi p^eklady z pNnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušdky 90 mm m 1,500 88,90 133,35 CS ÚRS 2016 02

92 K 342272323
P^í?ky z pórobetonových p^esných p^í?kovek hladkých, objemové hmotnosti 500 
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušdky p^í?ky 100 mm

m2 0,980 553,00 541,94 CS ÚRS 2016 02

VV 2,8*0,35 0,980

87 K 346244811

P^izdívky izola?ní a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 v?etnN vytvo^ení 
požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zat^enou cementovou omítkou z 
malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 
mm

m2 4,340 541,00 2 347,94 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou ur?eny pro jakýkoliv zpfsob provádNní (p^ed provedením izolace nebo dodate?nN). 2. 
Jeden z P^íplatkf (-5995 nebo -5999) k cenám 346 24 se použije vždy, nebod izolace musí být 
chránNna maltou z obou stran. 3. P^ípadné pilí^ky zesilující ochrannou p^izdívku se oceXují 
samostatnN. 

VV 2,8*1,55 4,340

49 K T Výtah se ?ty^mi stanicemi vybavený pro ZTP ks 1,000 850 000,00 850 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 27 260,47

Strana 10 z 30



19 K 411121243
Montáž prefabrikovaných železobetonových stropf se zalitím spár, v?etnN podpNrné 
konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, ší^ky do 600 mm a délky p^es 
1800 do 2700 mm

kus 7,000 230,50 1 613,50 CS ÚRS 2016 02

20 M 593411220 deska stropní plná PZD 209x29x10 cm kus 7,000 429,00 3 003,00 CS ÚRS 2016 02

103 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníkf ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo 
L ?. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

t 0,041 8 830,00 362,03 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou ur?eny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC-15). 2. Dodávka 
ocelových nosníkf se oceXuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve smNrné výši 8 % na krytí 
nákladf na ^ezání p^íslušných délek z hutních délek nosníkf a na zbytkový odpad (pro^ez). 

104 M 130107180 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,041 19 240,00 788,84 CS ÚRS 2016 02

98 K 417238112
Obezdívka ztužujícího vNnce vNncovkou pálenou v?etnN tepelné izolace z pNnového 
polystyrenu tl. 70 m jednostranná, výška vNnce p^es 210 do 250 mm

m 11,460 239,00 2 738,94 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zapo?teny náklady na navlh?ení podkladu a vNncovek, podmaltování a kladení 
vNncovek na sraz v?etnN jejich dodání bez promaltování sty?né spáry. 2. Množství jednotek se 
ur?uje v m délky obezdívky. 

VV 1,91*3+1,91*3 11,460

99 K 417238116
Obezdívka ztužujícího vNnce vNncovkou pálenou v?etnN tepelné izolace z pNnového 
polystyrenu tl. 70 m oboustranná, výška vNnce p^es 210 do 250 mm

m 8,400 391,30 3 286,92 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zapo?teny náklady na navlh?ení podkladu a vNncovek, podmaltování a kladení 
vNncovek na sraz v?etnN jejich dodání bez promaltování sty?né spáry. 2. Množství jednotek se 
ur?uje v m délky obezdívky. 

VV 2,8*3 8,400

15 K 417321515 Ztužující pásy a vNnce z betonu železového (bez výztuže) t^. C 25/30 m3 2,483 2 860,00 7 101,38 CS ÚRS 2016 02

VV (2,8+1,91+1,91)*0,3*0,25*3 1,490
VV 1,91*0,4*0,25*4 0,764
VV 1,91*0,4*0,3 0,229
VV 0,000
VV Sou?et 2,483

100 K 417361821 Výztuž ztužujících pásf a vNncf z betoná^ské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,174 34 390,00 5 983,86 CS ÚRS 2016 02

101 K 417362021 Výztuž ztužujících pásf a vNncf ze sva^ovaných sítí z drátf typu KARI t 0,075 31 760,00 2 382,00 CS ÚRS 2016 02

D 6 Úpravy povrchf, podlahy a osazování výplní 93 898,17

43 K 612321141
Omítka vápenocementová vnit^ních ploch nanášená ru?nN dvouvrstvá, tloušdky 
jádrové omítky do 10 mm a tloušdky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stNn

m2 53,813 370,00 19 910,81 CS ÚRS 2016 02

30 K 617321141
Omítka vápenocementová vnit^ních ploch nanášená ru?nN dvouvrstvá, tloušdky 
jádrové omítky do 10 mm a tloušdky štuku do 3 mm štuková uzav^ených nebo 
omezených prostor svNtlíkf nebo výtahových šachet

m2 86,400 540,00 46 656,00 CS ÚRS 2016 02

VV 5,4*16 86,400

31 K 619999041
P^íplatky k cenám úprav vnit^ních povrchf za ztížené pracovní podmínky práce ve 
stísnNném prostoru

m2 86,400 67,80 5 857,92 CS ÚRS 2016 02

127 K 622322141
Omítka vápenocementová leh?ená vnNjších ploch nanášená ru?nN dvouvrstvá, 
tloušdky jádrové omítky do 15 mm a tloušdky štuku do 3 mm štuková stNn

m2 39,200 470,00 18 424,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenNní nanášení omítky v tloušdce jádrové omítky p^es 15 mm se použije p^íplatek za 
každých dalších i zapo?atých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceXují cenami souboru cen 
62.13-1... této ?ásti katalogu. 

VV 2,8*14 39,200

102 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nárokf na prost^edí tl. p^es 50 do 80 mm 
t^. C 20/25

m3 0,293 3 295,00 965,44 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou ur?eny pro mazaniny krycí (pochfzné i pojízdné), pop^. podkladní, plovoucí, 
vyrovnávací nebo oddNlující pod potNry, podlahy, prfmyslové podlahy, pop^. pro podlévání 
provizornN podklínovaných patek usazených strojf a technologických za^ízení (s náležitým 
zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštNk vNtších než 240 mm jsou ur?eny: a) pro 
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborf cen 27* 31- Základy z betonu 
prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 
souboru cen 411 31- . . řeton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodní?ek budovy 
(v?etnN tvarování rigolového žlábku) v p^íslušných tloušdkách. Jeho podloží se oceXuje 
samostatnN. 4. V cenN jsou zapo?teny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 
urovnáním vibra?ní lištou nebo d^evNným hladítkem, b) vytvo^ení dilata?ních spár v mazaninN bez 
zaplnNní, pokud jsou dilata?ní spáry vytvá^eny p^i provádNní betonáže. Jestliže jsou dilata?ní 
spáry ^ezány dodate?nN, oceXují se cenami souboru cen 634 91-11 ]ezání dilata?ních nebo 
smršdovacích spár. 

VV 5,85*0,05 0,293

125 K 642944121
Osazení ocelových dve^ních zárubní lisovaných nebo z úhelníkf dodate?nN s 
vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

kus 1,000 928,00 928,00 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou zapo?teny náklady na dodání zárubní, tyto se oceXují ve specifikaci. 

126 M 553311450 zárubeX ocelová pro bNžné zdNní hranatý profil 145 900 L/P kus 1,000 1 156,00 1 156,00 CS ÚRS 2016 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 462,19

32 K 941311112
Montáž lešení ^adového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením t^. 3 do 200 kg/m2 ší^ky t^. SW06 p^es 0,6 do 0,9 m, výšky p^es 10 do 25 m

m2 64,900 60,00 3 894,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,9*15 28,500
VV 2,8*13 36,400
VV Sou?et 64,900

33 K 941311211
Montáž lešení ^adového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením t^. 3 do 200 kg/m2 P^íplatek za první a každý další den použití lešení k cenN 
-1111 nebo -1112

m2 64,900 5,00 324,50 CS ÚRS 2016 02

34 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s oto?ným 
košem výšky zdvihu do 21 m

den 7,000 5 237,50 36 662,50 CS ÚRS 2016 02

38 K 961044111 Bourání základf z betonu prostého m3 1,204 2 865,00 3 449,46 CS ÚRS 2016 02

VV 1,62*0,62*0,4 0,402
VV 0,76*2,11*0,5 0,802
VV Sou?et 1,204

Strana 11 z 30



129 K 961044111 Bourání základf z betonu prostého m3 0,624 2 865,00 1 787,76 CS ÚRS 2016 02

VV 1,2*1,3*0,8*0,5 0,624
VV Sou?et 0,624

130 K 962032230
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 0,319 1 500,00 478,50 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. řourání pilí^f o prf^ezu p^es 0,36 m2 se oceXuje p^íslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-
2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného. 

VV 0,25*1,5*0,85 0,319

128 K 963042819 Bourání schodišdových stupXf betonových zhotovených na místN m 6,000 195,50 1 173,00 CS ÚRS 2016 02

VV 5*1,2 6,000

37 K 971033631
Vybourání otvorf ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
p^í?kovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 
m2, tl. do 150 mm

m2 2,000 146,00 292,00 CS ÚRS 2016 02

36 K 971033651
Vybourání otvorf ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
p^í?kovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 
m2, tl. do 600 mm

m3 4,536 1 152,00 5 225,47 CS ÚRS 2016 02

121 K 985622212
Spínání objektf táhly vložení a dodání táhla z betoná^ské oceli spojované sva^ováním, 
prfmNru p^es 20 do 28 mm (kotvení výt. šachty)

m 3,600 500,00 1 800,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství mNrných jednotek drážky se ur?uje v m délky drážky. 2. Množství mNrných jednotek 
táhla se ur?uje v m délky táhla (délka drážky a tlouštka zdí, kterými táhlo prostupuje). 3. V 
cenách nejsou zapo?teny náklady rozebrání a následnou montáž nášlapné vrstvy podlah v 
p^ípadech, kdy se táhlo vede v podlaze. 4. Prostup táhla p^es zeI se oceXuje cenou 985 62-1211 
Prostup lana p^es zeI souboru cen 985 62-1 Spínání objektf lany. 

VV 6*0,6 3,600

120 K 985622311 Kotvení pozednic pomocí závitových ty?í prfmNru do 20 mm m 2,500 550,00 1 375,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství mNrných jednotek drážky se ur?uje v m délky drážky. 2. Množství mNrných jednotek 
táhla se ur?uje v m délky táhla (délka drážky a tlouštka zdí, kterými táhlo prostupuje). 3. V 
cenách nejsou zapo?teny náklady rozebrání a následnou montáž nášlapné vrstvy podlah v 
p^ípadech, kdy se táhlo vede v podlaze. 4. Prostup táhla p^es zeI se oceXuje cenou 985 62-1211 
Prostup lana p^es zeI souboru cen 985 62-1 Spínání objektf lany. 

VV 5*0,5 2,500

D 997 P^esun sutN 50 344,28

39 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovnN do 50 m svisle s 
použitím mechanizace pro budovy a haly výšky p^es 15 do 18 m

t 17,669 751,30 13 274,72 CS ÚRS 2016 02

151 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost P^íplatek k cenN za každý další i zapo?atý 1 km p^es 1 km

t 618,415 6,30 3 896,01 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prost^edek až po místo 
složení na ur?ené skládce nebo meziskládce. 2. V cenN -3501 jsou zapo?teny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou ur?eny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv zpfsobem silni?ní dopravy (i prost^ednictvím kontejnerf). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceXuje cenou 997 01-3511. 

VV 17,669*35 'P^epo?tené koeficientem množství 618,415

40 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, 
na vzdálenost do 1 km

t 17,669 390,00 6 890,91 CS ÚRS 2016 02

41 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smNsného t 17,669 1 487,50 26 282,64 CS ÚRS 2016 02

D 998 P^esun hmot 20 046,86

35 K 998011003
P^esun hmot pro budovy ob?anské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zdNnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky p^es 12 do 24 m

t 71,724 279,50 20 046,86 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 455 306,62
D 711 Izolace proti vodN, vlhkosti a plynfm 5 220,48

77 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy p^itavením NAIP na ploše vodorovné V m2 7,028 97,40 684,53 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivN do 10 m2 se oceXují skladebnN cenou p^íslušné izolace a cenou 711 19-
9097 P^íplatek za plochu do 10 m2. 

VV 2,51*2,8 7,028

78 M 628321340 pás tNžký asfaltovaný V60 S40 m2 8,082 94,90 766,98 CS ÚRS 2016 02

VV 7,028*1,15 'P^epo?tené koeficientem množství 8,082

79 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy p^itavením NAIP na ploše svislé S m2 11,780 115,00 1 354,70 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivN do 10 m2 se oceXují skladebnN cenou p^íslušné izolace a cenou 711 19-
9097 P^íplatek za plochu do 10 m2. 

VV 2,4*1,55*2+2,8*1,55 11,780

80 M 628321340 pás tNžký asfaltovaný V60 S40 m2 14,136 94,90 1 341,51 CS ÚRS 2016 02

VV 11,78*1,2 'P^epo?tené koeficientem množství 14,136

84 K 711191001 Provedení nátNru adhezního mfstku na ploše vodorovné V m2 7,028 10,00 70,28 CS ÚRS 2016 02

VV 2,51*2,8 7,028

85 M 585812200 mfstek adhezní pod izola?ní a vyrovnávací lepící hmoty bal. 10 kg kg 0,829 98,10 81,32 CS ÚRS 2016 02

VV 7,028*0,118 'P^epo?tené koeficientem množství 0,829

81 K 711191011 Provedení nátNru adhezního mfstku na ploše svislé S m2 11,780 20,00 235,60 CS ÚRS 2016 02

82 M 585812200 mfstek adhezní pod izola?ní a vyrovnávací lepící hmoty bal. 10 kg kg 1,390 98,10 136,36 CS ÚRS 2016 02

VV 11,78*0,118 'P^epo?tené koeficientem množství 1,390

83 K 711199097
P^íplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy 
p^itavením NAIP nebo termoplasty

m2 11,780 29,20 343,98 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceXovat jen tehdy, nep^esáhne-li sou?et souvislé plochy vodorovné a svislé izola?ní 
vrstvy 10 m2. 

86 K 711199097
P^íplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy 
p^itavením NAIP nebo termoplasty

m2 7,028 29,20 205,22 CS ÚRS 2016 02

Strana 12 z 30



PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceXovat jen tehdy, nep^esáhne-li sou?et souvislé plochy vodorovné a svislé izola?ní 
vrstvy 10 m2. 

D 712 Povlakové krytiny 14 612,02

139 K 712361701
Provedení povlakové krytiny st^ech plochých do 10 st. fólií položenou volnN s 
p^ilepením spojf

m2 9,724 123,80 1 203,83 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny st^ech jednotlivN do 10 m2 se oceXují skladebnN cenou p^íslušné izolace a 
cenou 712 39-9097 P^íplatek za plochu do 10 m2. 

VV  (2,56+0,3)*(2,8+0,6) 9,724
VV Sou?et 9,724

140 M 283220140 fólie hydroizola?ní st^ešní mPVC, tl. 1,2 mm š 1300 mm šedá m2 11,183 300,00 3 354,90 CS ÚRS 2016 02

VV 9,724*1,15 'P^epo?tené koeficientem množství 11,183

141 K 712362701
Provedení povlakové krytiny st^ech plochých do 10 st. fólií zesílením spojf páskem se 
zalitím okrajf spoje

m 5,820 287,50 1 673,25 CS ÚRS 2016 02

VV 2,91*2 5,820

142 M 283220000 fólie hydroizola?ní st^ešní mPVC, tl. 1 mm š 1200 mm šedá m2 1,164 332,50 387,03 CS ÚRS 2016 02

VV 5,82*0,2 'P^epo?tené koeficientem množství 1,164

143 K 712391172
Provedení povlakové krytiny st^ech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy 
textilní ochranné

m2 9,724 43,80 425,91 CS ÚRS 2016 02

144 M 693110030
geotextilie tkaná polypropylenová okno st^ešní plastové - výsuvnN kyvné k^ídlo 215 
g/m2

m2 11,183 56,30 629,60 CS ÚRS 2016 02

VV 9,724*1,15 'P^epo?tené koeficientem množství 11,183

29 K 712391175
Provedení povlakové krytiny st^ech plochých do 10 st. -ostatní práce p^ipevnNní 
izolace kotvícími pásky nebo úhelníky

m 7,500 425,00 3 187,50 CS ÚRS 2016 02

145 K 998712102
P^esun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky p^es 6 do 12 m

t 0,025 150 000,00 3 750,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -2181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 713 Izolace tepelné 3 512,35

132 K 713111111
Montáž tepelné izolace stropf rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izola?ní materiál 
ve specifikaci) vrchem bez p^ekrytí lepenkou kladenými volnN

m2 6,328 37,30 236,03 CS ÚRS 2016 02

VV 2,26*2,8 6,328
VV Sou?et 6,328

133 M 631508510
pás tepelnN izola?ní pro izolace trámových stropf, podhledf a nepochfz.pfd 140 
mm 5000x1200 mm

m2 6,455 170,00 1 097,35 CS ÚRS 2016 02

VV 6,328*1,02 'P^epo?tené koeficientem množství 6,455

10 K 713131151
Montáž tepelné izolace stNn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izola?ní materiál 
ve specifikaci) vložením jednovrstvN

m2 8,260 172,00 1 420,72 CS ÚRS 2016 02

VV (1,2+2,35+2,35)*1,4 8,260

11 M 283759440 deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm m2 8,425 90,00 758,25 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:
lambda=0,036 [W / m K]

VV 8,26*1,02 'P^epo?tené koeficientem množství 8,425

D 751 Vzduchotechnika 6 668,80

135 K 751398041
Montáž ostatních za^ízení protidešdové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové 
potrubí, prfmNru do 300 mm

kus 2,000 1 156,60 2 313,20 CS ÚRS 2016 02

136 M V2 M^ížka s protidešdovou žaluzií a sídkou proti hmyzu ks 2,000 1 475,60 2 951,20

137 M V1 Plastová trubka DN 150 mm m 1,000 247,80 247,80

134 K 751525082 Montáž potrubí plastového kruhového bez p^íruby p^es 100 do 200 mm m 1,000 1 156,60 1 156,60 CS ÚRS 2016 02

D 762 Konstrukce tesa^ské 10 216,80

118 K 762083122
Práce spole?né pro tesa^ské konstrukce impregnace ^eziva má?ením proti 
d^evokaznému hmyzu, houbám a plísním, t^ída ohrožení 3 a 4 (d^evo v exteriéru)

m3 0,290 1 997,00 579,13 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace ^eziva neobsahuje položky pro ocenNní imregnace ^eziva 
nátNrem; tyto se oceXují p^íslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 NapouštNcí nátNr tesa^ských 
konstrukcí, katalogu 800-783 NátNry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích 
prost^edkf neobsahuje položky pro ocenNní chemických kotev; tyto lze ocenit p^íslušnými cenami 
souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 řudovy a haly - konstrukce zdNné a 
monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou zapo?teny náklady na dodávku spojovacích prost^edkf; 
tato dodávka se oceXuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se ur?ení cen ^ídí hmotností 
jednotlivN montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceXuje ve specifikaci. 

119 K 762085103
Práce spole?né pro tesa^ské konstrukce montáž ocelových spojovacích prost^edkf 
(materiál ve specifikaci) kotevních želez p^íložek, patek, táhel

kus 5,000 157,00 785,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace ^eziva neobsahuje položky pro ocenNní imregnace ^eziva 
nátNrem; tyto se oceXují p^íslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 NapouštNcí nátNr tesa^ských 
konstrukcí, katalogu 800-783 NátNry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích 
prost^edkf neobsahuje položky pro ocenNní chemických kotev; tyto lze ocenit p^íslušnými cenami 
souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 řudovy a haly - konstrukce zdNné a 
monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou zapo?teny náklady na dodávku spojovacích prost^edkf; 
tato dodávka se oceXuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se ur?ení cen ^ídí hmotností 
jednotlivN montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceXuje ve specifikaci. 

115 K 762332132
Montáž vázaných konstrukcí krovf st^ech pultových, sedlových, valbových, stanových 
?tvercového nebo obdélníkového pfdorysu, z ^eziva hranNného prf^ezové plochy p^es 
120 do 224 cm2

m 16,800 192,50 3 234,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 13 z 30



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou zapo?teny náklady na montáž kotevních želez s p^ipojením k d^evNné 
konstrukci; tyto se ocení p^íslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 
762 33-5 nejsou zapo?teny náklady na podpory (nap^. vazníky). 

VV 11,2+5,6 16,800

116 M 605120110 ^ezivo jehli?naté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 0,290 6 505,00 1 886,45 CS ÚRS 2016 02

117 K 762341014
BednNní a ladování bednNní st^ech rovných sklonu do 60 st. s vy^ezáním otvorf z 
d^evoštNpkových desek šroubovaných na krokve 18 mm na sraz, tloušdky desky

m2 7,280 386,30 2 812,26 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1011 až -1149 bednNní st^ech z desek d^evoštNpkových a cementot^ískových jsou 
zapo?teny i náklady na dodávku spojovacích prost^edkf, na tyto položky se nevztahuje ocenNní 
dodávky spojovacích prost^edkf položka 762 39-5000. 

VV 2,6*2,8 7,280
VV Sou?et 7,280

123 K 762841310
Montáž podbíjení stropf a st^ech vodorovných z hoblovaných prken z palubek ( 
podbití p^esahu st^echy výt. šachty)

m2 1,400 246,30 344,82 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky -2111 až -2131 lze použít pouze pro ocenNní podbití vnNjšího p^esahu st^ech šikmých 
prkny p^ibíjenými rovnobNžnN s krokvemi na rošt, podbití z prken p^ibíjených kolmo na krokve se 
ocení p^íslušnými položkami -2211 až -2231. 2. V cenách nejsou zapo?teny náklady na montáž 
roštu, tyto se oceXují cenou 762 42-9001 Montáž podkladového roštu podhledu. 3. U položek -2111 
až -2131 se množství jednotek ur?uje v m celkové délky podbití. 

VV 2,8*0,5 1,400
VV Sou?et 1,400

124 M 611911200 palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B m2 1,400 152,00 212,80 CS ÚRS 2016 02

VV 2,8*0,5 1,400
VV Sou?et 1,400

122 K 998762102
P^esun hmot pro konstrukce tesa^ské stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky p^es 6 do 12 m

t 0,268 1 352,00 362,34 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -2181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 764 Konstrukce klempí^ské 51 234,98

53 K 764004861 Demontáž klempí^ských konstrukcí svodu do suti m 18,000 81,30 1 463,40 CS ÚRS 2016 02

57 K 764341304
Lemování zdí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu bo?ní nebo horní rovných, 
st^ech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm

m 7,600 1 237,50 9 405,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,4+2,4+2,8 7,600

54 K 764541302
Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu v?etnN hákf a ?el 
pflkruhový rš 200 mm

m 2,800 1 825,00 5 110,00 CS ÚRS 2016 02

55 K 764541341
Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu v?etnN hákf a ?el kotlík 
oválný (trychtý^ový), rš žlabu/prfmNr svodu 200/100 mm

kus 1,000 1 062,83 1 062,83 CS ÚRS 2016 02

56 K 764548323
Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu v?etnN objímek, kolen a odskokf 
kruhový, prfmNru 100 mm

m 16,000 1 600,00 25 600,00 CS ÚRS 2016 02

138 K 998764102
P^esun hmot pro konstrukce klempí^ské stanovený z hmotnosti p^esunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky p^es 6 do 12 m

t 0,055 156 250,00 8 593,75 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -4181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 766 Konstrukce truhlá^ské 9 837,60

108 K 766660002
Montáž dve^ních k^ídel d^evNných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubnN 
povrchovN upravených jednok^ídlových, ší^ky p^es 800 mm

kus 1,000 437,50 437,50 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceXují dve^e s protipožární 
odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je zapo?tena i montáž okopného plechu, stavN?e 
k^ídel a držadel kyvných dve^í. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou zapo?tené i náklady na osazení 
kování, vodícího trnu, dorazf, se^ízení pojezdf a následné vyrovnání a se^ízení dve^ních k^ídel. 4. 
V cenách -0351 až -0358 jsou zapo?tené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazf, 
se^ízení pojezdf na stNnu a následné vyrovnání a se^ízení dve^ních k^ídel. 5. V cenN -0722 je 
zapo?tena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 
nejsou zapo?tené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceXují 
cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dve^í do zdNné p^í?ky, 
katalogu 801-1 řudovy a haly - zdNné a monolitické. 

109 M 611627030 dve^e vnit^ní hladké folie bílá plné 1k^ídlové 90x197 cm kus 1,000 5 906,30 5 906,30 CS ÚRS 2016 02

111 K 766660722
Montáž dve^ních k^ídel d^evNných nebo plastových ostatní práce dve^ního kování 
zámku

kus 1,000 93,80 93,80 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceXují dve^e s protipožární 
odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je zapo?tena i montáž okopného plechu, stavN?e 
k^ídel a držadel kyvných dve^í. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou zapo?tené i náklady na osazení 
kování, vodícího trnu, dorazf, se^ízení pojezdf a následné vyrovnání a se^ízení dve^ních k^ídel. 4. 
V cenách -0351 až -0358 jsou zapo?tené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazf, 
se^ízení pojezdf na stNnu a následné vyrovnání a se^ízení dve^ních k^ídel. 5. V cenN -0722 je 
zapo?tena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 
nejsou zapo?tené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceXují 
cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dve^í do zdNné p^í?ky, 
katalogu 801-1 řudovy a haly - zdNné a monolitické. 

112 M 549250150 zámek stavební zadlabací dozický 02-03 L Zn kus 1,000 412,50 412,50 CS ÚRS 2016 02

113 M 549146240 kování vrchní dve^ní klika v?etnN štítu a montážního materiálu HR řř 72 F4 kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 14 z 30



110 K 998766101
P^esun hmot pro konstrukce truhlá^ské stanovený z hmotnosti p^esunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,023 112 500,00 2 587,50 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -6181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 771 Podlahy z dlaždic 103 866,90

152 K 771571113
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných 
hladkých p^es 9 do 12 ks/ m2

m2 44,022 650,00 28 614,30 CS ÚRS 2016 02

153 M 597611370 dlaždice keramické - koupelny  30 x 30 x 1 cm I. j. m2 48,424 400,00 19 369,60 CS ÚRS 2016 02

VV 44,022*1,1 'P^epo?tené koeficientem množství 48,424

154 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 44,022 117,10 5 154,98 CS ÚRS 2016 02

146 K 771990112 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivela?ní stNrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa m2 190,492 231,30 44 060,80 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou zapo?teny i náklady na dodání samonivela?ní stNrky. 

VV 44,022+146,470 190,492
VV Sou?et 190,492

147 K 771990192
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivela?ní stNrkou tl. 4 mm, min. pevnosti P^íplatek k 
cenám za každý další 1 mm tloušdky, min. pevnosti 30 MPa

m2 190,492 35,00 6 667,22 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou zapo?teny i náklady na dodání samonivela?ní stNrky. 

VV 44,022+146,470 190,492
VV Sou?et 190,492

D 776 Podlahy povlakové 132 632,99

50 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ru?nN bez podložky m2 146,470 93,80 13 738,89 CS ÚRS 2016 02

VV 57,37+35,64+53,46 146,470
VV Sou?et 146,470

51 K 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo ?tvercf standardním lepidlem m2 146,470 243,80 35 709,39 CS ÚRS 2016 02

VV 57,37+35,64+53,46 146,470
VV Sou?et 146,470

52 M 284110500
díl. vinylové tl.2,0 mm,nášlap.vrstva 0,40 mm,úpr.PUR, t^.zátNže 23/32/41,otlak 
0,05mm,R10,t^.otNru T,řfl S1,bez ftalátf

m2 161,117 516,30 83 184,71 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:
nášlapná vrstva 0,40 mm, úprava PUR, t^ídy zátNže 23/32/41, otlak 0,05 mm, R 10, t^ída otNru T, 
ř fl S1, bez ftalátf

VV 146,47*1,1 'P^epo?tené koeficientem množství 161,117

D 783 Dokon?ovací práce - nátNry 7 718,48

148 K 783801403 P^íprava podkladu omítek p^ed provedením nátNru oprášení m2 39,200 5,60 219,52 CS ÚRS 2016 02

VV 39,20 39,200

149 K 783823133
Penetra?ní nátNr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupnN ?lenitosti 1 a 2 silikátový

m2 39,200 35,00 1 372,00 CS ÚRS 2016 02

VV 14*2,8 39,200
VV Sou?et 39,200

150 K 783827423
Krycí (ochranný ) nátNr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupnN ?lenitosti 1 a 2 silikátový

m2 39,200 156,30 6 126,96 CS ÚRS 2016 02

VV 39,20 39,200

D 784 Dokon?ovací práce - malby a tapety 109 785,22

45 K 784111033 Omytí podkladu v místnostech výšky p^es 3,80 do 5,00 m m2 694,373 30,00 20 831,19 CS ÚRS 2016 02

VV 536,25+158,123 694,373

46 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky p^es 3,80 do 5,00 m m2 694,373 27,50 19 095,26 CS ÚRS 2016 02

VV 536,25+158,123 694,373

47 K 784181113
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky p^es 3,80 
do 5,00 m

m2 694,373 21,30 14 790,14 CS ÚRS 2016 02

VV 536,25+158,123 694,373

44 K 784211103
Malby z malí^ských smNsí otNruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otNruvzdorné výbornN v místnostech výšky p^es 3,80 do 5,00 m

m2 694,373 60,00 41 662,38 CS ÚRS 2016 02

VV 132,3+132+72,6+39,6+159,75+158,123 694,373

48 K 784211163
Malby z malí^ských smNsí otNruvzdorných za mokra P^íplatek k cenám dvojnásobných 
maleb za provádNní barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu 
st^ednN sytém

m2 536,250 25,00 13 406,25 CS ÚRS 2016 02

Strana 15 z 30



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací ZpNt na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: I>:
Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc DI>:

Uchaze?: I>: 25844610

Stavitelství Pospíšil s.r.o. DI>: CZ25844610

Projektant: I>:
ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85 Mohelnic DI>:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 694 764,96

Základ danN Sazba danN Výše danN
DPH základní 1 694 764,96 21,00% 355 900,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 050 665,60

REKAPITULACE >LENMNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc Projektant: ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85
Uchaze?: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 694 764,96

HSV - Práce a dodávky HSV 1 385 411,61

    1 - Zemní práce 40 130,65

    2 - Zakládání 73 033,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 971 756,70

    4 - Vodorovné konstrukce 21 201,93

    6 - Úpravy povrchf, podlahy a osazování výplní 152 302,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 085,35

    997 - P^esun sutN 42 627,68

    998 - P^esun hmot 16 273,61

PSV - Práce a dodávky PSV 309 353,35

    711 - Izolace proti vodN, vlhkosti a plynfm 5 207,49

    712 - Povlakové krytiny 18 595,61

    713 - Izolace tepelné 1 147,75

    751 - Vzduchotechnika 6 668,80

    762 - Konstrukce tesa^ské 12 305,20

    764 - Konstrukce klempí^ské 50 321,40

    766 - Konstrukce truhlá^ské 37 300,60

    767 - Konstrukce záme?nické 38 300,95

    771 - Podlahy z dlaždic 27 606,14

    776 - Podlahy povlakové 8 132,13

    781 - Dokon?ovací práce - obklady 50 205,52

    783 - Dokon?ovací práce - nátNry 11 456,94

    784 - Dokon?ovací práce - malby a tapety 42 104,82

2) Rekapitulace

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení v?etnN SW, modernizace 
konektivity školy

SO 0ě - B 0ě - Odborné u?ebny

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení v?etnN SW, modernizace 
konektivity školy

SO 0ě - B 0ě - Odborné u?ebny

Strana 16 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc Projektant: ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85
Uchaze?: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

P> Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 694 764,96

D HSV Práce a dodávky HSV 1 385 411,61
D 1 Zemní práce 40 130,65

65 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zá^ezf s urovnáním dna do p^edepsaného profilu a 
spádu v horninN t^. 3 do 100 m3

m3 19,095 300,00 5 728,50 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro p^í?ná a podélná zpevnNní dna a b^ehf pod 
obrysem výkopu pro koryta vodote?í p^i lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména 
vykopávky pro konstrukce tNles, stupXf, bokf, p^edprahf, prahf, podhánNk, výhonf a pro základy 
zdí, dlažeb, rovnanin, plftkf a hatí se oceXují cenami p^íslušnými pro objem výkopf do 100 m3, i 
když skute?ný objem výkopu je vNtší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zá^ezf 
pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce provádNny z povrchu území. 3. P^edepisuje-li projekt 
hloubit jámy popsané v pozn. ?. 1 v horninN 5 až 7 bez použití trhavin, oceXuje se toto hloubení a) 
v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených 
nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodN p^i jakékoliv její rychlosti 
individuálnN. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky p^es 16 m se oceXuje individuálnN. 5. V 
cenách jsou zapo?teny i náklady na p^ípadné nutné p^emístNní výkopku ve výkopišti a na p^ehození 
výkopku na p^ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní 
prost^edek. 6. Náklady na svislé p^emístNní výkopku nad 1 m hloubky se ur?í dle ustanovení ?lánku 
?. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

VV 3,55*3,26*1,65 19,095

66 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zá^ezf s urovnáním dna do p^edepsaného profilu a 
spádu P^íplatek k cenám za lepivost horniny t^. 3

m3 19,095 25,00 477,38 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro p^í?ná a podélná zpevnNní dna a b^ehf pod 
obrysem výkopu pro koryta vodote?í p^i lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména 
vykopávky pro konstrukce tNles, stupXf, bokf, p^edprahf, prahf, podhánNk, výhonf a pro základy 
zdí, dlažeb, rovnanin, plftkf a hatí se oceXují cenami p^íslušnými pro objem výkopf do 100 m3, i 
když skute?ný objem výkopu je vNtší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zá^ezf 
pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce provádNny z povrchu území. 3. P^edepisuje-li projekt 
hloubit jámy popsané v pozn. ?. 1 v horninN 5 až 7 bez použití trhavin, oceXuje se toto hloubení a) 
v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených 
nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodN p^i jakékoliv její rychlosti 
individuálnN. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky p^es 16 m se oceXuje individuálnN. 5. V 
cenách jsou zapo?teny i náklady na p^ípadné nutné p^emístNní výkopku ve výkopišti a na p^ehození 
výkopku na p^ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní 
prost^edek. 6. Náklady na svislé p^emístNní výkopku nad 1 m hloubky se ur?í dle ustanovení ?lánku 
?. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

67 K 132201401
Hloubená vykopávka pod základy ru?nN s p^ehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo 
s naložením na ru?ní dopravní prost^edek v horninN t^. 3

m3 2,625 1 625,00 4 265,63 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenN nejsou zapo?teny náklady na podchycení základového zdiva. 

VV 3,5*0,45*0,75 1,181
VV 3,5*0,55*0,75 1,444
VV 0,000
VV Sou?et 2,625

70 K 162201211
Vodorovné p^emístNní výkopku stavebním kole?kem s vyprázdnNním kole?ka na 
hromady nebo do dopravního prost^edku na vzdálenost do 10 m z horniny t^. 1 až 4

m3 20,688 187,50 3 879,00 CS ÚRS 2016 02

71 K 162201219
Vodorovné p^emístNní výkopku stavebním kole?kem s vyprázdnNním kole?ka na 
hromady nebo do dopravního prost^edku na vzdálenost do 10 m z horniny P^íplatek k 
cenN za každých dalších 10 m

m3 20,688 187,50 3 879,00 CS ÚRS 2016 02

208 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 19,095 12,50 238,69 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je ur?ena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na do?asné skládky p^edepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem ur?ené plochy této skládky p^ipadá p^es 2 m3 výkopku nebo 
ornice; v opa?ném p^ípadN se uložení neoceXuje. Množství výkopku nebo ornice p^ipadající na 1 m2 
skládky se ur?í jako podíl množství výkopku nebo ornice, mN^eného v rostlém stavu a projektem 
ur?ené plochy do?asné skládky; b) zasypání koryt vodote?í a prohlubní v terénu bez p^edepsaného 
zhutnNní sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dnN vodote?í nebo nádrží. 2. 
Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) p^i vykopávkách pro podzemní vedení 
podél hrany výkopu, z nNhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z 
výkopu na povrch území ještN dále p^emisduje na hromady podél výkopu; b) na do?asné skládky, 
které nejsou p^edepsány projektem; c) na do?asné skládky p^edepsané projektem tak, že na 1 m2 
projektem ur?ené plochy této skládky p^ipadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též 
poznámku ?. 1 a); d) na do?asné skládky, oceXuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo 
lesní pfdy do 50 m, nebo oceXuje-li se vodorovné p^emístNní výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 
20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V tNchto p^ípadech se uložení výkopku nebo 
ornice na do?asnou skládku neoceXuje. e) na trvalé skládky s p^edepsaným zhutnNním; toto 
uložení výkopku se oceXuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypf. 3. V cenN -
1201 jsou zapo?teny i náklady na rozprost^ení sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na 
skládce. 4. V cenN -1201 nejsou zapo?teny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se ur?í v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v 
rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodN upravit podle místních 
podmínek. 

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení v?etnN SW, modernizace 
konektivity školy

SO 0ě - B 0ě - Odborné u?ebny

Strana 17 z 30



209 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 32,462 343,80 11 160,44 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je ur?ena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na do?asné skládky p^edepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem ur?ené plochy této skládky p^ipadá p^es 2 m3 výkopku nebo 
ornice; v opa?ném p^ípadN se uložení neoceXuje. Množství výkopku nebo ornice p^ipadající na 1 m2 
skládky se ur?í jako podíl množství výkopku nebo ornice, mN^eného v rostlém stavu a projektem 
ur?ené plochy do?asné skládky; b) zasypání koryt vodote?í a prohlubní v terénu bez p^edepsaného 
zhutnNní sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dnN vodote?í nebo nádrží. 2. 
Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) p^i vykopávkách pro podzemní vedení 
podél hrany výkopu, z nNhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z 
výkopu na povrch území ještN dále p^emisduje na hromady podél výkopu; b) na do?asné skládky, 
které nejsou p^edepsány projektem; c) na do?asné skládky p^edepsané projektem tak, že na 1 m2 
projektem ur?ené plochy této skládky p^ipadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též 
poznámku ?. 1 a); d) na do?asné skládky, oceXuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo 
lesní pfdy do 50 m, nebo oceXuje-li se vodorovné p^emístNní výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 
20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V tNchto p^ípadech se uložení výkopku nebo 
ornice na do?asnou skládku neoceXuje. e) na trvalé skládky s p^edepsaným zhutnNním; toto 
uložení výkopku se oceXuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypf. 3. V cenN -
1201 jsou zapo?teny i náklady na rozprost^ení sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na 
skládce. 4. V cenN -1201 nejsou zapo?teny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se ur?í v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v 
rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodN upravit podle místních 
podmínek. 

72 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutnNním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektf v tNchto vykopávkách

m3 6,353 112,50 714,71 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- . . jsou ur?eny pro zhutnNné zásypy s mírou zhutnNní: a) z hornin soudržných do 
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru 
zhutnNní. 2. Je-li projektem p^edepsáno vyšší zhutnNní, podle bodu a) a b) poznámky ? 1., ocení se 
zásyp individuálnN. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-
technické meliorace a zemNdNlské. Zásyp tNchto rýh se oceXuje cenami souboru cen 174 20-3 . 
?ásti Ř 03 Zemní práce pro objekty oborf 831 až 833. NezhutnNný zásyp odvodXovacích kanálf z 
betonových a železobetonových trub v polních a lu?ních tratích se oceXuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na ší^ku kanálu; cena obsahuje i náklady na ru?ní nezhutnNný zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je 
zapo?teno p^emístNní sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
mN^eno k tNžišti skládky. 5. V cenN 10-1102 je zapo?teno p^emístNní sypaniny ze vzdálenosti 15 m 
od hrany zasypávaného prostoru, mN^eno k tNžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu 
výkopu a objemu do nNho vestavNných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytla?ené konstrukcí). Objem potrubí do DN 
180, p^íp. i s obalem, se od objemu zásypu neode?ítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu 
výkopu ode?ítá i objem obsypu potrubí oceXovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, 
p^ichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zá^ezf se šikmými stNnami 
pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceXuje, je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné p^emístNní výkopku. V p^ípadN, že se 
jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 
162 . 0-1 . Vodorovné p^emístNní výkopku; b) p^es 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt p^edepíše, 
že se zbylý výkopek bude odklízet zároveX s provádNním vykopávky, pouze p^emístNní výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné p^emístNní výkopku. P^i zmínNném objemu zbylého 
výkopku se neoceXuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, 
nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka ?. 8. 8. Rozprost^ení zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypf zá^ezf se šikmými stNnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceXuje: a) cenou 171 20-1101 
Uložení sypaniny do nezhutnNných násypf, není-li projektem p^edepsáno zhutnNní rozprost^eného 
zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypf z hornin sypkých, je-li 
p^edepsáno zhutnNní rozprost^eného zbylého výkopku, a to v objemu vypo?teném podle poznámky 
?.6, p^íp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnNní p^edepisuje 
projekt. 

VV 3,52*0,75*1,3 3,432
VV 2,36*0,75*1,65 2,921
VV 0,000
VV Sou?et 6,353

206 K 997013501 Odvoz výkopkui na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 32,462 112,50 3 651,98 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prost^edek až po místo 
složení na ur?ené skládce nebo meziskládce. 2. V cenN -3501 jsou zapo?teny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou ur?eny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv zpfsobem silni?ní dopravy (i prost^ednictvím kontejnerf). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceXuje cenou 997 01-3511. 

207 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost P^íplatek k cenN za každý další i zapo?atý 1 km p^es 1 km

t 973,860 6,30 6 135,32 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prost^edek až po místo 
složení na ur?ené skládce nebo meziskládce. 2. V cenN -3501 jsou zapo?teny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou ur?eny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv zpfsobem silni?ní dopravy (i prost^ednictvím kontejnerf). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceXuje cenou 997 01-3511. 

VV 32,462*30 'P^epo?tené koeficientem množství 973,860

D 2 Zakládání 73 033,00

73 K 273321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nárokf na 
prost^edí t^. C 25/30

m3 1,111 3 500,00 3 888,50 CS ÚRS 2016 02

VV 2,51*2,95*0,15 1,111

74 K 273321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nárokf na 
prost^edí t^. C 25/30

m3 1,982 3 500,00 6 937,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,8*2,36*0,3 1,982

75 K 273351215
BednNní základových stNn desek svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr z^ízení

m2 1,548 412,50 638,55 CS ÚRS 2016 02

VV 2,8*0,3+2,36*0,3 1,548

76 K 273351216
BednNní základových stNn desek svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr odstranNní

m2 1,548 100,00 154,80 CS ÚRS 2016 02

77 K 273361821 Výztuž základf desek z betoná^ské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,335 42 375,00 14 195,63 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny platí pro desky rovné, s nábNhy, h^ibové nebo upnuté do žeber v?etnN výztuže tNchto 
žeber. 

Strana 18 z 30



78 K 273362021 Výztuž základf desek ze sva^ovaných sítí z drátf typu KARI t 0,039 41 125,00 1 603,88 CS ÚRS 2016 02

VV 2,95*2,51*0,00532 0,039

79 K 273362021 Výztuž základf desek ze sva^ovaných sítí z drátf typu KARI t 0,111 41 125,00 4 564,88 CS ÚRS 2016 02

90 K 274351215
BednNní základových stNn pasf svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr z^ízení

m2 4,763 737,50 3 512,71 CS ÚRS 2016 02

VV (3,4+2,95)*0,75 4,763

91 K 274351216
BednNní základových stNn pasf svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr odstranNní

m2 4,763 150,00 714,45 CS ÚRS 2016 02

192 K 279311115
Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušdky, bez výkopu, bez 
zapažení a bednNní, prostým betonem t^. C 20/25

m3 2,769 6 000,00 16 614,00 CS ÚRS 2016 02

84 K 279321347
Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nárokf na vliv 
prost^edí t^. C 25/30

m3 3,330 3 500,00 11 655,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2,77*1,2*0,45 1,496
VV 2*1,91*1,2*0,4 1,834
VV 0,000
VV Sou?et 3,330

85 K 279351101
BednNní základových zdí svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr, jednostranné z^ízení

m2 2,292 862,50 1 976,85 CS ÚRS 2016 02

VV 1,91*1,2 2,292

86 K 279351102
BednNní základových zdí svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr, jednostranné odstranNní

m2 2,292 150,00 343,80 CS ÚRS 2016 02

87 K 279351105
BednNní základových zdí svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr, oboustranné za každou stranu z^ízení

m2 6,156 862,50 5 309,55 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Položky -1101, -1102, -1105 a -1106 nelze použít pro bednNní výšky p^es 4 m p^i p^edepsané 
nep^etržité betonáži konstrukce. Toto bednNní se oceXuje individuálnN. 

VV 2,36*1,2 2,832
VV 2,77*1,2 3,324
VV Sou?et 6,156

88 K 279351106
BednNní základových zdí svislé nebo šikmé (odklonNné), pfdorysnN p^ímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v?etnN p^ípadných 
vzpNr, oboustranné za každou stranu odstranNní

m2 6,156 150,00 923,40 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Položky -1101, -1102, -1105 a -1106 nelze použít pro bednNní výšky p^es 4 m p^i p^edepsané 
nep^etržité betonáži konstrukce. Toto bednNní se oceXuje individuálnN. 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 971 756,70

92 K 311238615
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel dNrovaných tepelnN izola?ních spojené na pero a 
drážku na maltu tepelnN izola?ní, sou?initel prostupu tepla U = 0,22, tl. zdiva 400 mm

m2 31,515 1 837,50 57 908,81 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství jednotek se ur?uje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se zapo?ítává plocha 
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se zapo?ítává plnN bez odpo?tu 
plochy ocelových koster nosníkf. 3. Od plochy zdiva se ode?ítá: a) plocha otvorf jednotlivN vNtší 
než 0,25 m2, b) plocha otvorf okenních, dve^ních a jiných (vnNjších i vnit^ních) stanovená z 
rozmNrf kótovaných ve výkresech. P^i zalomeném ostNní oken a balkónových dve^í se ší^ka 
zmenšuje o 100 mm. c) plocha p^ekladf, obetonovaných hlav ocelových nosníkf, vNncf a jiných 
konstrukcí betonových a železobetonových. 4. Množství mNrných jednotek se ur?uje u položek: -
8911 a -8912 v m délky kapes obvodového zdiva, -8921 až -8924 v m délky vrstvy zdiva. 5. V 
cenách jsou zapo?teny i náklady na doplXkové cihly. 6. Jednotka U (W/m2K) - sou?initel prostupu 
tepla udává tepelnN izola?ní vlastnosti neomítnutého zdiva. 

VV 1,91*8,25*2 31,515

10 K 311238627
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel dNrovaných tepelnN izola?ních broušené , lepené 
tenkovrstvou maltou, sou?initel prostupu tepla U = 0,20, tl. zdiva 440 mm

m2 20,151 1 828,00 36 836,03 CS ÚRS 2016 02

VV 2,77*8,25-(2,37*1,14) 20,151
VV Sou?et 20,151

117 K 311272123
Zdivo z pórobetonových p^esných tvárnic nosné z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti 
na tenké maltové lože, tloušdka zdiva 200 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3

m3 1,124 5 250,00 5 901,00 CS ÚRS 2016 02

VV (2,36+2,36+2,77)*0,75*0,2 1,124

11 K 311272312
Zdivo z pórobetonových p^esných tvárnic nosné z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti 
na tenké maltové lože, tloušdka zdiva 300 mm, objemová hmotnost 400 kg/m3

m3 2,997 4 937,50 14 797,69 CS ÚRS 2016 02

VV 1,2*3,1*0,45 1,674
VV 1*2,1*0,35 0,735
VV 0,7*2,4*0,35 0,588
VV Sou?et 2,997

105 K 317121101 Montáž prefabrikovaných p^ekladf pro svNtlost otvoru od 600 do 1050 mm kus 3,000 159,50 478,50 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro ocenNní montáže p^ekladf osazovaných p^i provádNní zdNných konstrukcí 
na objektech montovaných. 2. V cenách nejsou zapo?teny náklady na dodávku p^ekladf, tato se 
ocení ve specifikaci. 

106 M 593211000 p^eklad železobetonový RZP s úkosem 119x14x14 cm kus 3,000 223,50 670,50 CS ÚRS 2016 02

124 K 317121101 Montáž prefabrikovaných p^ekladf pro svNtlost otvoru od 600 do 1050 mm kus 2,000 159,50 319,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro ocenNní montáže p^ekladf osazovaných p^i provádNní zdNných konstrukcí 
na objektech montovaných. 2. V cenách nejsou zapo?teny náklady na dodávku p^ekladf, tato se 
ocení ve specifikaci. 

125 M 593210700 p^eklad železobetonový RZP 1/10-R1 119x14x14 cm kus 2,000 216,50 433,00 CS ÚRS 2016 02

101 K 317121102 Montáž prefabrikovaných p^ekladf pro svNtlost otvoru p^es 1050 do 1800 mm kus 6,000 199,50 1 197,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro ocenNní montáže p^ekladf osazovaných p^i provádNní zdNných konstrukcí 
na objektech montovaných. 2. V cenách nejsou zapo?teny náklady na dodávku p^ekladf, tato se 
ocení ve specifikaci. 

102 M 593211010 p^eklad železobetonový RZP s úkosem 149x14x14 cm kus 6,000 264,50 1 587,00 CS ÚRS 2016 02

103 K 317168132
P^eklady keramické vysoké osazené do maltového lože, ší^ky p^ekladu 7 cm výšky 
23,8 cm, délky 150 cm

kus 5,000 434,50 2 172,50 CS ÚRS 2016 02

Strana 19 z 30



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -81.. až – 82.. (p^eklady ploché, vysoké a roletové) jsou zapo?teny i náklady na: a) 
o?ištNní podkladu pod p^ekladem a jeho navlh?ení vodou, rozprost^ení malty pod ložnou plochu, 
osazení p^ekladu do vodorovné polohy a za?ištNní vytla?ené malty, b) dodání p^íslušného p^ekladu 
p^edepsané délky, c) do?asné montážní podep^ení plochých p^ekladf tak, aby vzdálenost mezi 
podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálnN 1 m. 2. V cenách -83.. (p^eklady 
složené roletové) jsou zapo?teny i náklady na: a) o?ištNní podkladf pod p^ekladem a jeho 
navlh?ení vodou, rozprost^ení malty pod ložnou plochu, osazení p^ekladu do vodorovné polohy a 
za?ištNní vytla?ené malty, b) dodání vnit^ního keramobetonového p^ekladu a vnNjšího 
tepelnNizola?ního dílu p^íslušné délky, v?etnN izolace z pNnového polystyrénu (u zdiva tl. 400 
mm), p^ípadnN vysokého p^ekladu (u zdiva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi p^ekladem a 
tepelnNizola?ním dílem z betonu t^ídy C 16/20; tato betonáž se provádí u p^ekladf dlouhých 2000 
mm a více zároveX s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího vNnce, d) do?asné montážní 
podep^ení zespodu v celé svNtlé délce p^ekladu s dvNma podporami ve t^etinách ší^ky otvoru a 
dvNma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro p^eklady delší než 2000 mm, v?etnN. 3. V 
cenách -82.. a -83.. (p^eklady roletové) nejsou zapo?teny náklady na: a) vysoký p^eklad a svislou 
izolaci v úrovni stropního vNnce u složených roletových p^ekladf; tyto se ocení samostatnN, b) 
dodávku a montáž rolet, p^ípadnN žaluzií; tyto se ocení samostatnN. 4. Množství jednotek se 
ur?uje v kusech p^ekladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u 
plochých p^ekladf na 120 mm na každé stranN, b) u vysokých a roletových p^ekladf délky do 1750 
mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a vNtší na 250 mm na každé 
stranN p^ekladu. 

119 K 317998114 Izolace tepelná mezi p^eklady z pNnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušdky 90 mm m 1,500 88,90 133,35 CS ÚRS 2016 02

VV 1,5 1,500

64 K 342272323
P^í?ky z pórobetonových p^esných p^í?kovek hladkých, objemové hmotnosti 500 
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušdky p^í?ky 100 mm

m2 37,033 553,00 20 479,25 CS ÚRS 2016 02

VV (1,7+1,7+3,5+2,2+1,35)*3,85+1,4-1,6-1,6-1,4 37,033

118 K 342272323
P^í?ky z pórobetonových p^esných p^í?kovek hladkých, objemové hmotnosti 500 
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušdky p^í?ky 100 mm

m2 0,711 553,00 393,18 CS ÚRS 2016 02

VV 2,37*0,3 0,711

93 K 342272523
P^í?ky z pórobetonových p^esných p^í?kovek hladkých, objemové hmotnosti 500 
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušdky p^í?ky 150 mm

m2 0,600 719,00 431,40 CS ÚRS 2016 02

VV 0,3*2 0,600

104 K 346244811

P^izdívky izola?ní a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 v?etnN vytvo^ení 
požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zat^enou cementovou omítkou z 
malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 
mm

m2 7,890 541,00 4 268,49 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou ur?eny pro jakýkoliv zpfsob provádNní (p^ed provedením izolace nebo dodate?nN). 2. 
Jeden z P^íplatkf (-5995 nebo -5999) k cenám 346 24 se použije vždy, nebod izolace musí být 
chránNna maltou z obou stran. 3. P^ípadné pilí^ky zesilující ochrannou p^izdívku se oceXují 
samostatnN. 

VV 2,9*1,5+2,36*1,5 7,890

12 K T Výtah se t^emi stanicemi vybavený pro ZTP ks 1,000 823 750,00 823 750,00

D 4 Vodorovné konstrukce 21 201,93

13 K 411121243
Montáž prefabrikovaných železobetonových stropf se zalitím spár, v?etnN podpNrné 
konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, ší^ky do 600 mm a délky p^es 
1800 do 2700 mm

kus 7,000 230,50 1 613,50 CS ÚRS 2016 02

14 M 593411220 deska stropní plná PZD 209x29x10 cm kus 7,000 429,00 3 003,00 CS ÚRS 2016 02

94 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníkf ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo 
L ?. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

t 0,041 8 830,00 362,03 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou ur?eny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC-15). 2. Dodávka 
ocelových nosníkf se oceXuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve smNrné výši 8 % na krytí 
nákladf na ^ezání p^íslušných délek z hutních délek nosníkf a na zbytkový odpad (pro^ez). 

95 M 130107180 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,041 19 240,00 788,84 CS ÚRS 2016 02

96 K 417238112
Obezdívka ztužujícího vNnce vNncovkou pálenou v?etnN tepelné izolace z pNnového 
polystyrenu tl. 70 m jednostranná, výška vNnce p^es 210 do 250 mm

m 3,820 239,00 912,98 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zapo?teny náklady na navlh?ení podkladu a vNncovek, podmaltování a kladení 
vNncovek na sraz v?etnN jejich dodání bez promaltování sty?né spáry. 2. Množství jednotek se 
ur?uje v m délky obezdívky. 

VV 1,91*2 3,820

97 K 417238116
Obezdívka ztužujícího vNnce vNncovkou pálenou v?etnN tepelné izolace z pNnového 
polystyrenu tl. 70 m oboustranná, výška vNnce p^es 210 do 250 mm

m 5,600 391,30 2 191,28 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zapo?teny náklady na navlh?ení podkladu a vNncovek, podmaltování a kladení 
vNncovek na sraz v?etnN jejich dodání bez promaltování sty?né spáry. 2. Množství jednotek se 
ur?uje v m délky obezdívky. 

VV 2,36*2 4,720
VV 2,8*2 5,600

98 K 417321515 Ztužující pásy a vNnce z betonu železového (bez výztuže) t^. C 25/30 m3 1,795 2 860,00 5 133,70 CS ÚRS 2016 02

VV (2,8+1,91+1,91)*0,3*0,25*2 0,993
VV 1,91*0,4*0,25*3 0,573
VV 1,91*0,4*0,3 0,229
VV 0,000
VV Sou?et 1,795

99 K 417361821 Výztuž ztužujících pásf a vNncf z betoná^ské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,140 34 390,00 4 814,60 CS ÚRS 2016 02

100 K 417362021 Výztuž ztužujících pásf a vNncf ze sva^ovaných sítí z drátf typu KARI t 0,075 31 760,00 2 382,00 CS ÚRS 2016 02

D 6 Úpravy povrchf, podlahy a osazování výplní 152 302,69

19 K 612321141
Omítka vápenocementová vnit^ních ploch nanášená ru?nN dvouvrstvá, tloušdky 
jádrové omítky do 10 mm a tloušdky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stNn

m2 90,090 370,00 33 333,30 CS ÚRS 2016 02

VV 90,09 90,090

185 K 612325422
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnit^ních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušdky do 20 mm stNn, v rozsahu opravované plochy p^es 10 do 30%

m2 211,500 190,00 40 185,00 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenNní opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch. 

VV 13,45*2*3+5*2*3 110,700

Strana 20 z 30



VV 10*2*3+6,8*2*3 100,800
VV Sou?et 211,500

20 K 617321141
Omítka vápenocementová vnit^ních ploch nanášená ru?nN dvouvrstvá, tloušdky 
jádrové omítky do 10 mm a tloušdky štuku do 3 mm štuková uzav^ených nebo 
omezených prostor svNtlíkf nebo výtahových šachet

m2 77,212 540,00 41 694,48 CS ÚRS 2016 02

VV (1,91+1,97)*2*9,95 77,212

21 K 619999041
P^íplatky k cenám úprav vnit^ních povrchf za ztížené pracovní podmínky práce ve 
stísnNném prostoru

m2 77,212 67,80 5 234,97 CS ÚRS 2016 02

158 K 622322141
Omítka vápenocementová leh?ená vnNjších ploch nanášená ru?nN dvouvrstvá, 
tloušdky jádrové omítky do 15 mm a tloušdky štuku do 3 mm štuková stNn

m2 45,150 470,00 21 220,50 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenNní nanášení omítky v tloušdce jádrové omítky p^es 15 mm se použije p^íplatek za 
každých dalších i zapo?atých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceXují cenami souboru cen 
62.13-1... této ?ásti katalogu. 

VV 2,36*8,75+2,8*8,75 45,150
VV Sou?et 45,150

159 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nárokf na prost^edí tl. p^es 50 do 80 mm 
t^. C 20/25

m3 0,293 3 295,00 965,44 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou ur?eny pro mazaniny krycí (pochfzné i pojízdné), pop^. podkladní, plovoucí, 
vyrovnávací nebo oddNlující pod potNry, podlahy, prfmyslové podlahy, pop^. pro podlévání 
provizornN podklínovaných patek usazených strojf a technologických za^ízení (s náležitým 
zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštNk vNtších než 240 mm jsou ur?eny: a) pro 
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborf cen 27* 31- Základy z betonu 
prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 
souboru cen 411 31- . . řeton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodní?ek budovy 
(v?etnN tvarování rigolového žlábku) v p^íslušných tloušdkách. Jeho podloží se oceXuje 
samostatnN. 4. V cenN jsou zapo?teny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 
urovnáním vibra?ní lištou nebo d^evNným hladítkem, b) vytvo^ení dilata?ních spár v mazaninN bez 
zaplnNní, pokud jsou dilata?ní spáry vytvá^eny p^i provádNní betonáže. Jestliže jsou dilata?ní 
spáry ^ezány dodate?nN, oceXují se cenami souboru cen 634 91-11 ]ezání dilata?ních nebo 
smršdovacích spár. 

VV 5,85*0,05 0,293

171 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámf kovových dve^ních lisovaných nebo z úhelníkf bez 
dve^ních k^ídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 6,000 761,00 4 566,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámf do stNn z prefadílcf nap^. pórobetonových nebo 
sesazovaných, které se provádí sou?asnN nebo bezprost^ednN po osazení stNnových dílcf; podobnN 
platí u konstrukcí zdNných p^es 150 mm tloušdky, kde se osazování provádí p^evážnN až po jejich 
vyzdNní. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámf na maltu ur?ených pro zasklívání sklem 
profilovaným oceXované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou zapo?teny i náklady 
na kotvení rámf do zdiva. 4. Ceny jsou ur?eny pro jakýkoliv zpfsob provádNní (nap^. bodovým 
p^iva^ením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 5. V cenách nejsou zapo?teny 
náklady na dodávku zárubní nebo rámf, které se oceXují ve specifikaci. 

172 M 553311410 zárubeX ocelová pro bNžné zdNní hranatý profil 145 700 L/P kus 2,000 1 113,00 2 226,00 CS ÚRS 2016 02

173 M 553311020 zárubeX ocelová pro bNžné zdNní hranatý profil 95 700 L/P kus 1,000 960,00 960,00 CS ÚRS 2016 02

174 M 553311000 zárubeX ocelová pro bNžné zdNní hranatý profil 95 600 L/P kus 1,000 940,00 940,00 CS ÚRS 2016 02

175 M 553311040 zárubeX ocelová pro bNžné zdNní hranatý profil 95 800 L/P kus 1,000 977,00 977,00 CS ÚRS 2016 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 085,35

22 K 941311112
Montáž lešení ^adového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením t^. 3 do 200 kg/m2 ší^ky t^. SW06 p^es 0,6 do 0,9 m, výšky p^es 10 do 25 m

m2 73,252 60,00 4 395,12 CS ÚRS 2016 02

VV 1,91*9,2 17,572
VV (3,26+3,70)*8,0 55,680
VV Sou?et 73,252

23 K 941311211
Montáž lešení ^adového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením t^. 3 do 200 kg/m2 P^íplatek za první a každý další den použití lešení k cenN 
-1111 nebo -1112

m2 73,252 5,00 366,26 CS ÚRS 2016 02

24 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s oto?ným 
košem výšky zdvihu do 21 m

den 10,000 5 237,50 52 375,00 CS ÚRS 2016 02

59 K 962031133
Bourání p^í?ek z cihel, tvárnic nebo p^í?kovek z cihel pálených, plných nebo dutých 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 38,415 141,00 5 416,52 CS ÚRS 2016 02

VV (3,3+1,25+3,3+2)*3,9 38,415

26 K 971033631
Vybourání otvorf ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
p^í?kovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 
m2, tl. do 150 mm

m2 1,935 146,00 282,51 CS ÚRS 2016 02

VV 0,9*2,15 1,935
VV Sou?et 1,935

58 K 971033651
Vybourání otvorf ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
p^í?kovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 
m2, tl. do 600 mm

m3 2,322 1 152,00 2 674,94 CS ÚRS 2016 02

VV 1,2*2,15*0,45*2 2,322

162 K 985622212
Spínání objektf táhly vložení a dodání táhla z betoná^ské oceli spojované sva^ováním, 
prfmNru p^es 20 do 28 mm (kotvení výtahové šachty)

m 2,400 500,00 1 200,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství mNrných jednotek drážky se ur?uje v m délky drážky. 2. Množství mNrných jednotek 
táhla se ur?uje v m délky táhla (délka drážky a tlouštka zdí, kterými táhlo prostupuje). 3. V 
cenách nejsou zapo?teny náklady rozebrání a následnou montáž nášlapné vrstvy podlah v 
p^ípadech, kdy se táhlo vede v podlaze. 4. Prostup táhla p^es zeI se oceXuje cenou 985 62-1211 
Prostup lana p^es zeI souboru cen 985 62-1 Spínání objektf lany. 

VV 4*0,6 2,400

163 K 985622311 Kotvení pozednic pomocí závitovými ty?í prfmNru do 20 mm m 2,500 550,00 1 375,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství mNrných jednotek drážky se ur?uje v m délky drážky. 2. Množství mNrných jednotek 
táhla se ur?uje v m délky táhla (délka drážky a tlouštka zdí, kterými táhlo prostupuje). 3. V 
cenách nejsou zapo?teny náklady rozebrání a následnou montáž nášlapné vrstvy podlah v 
p^ípadech, kdy se táhlo vede v podlaze. 4. Prostup táhla p^es zeI se oceXuje cenou 985 62-1211 
Prostup lana p^es zeI souboru cen 985 62-1 Spínání objektf lany. 

VV 5*0,5 2,500

Strana 21 z 30



D 997 P^esun sutN 42 627,68

28 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovnN do 50 m svisle s 
použitím mechanizace pro budovy a haly výšky p^es 15 do 18 m

t 15,128 751,30 11 365,67 CS ÚRS 2016 02

210 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost P^íplatek k cenN za každý další i zapo?atý 1 km p^es 1 km

t 453,840 6,30 2 859,19 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prost^edek až po místo 
složení na ur?ené skládce nebo meziskládce. 2. V cenN -3501 jsou zapo?teny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou ur?eny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv zpfsobem silni?ní dopravy (i prost^ednictvím kontejnerf). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceXuje cenou 997 01-3511. 

VV 15,128*30 'P^epo?tené koeficientem množství 453,840

29 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, 
na vzdálenost do 1 km

t 15,128 390,00 5 899,92 CS ÚRS 2016 02

30 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smNsného t 15,128 1 487,50 22 502,90 CS ÚRS 2016 02

D 998 P^esun hmot 16 273,61

31 K 998011003
P^esun hmot pro budovy ob?anské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zdNnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky p^es 12 do 24 m

t 58,224 279,50 16 273,61 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 309 353,35
D 711 Izolace proti vodN, vlhkosti a plynfm 5 207,49

107 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy p^itavením NAIP na ploše vodorovné V m2 7,405 97,40 721,25 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivN do 10 m2 se oceXují skladebnN cenou p^íslušné izolace a cenou 711 19-
9097 P^íplatek za plochu do 10 m2. 

VV 2,51*2,95 7,405

108 M 628321340 pás tNžký asfaltovaný V60 S40 m2 8,516 94,90 808,17 CS ÚRS 2016 02

VV 7,405*1,15 'P^epo?tené koeficientem množství 8,516

109 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy p^itavením NAIP na ploše svislé S m2 11,400 115,00 1 311,00 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivN do 10 m2 se oceXují skladebnN cenou p^íslušné izolace a cenou 711 19-
9097 P^íplatek za plochu do 10 m2. 

VV 2,4*1,50*2+2,8*1,50 11,400

110 M 628321340 pás tNžký asfaltovaný V60 S40 m2 13,680 94,90 1 298,23 CS ÚRS 2016 02

VV 11,4*1,2 'P^epo?tené koeficientem množství 13,680

111 K 711191001 Provedení nátNru adhezního mfstku na ploše vodorovné V m2 7,405 10,00 74,05 CS ÚRS 2016 02

112 M 585812200 mfstek adhezní pod izola?ní a vyrovnávací lepící hmoty bal. 10 kg kg 0,874 98,10 85,74 CS ÚRS 2016 02

VV 7,405*0,118 'P^epo?tené koeficientem množství 0,874

113 K 711191011 Provedení nátNru adhezního mfstku na ploše svislé S m2 11,400 20,00 228,00 CS ÚRS 2016 02

114 M 585812200 mfstek adhezní pod izola?ní a vyrovnávací lepící hmoty bal. 10 kg kg 1,345 98,10 131,94 CS ÚRS 2016 02

VV 11,4*0,118 'P^epo?tené koeficientem množství 1,345

115 K 711199097
P^íplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy 
p^itavením NAIP nebo termoplasty

m2 11,400 29,20 332,88 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceXovat jen tehdy, nep^esáhne-li sou?et souvislé plochy vodorovné a svislé izola?ní 
vrstvy 10 m2. 

116 K 711199097
P^íplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy 
p^itavením NAIP nebo termoplasty

m2 7,405 29,20 216,23 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceXovat jen tehdy, nep^esáhne-li sou?et souvislé plochy vodorovné a svislé izola?ní 
vrstvy 10 m2. 

D 712 Povlakové krytiny 18 595,61

126 K 712361701
Provedení povlakové krytiny st^ech plochých do 10 st. fólií položenou volnN s 
p^ilepením spojf

m2 13,692 123,80 1 695,07 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny st^ech jednotlivN do 10 m2 se oceXují skladebnN cenou p^íslušné izolace a 
cenou 712 39-9097 P^íplatek za plochu do 10 m2. 

VV (2,56+0,7)*(2,8+1,4) 13,692
VV Sou?et 13,692

127 M 283220140 fólie hydroizola?ní st^ešní mPVC, tl. 1,2 mm š 1300 mm šedá m2 15,746 300,00 4 723,80 CS ÚRS 2016 02

VV 13,692*1,15 'P^epo?tené koeficientem množství 15,746

34 K 712362701
Provedení povlakové krytiny st^ech plochých do 10 st. fólií zesílením spojf páskem se 
zalitím okrajf spoje

m 6,320 287,50 1 817,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3,16*2 6,320

35 M 283220000 fólie hydroizola?ní st^ešní mPVC, tl. 1,2 mm š 1200 mm šedá m2 1,264 332,50 420,28 CS ÚRS 2016 02

VV 6,32*0,2 'P^epo?tené koeficientem množství 1,264

36 K 712391172
Provedení povlakové krytiny st^ech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy 
textilní ochranné

m2 13,692 43,80 599,71 CS ÚRS 2016 02

VV (2,56+0,7)*(2,8+1,4) 13,692
VV Sou?et 13,692

37 M 693110030
geotextilie tkaná polypropylenová okno st^ešní plastové - výsuvnN kyvné k^ídlo 215 
g/m2

m2 15,746 56,30 886,50 CS ÚRS 2016 02

VV 13,692*1,15 'P^epo?tené koeficientem množství 15,746

38 K 712391175
Provedení povlakové krytiny st^ech plochých do 10 st. -ostatní práce p^ipevnNní 
izolace kotvícími pásky nebo úhelníky

m 7,890 425,00 3 353,25 CS ÚRS 2016 02

180 K 998712102
P^esun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky p^es 6 do 12 m

t 0,034 150 000,00 5 100,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 22 z 30



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -2181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 713 Izolace tepelné 1 147,75

128 K 713111111
Montáž tepelné izolace stropf rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izola?ní materiál 
ve specifikaci) vrchem bez p^ekrytí lepenkou kladenými volnN

m2 5,356 37,30 199,78 CS ÚRS 2016 02

VV 2,37*2,26 5,356
VV Sou?et 5,356

129 M 631508510
pás tepelnN izola?ní pro izolace trámových stropf, podhledf a nepochfz.pfd 140 
mm 5000x1200 mm

m2 5,463 170,00 928,71 CS ÚRS 2016 02

VV 5,356*1,02 'P^epo?tené koeficientem množství 5,463

130 K 998713102
P^esun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky p^es 6 m do 12 m

t 0,021 917,00 19,26 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -3181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 751 Vzduchotechnika 6 668,80

176 K 751525082 Montáž potrubí plastového kruhového bez p^íruby p^es 100 do 200 mm m 1,000 1 156,60 1 156,60 CS ÚRS 2016 02

177 K 751398041
Montáž ostatních za^ízení protidešdové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové 
potrubí, prfmNru do 300 mm

kus 2,000 1 156,60 2 313,20 CS ÚRS 2016 02

179 M V2 M^ížka s protidešdovou žaluzií a sídkou proti hmyzu ks 2,000 1 475,60 2 951,20

178 M V1 Plastová trubka DN 150 mm m 1,000 247,80 247,80

D 762 Konstrukce tesa^ské 12 305,20

150 K 762083122
Práce spole?né pro tesa^ské konstrukce impregnace ^eziva má?ením proti 
d^evokaznému hmyzu, houbám a plísním, t^ída ohrožení 3 a 4 (d^evo v exteriéru)

m3 0,360 1 997,00 718,92 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace ^eziva neobsahuje položky pro ocenNní imregnace ^eziva 
nátNrem; tyto se oceXují p^íslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 NapouštNcí nátNr tesa^ských 
konstrukcí, katalogu 800-783 NátNry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích 
prost^edkf neobsahuje položky pro ocenNní chemických kotev; tyto lze ocenit p^íslušnými cenami 
souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 řudovy a haly - konstrukce zdNné a 
monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou zapo?teny náklady na dodávku spojovacích prost^edkf; 
tato dodávka se oceXuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se ur?ení cen ^ídí hmotností 
jednotlivN montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceXuje ve specifikaci. 

151 K 762085103
Práce spole?né pro tesa^ské konstrukce montáž ocelových spojovacích prost^edkf 
(materiál ve specifikaci) kotevních želez p^íložek, patek, táhel

kus 5,000 157,00 785,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace ^eziva neobsahuje položky pro ocenNní imregnace ^eziva 
nátNrem; tyto se oceXují p^íslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 NapouštNcí nátNr tesa^ských 
konstrukcí, katalogu 800-783 NátNry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích 
prost^edkf neobsahuje položky pro ocenNní chemických kotev; tyto lze ocenit p^íslušnými cenami 
souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 řudovy a haly - konstrukce zdNné a 
monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou zapo?teny náklady na dodávku spojovacích prost^edkf; 
tato dodávka se oceXuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se ur?ení cen ^ídí hmotností 
jednotlivN montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceXuje ve specifikaci. 

152 K 762332132
Montáž vázaných konstrukcí krovf st^ech pultových, sedlových, valbových, stanových 
?tvercového nebo obdélníkového pfdorysu, z ^eziva hranNného prf^ezové plochy p^es 
120 do 224 cm2

m 22,000 192,50 4 235,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou zapo?teny náklady na montáž kotevních želez s p^ipojením k d^evNné 
konstrukci; tyto se ocení p^íslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 
762 33-5 nejsou zapo?teny náklady na podpory (nap^. vazníky). 

VV 5,6+11,2+5,2 22,000

153 M 605120110 ^ezivo jehli?naté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 0,380 6 505,00 2 471,90 CS ÚRS 2016 02

154 K 762341014
BednNní a ladování bednNní st^ech rovných sklonu do 60 st. s vy^ezáním otvorf z 
d^evoštNpkových desek šroubovaných na krokve 18 mm na sraz, tloušdky desky

m2 8,097 386,30 3 127,87 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1011 až -1149 bednNní st^ech z desek d^evoštNpkových a cementot^ískových jsou 
zapo?teny i náklady na dodávku spojovacích prost^edkf, na tyto položky se nevztahuje ocenNní 
dodávky spojovacích prost^edkf položka 762 39-5000. 

VV 2,37*2,56 6,067
VV 1,015*2 2,030
VV Sou?et 8,097

155 K 762841310 Montáž podbíjení stropf a st^ech vodorovných z hoblovaných prken z palubek m2 1,320 246,30 325,12 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky -2111 až -2131 lze použít pouze pro ocenNní podbití vnNjšího p^esahu st^ech šikmých 
prkny p^ibíjenými rovnobNžnN s krokvemi na rošt, podbití z prken p^ibíjených kolmo na krokve se 
ocení p^íslušnými položkami -2211 až -2231. 2. V cenách nejsou zapo?teny náklady na montáž 
roštu, tyto se oceXují cenou 762 42-9001 Montáž podkladového roštu podhledu. 3. U položek -2111 
až -2131 se množství jednotek ur?uje v m celkové délky podbití. 

VV 2,4*0,55 1,320

156 M 611911200 palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B m2 1,320 152,00 200,64 CS ÚRS 2016 02

157 K 998762102
P^esun hmot pro konstrukce tesa^ské stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky p^es 6 do 12 m

t 0,326 1 352,00 440,75 CS ÚRS 2016 02

Strana 23 z 30



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -2181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 764 Konstrukce klempí^ské 50 321,40

184 K 764004801 Demontáž klempí^ských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 2,800 81,30 227,64 CS ÚRS 2016 02

133 K 764141431
Krytina ze svitkf nebo tabulí z titanzinkového p^edzvNtralého plechu s úpravou u 
okapf, prostupf a vý?nNlkf st^echy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 
mm, sklon st^echy do 30 st.

m2 2,335 4 500,00 10 507,50 CS ÚRS 2016 02

VV 2,03*1,15 'P^epo?tené koeficientem množství 2,335

134 K 764141491
Krytina ze svitkf nebo tabulí z titanzinkového p^edzvNtralého plechu s úpravou u 
okapf, prostupf a vý?nNlkf P^íplatek k cenám za tNsnNní drážek ve sklonu do 10 st.

m2 2,030 4 575,00 9 287,25 CS ÚRS 2016 02

131 K 764244404
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového p^edzvNtralého 
plechu mechanicky kotvené rš 330 mm

m 7,890 1 237,50 9 763,88 CS ÚRS 2016 02

VV 2,77+2,56*2 7,890

132 K 764341405
Lemování zdí z titanzinkového p^edzvNtralého plechu bo?ní nebo horní rovných, 
st^ech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm

m 7,890 1 612,50 12 722,63 CS ÚRS 2016 02

135 K 998764102
P^esun hmot pro konstrukce klempí^ské stanovený z hmotnosti p^esunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky p^es 6 do 12 m

t 0,050 156 250,00 7 812,50 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -4181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 766 Konstrukce truhlá^ské 37 300,60

164 K 766660001
Montáž dve^ních k^ídel d^evNných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubnN 
povrchovN upravených jednok^ídlových, ší^ky do 800 mm

kus 6,000 437,50 2 625,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceXují dve^e s protipožární 
odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je zapo?tena i montáž okopného plechu, stavN?e 
k^ídel a držadel kyvných dve^í. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou zapo?tené i náklady na osazení 
kování, vodícího trnu, dorazf, se^ízení pojezdf a následné vyrovnání a se^ízení dve^ních k^ídel. 4. 
V cenách -0351 až -0358 jsou zapo?tené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazf, 
se^ízení pojezdf na stNnu a následné vyrovnání a se^ízení dve^ních k^ídel. 5. V cenN -0722 je 
zapo?tena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 
nejsou zapo?tené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceXují 
cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dve^í do zdNné p^í?ky, 
katalogu 801-1 řudovy a haly - zdNné a monolitické. 

165 M 611601320 dve^e d^evNné vnit^ní hladké plné 1k^ídlové 60x197 cm kus 1,000 4 481,30 4 481,30 CS ÚRS 2016 02

166 M 611601620 dve^e d^evNné vnit^ní hladké plné 1k^ídlové bílé solo 70x197 cm kus 3,000 4 606,30 13 818,90 CS ÚRS 2016 02

167 M 611601920 dve^e d^evNné vnit^ní hladké plné 1k^ídlové bílé 80x197 cm kus 2,000 5 993,80 11 987,60 CS ÚRS 2016 02

168 K 766660722
Montáž dve^ních k^ídel d^evNných nebo plastových ostatní práce dve^ního kování 
zámku

kus 6,000 93,80 562,80 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceXují dve^e s protipožární 
odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je zapo?tena i montáž okopného plechu, stavN?e 
k^ídel a držadel kyvných dve^í. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou zapo?tené i náklady na osazení 
kování, vodícího trnu, dorazf, se^ízení pojezdf a následné vyrovnání a se^ízení dve^ních k^ídel. 4. 
V cenách -0351 až -0358 jsou zapo?tené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazf, 
se^ízení pojezdf na stNnu a následné vyrovnání a se^ízení dve^ních k^ídel. 5. V cenN -0722 je 
zapo?tena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 
nejsou zapo?tené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceXují 
cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dve^í do zdNné p^í?ky, 
katalogu 801-1 řudovy a haly - zdNné a monolitické. 

169 M 549240000 zámek stavební zadlabací oby?.536a p^evod L kus 6,000 237,50 1 425,00 CS ÚRS 2016 02

170 M 549146240 kování vrchní dve^ní klika v?etnN štítu a montážního materiálu HR řř 72 F4 kus 6,000 400,00 2 400,00 CS ÚRS 2016 02

D 767 Konstrukce záme?nické 38 300,95

196 K 767640221 Montáž dve^í ocelových vchodových dvouk^ídlové bez nadsvNtlíku kus 1,000 6 250,00 6 250,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceXovat montáž kompletu dve^í s rámem charakteru stNny; tyto práce se oceXují 
cenami souborf cen 767 11- . . Montáž stNn a p^í?ek pro zasklení, 767 12- . . Montáž stNn a p^í?ek 
s výplní drátNnou sítí a 767 13- . . Montáž stNn a p^í?ek z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou 
zapo?teny náklady na: a) montáž okopových plechf a hliníkových lišt; tyto práce se oceXují cenami 
souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechf, b) montáž tNsnNní dve^í; tyto práce se 
oceXují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž tNsnNní oken. 3. V cenách – 0111 až -0224 jsou 
zapo?teny i náklady na montáž dve^í v?etnN zárubní nebo ocelových rámf. 4. V cenN -8351 je 
zapo?tena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou p^iva^ením nebo oboustranným 
sva^ením dvou prvkf (dve^í, stNn, oken). 5. V cenN -8353 je zapo?teno i provedení rohového 
spojení dvou prvkf. 

197 M 553411600
dve^e ocelové exteriérové zateplené  dvouk^ídlé 160 x 210 cm, v?etnN zárubnN a 
kování

kus 1,000 31 875,00 31 875,00 CS ÚRS 2016 02

198 K 998767101
P^esun hmot pro záme?nické konstrukce stanovený z hmotnosti p^esunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,153 1 150,00 175,95 CS ÚRS 2016 02

Strana 24 z 30



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -7181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 771 Podlahy z dlaždic 27 606,14

191 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 11,550 76,10 878,96 CS ÚRS 2016 02

VV 3,3*3,5 11,550

62 K 771574114
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých p^es 12 do 19 ks/ m2

m2 17,460 650,00 11 349,00 CS ÚRS 2016 02

VV 10,86+2,75+3,85 17,460
VV Sou?et 17,460

63 M 597611550 dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm I. j. m2 19,206 500,00 9 603,00 CS ÚRS 2016 02

VV 17,46*1,1 'P^epo?tené koeficientem množství 19,206

195 K 771990112 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivela?ní stNrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa m2 23,736 231,30 5 490,14 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou zapo?teny i náklady na dodání samonivela?ní stNrky. 

VV 17,46+6,276 23,736

188 K 998771102
P^esun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky p^es 6 do 12 m

t 0,545 523,00 285,04 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -1181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 776 Podlahy povlakové 8 132,13

193 K 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo ?tvercf standardním lepidlem m2 6,276 243,80 1 530,09 CS ÚRS 2016 02

VV 1,5*3,5 5,250
VV 2*1,14*0,45 1,026
VV Sou?et 6,276

194 M 284110500
díl. vinylové tl.2,0 mm,nášlap.vrstva 0,40 mm,úpr.PUR, t^.zátNže 23/32/41,otlak 
0,05mm,R10,t^.otNru T,řfl S1,bez ftalátf

m2 6,904 516,30 3 564,54 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:
nášlapná vrstva 0,40 mm, úprava PUR, t^ídy zátNže 23/32/41, otlak 0,05 mm, R 10, t^ída otNru T, 
ř fl S1, bez ftalátf

VV 6,276*1,1 'P^epo?tené koeficientem množství 6,904

189 K 998776102
P^esun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky p^es 6 do 12 m

t 0,027 112 500,00 3 037,50 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -6181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 781 Dokon?ovací práce - obklady 50 205,52

60 K 781414111
Montáž obkladf vnit^ních stNn z obklada?ek a dekorf (listel) pórovinových lepených 
flexibilním lepidlem z obklada?ek pravoúhlých do 22 ks/m2

m2 47,100 650,00 30 615,00 CS ÚRS 2016 02

VV 7,4*1,5 11,100
VV (2,6+3,4)*1,5+(3,9+1,25+0,4)*1,5 17,325
VV (2,55+1,35+0,75+0,9+0,9)*1,5 9,675
VV (1,45*2+1,85*2-0,6)*1,5 9,000
VV Sou?et 47,100

61 M 597610390 obkláda?ky keramické - koupelny  (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j. m2 51,810 370,00 19 169,70 CS ÚRS 2016 02

VV 47,1*1,1 'P^epo?tené koeficientem množství 51,810

190 K 998781101
P^esun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,794 530,00 420,82 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -1181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

D 783 Dokon?ovací práce - nátNry 11 456,94

205 K 783301311
P^íprava podkladu záme?nických konstrukcí p^ed provedením nátNru odmaštNní 
odmašdova?em vodou ^editelným

m2 7,720 47,50 366,70 CS ÚRS 2016 02

199 K 783314101 Základní nátNr záme?nických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 7,720 97,50 752,70 CS ÚRS 2016 02

200 K 783315101 MezinátNr záme?nických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,720 85,00 656,20 CS ÚRS 2016 02

201 K 783317101 Krycí nátNr (email) záme?nických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,720 102,50 791,30 CS ÚRS 2016 02

202 K 783801403 P^íprava podkladu omítek p^ed provedením nátNru oprášení m2 45,150 5,60 252,84 CS ÚRS 2016 02

VV 45,150 45,150

203 K 783823133
Penetra?ní nátNr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupnN ?lenitosti 1 a 2 silikátový

m2 45,150 35,00 1 580,25 CS ÚRS 2016 02

Strana 25 z 30



VV 2,36*8,75+2,8*8,75 45,150
VV Sou?et 45,150

204 K 783827423
Krycí (ochranný ) nátNr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupnN ?lenitosti 1 a 2 silikátový

m2 45,150 156,30 7 056,95 CS ÚRS 2016 02

D 784 Dokon?ovací práce - malby a tapety 42 104,82

53 K 784111033 Omytí podkladu v místnostech výšky p^es 3,80 do 5,00 m m2 250,580 30,00 7 517,40 CS ÚRS 2016 02

54 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky p^es 3,80 do 5,00 m m2 250,580 27,50 6 890,95 CS ÚRS 2016 02

55 K 784181113
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky p^es 3,80 
do 5,00 m

m2 340,670 21,30 7 256,27 CS ÚRS 2016 02

56 K 784211103
Malby z malí^ských smNsí otNruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otNruvzdorné výbornN v místnostech výšky p^es 3,80 do 5,00 m

m2 340,670 60,00 20 440,20 CS ÚRS 2016 02

VV 90,09+211,50+39,08 340,670

Strana 26 z 30



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací ZpNt na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: I>:
Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc DI>:

Uchaze?: I>: 25844610

Stavitelství Pospíšil s.r.o. DI>: CZ25844610

Projektant: I>:
ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85 Mohelnic DI>:

Poznámka:

Cena bez DPH 526 307,37

Základ danN Sazba danN Výše danN
DPH základní 526 307,37 21,00% 110 524,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 636 831,92

REKAPITULACE >LENMNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc Projektant: ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85
Uchaze?: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 526 307,37

HSV - Práce a dodávky HSV 204 926,95

    2 - Zakládání 5 064,10

    6 - Úpravy povrchf, podlahy a osazování výplní 168 381,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 168,00

    997 - P^esun sutN 18 101,55

    998 - P^esun hmot 4 211,55

PSV - Práce a dodávky PSV 321 380,42

    767 - Konstrukce záme?nické 81 368,80

    777 - Podlahy lité 151 070,82

    783 - Dokon?ovací práce - nátNry 50 867,25

    784 - Dokon?ovací práce - malby a tapety 38 073,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 08.02.2018

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova40a, 779 11 Olomouc Projektant: ProkaStav s.r.o., nám. Svobody 21, 789 85
Uchaze?: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení v?etnN SW, modernizace 
konektivity školy

SO 03 - B 03 - Dílny

2) Rekapitulace

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení v?etnN SW, modernizace 
konektivity školy

SO 03 - B 03 - Dílny

Po^ízení vybavení pro odborné u?ebny - modernizace CNC za^ízení a 3D za^ízení v?etnN SW, modernizace 
konektivity školy

SO 03 - B 03 - Dílny

Strana 27 z 30



P> Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 526 307,37

D HSV Práce a dodávky HSV 204 926,95
D 2 Zakládání 5 064,10

5 K 275313811
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného t^. C 
25/30

m3 1,780 2 845,00 5 064,10 CS ÚRS 2016 02

VV 1,1*1,1*0,4 0,484
VV 0,9*0,9*0,4*4 1,296
VV Sou?et 1,780

D 6 Úpravy povrchf, podlahy a osazování výplní 168 381,75

11 K 611325423
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnit^ních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušdky do 20 mm stropf, v rozsahu opravované plochy p^es 30 do 50%

m2 148,540 330,00 49 018,20 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenNní opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch. 

VV 141,18+7,36 148,540

12 K 612325423
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnit^ních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušdky do 20 mm stNn, v rozsahu opravované plochy p^es 30 do 50%

m2 191,991 300,00 57 597,30 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenNní opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch. 

VV 53,86*3,65-(5,24*2,1*2+1,75*2,1) 170,906
VV 10,696*3,65-2,7*3,4-2,7*3,25 21,085
VV Sou?et 191,991

8 K 633992111 OdmaštNní betonových podlah od olejových nánosf m2 141,180 437,50 61 766,25 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenN jsou zapo?teny náklady na frézováním mastného povrchu a penetrace pomocí 
metylmetakrylátové penetrace s p^esypem k^emi?itých pískf k zastavení vzlínání olejf. 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 168,00

1 K 961044111 Bourání základf z betonu prostého m3 3,200 2 865,00 9 168,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,6*1*0,4*5 3,200

D 997 P^esun sutN 18 101,55

2 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovnN do 50 m svisle s 
použitím mechanizace pro budovy a haly výšky p^es 15 do 18 m

t 6,424 751,30 4 826,35 CS ÚRS 2016 02

24 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost P^íplatek k cenN za každý další i zapo?atý 1 km p^es 1 km

t 192,720 6,30 1 214,14 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prost^edek až po místo 
složení na ur?ené skládce nebo meziskládce. 2. V cenN -3501 jsou zapo?teny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou ur?eny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv zpfsobem silni?ní dopravy (i prost^ednictvím kontejnerf). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceXuje cenou 997 01-3511. 

VV 6,424*30 'P^epo?tené koeficientem množství 192,720

3 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, 
na vzdálenost do 1 km

t 6,424 390,00 2 505,36 CS ÚRS 2016 02

4 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smNsného t 6,424 1 487,50 9 555,70 CS ÚRS 2016 02

D 998 P^esun hmot 4 211,55

6 K 998011001
P^esun hmot pro budovy ob?anské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zdNnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky do 6 m

t 14,325 294,00 4 211,55 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 321 380,42
D 767 Konstrukce záme?nické 81 368,80

18 K 767651220
Montáž vrat garážových nebo prfmyslových otvíravých do ocelové zárubnN z dílf, 
plochy p^es 6 do 9 m2

kus 1,000 8 375,00 8 375,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1126 a -1131 nejsou zapo?teny náklady na zajištNní p^ívodu elektrické energie; tyto 
se oceXují cenami ?ásti Ř 04 Montáž vodi?f mNINných katalogu 800-741 Elektromontážní práce. 2. 
Cenami -7210 až -7340 nelze oceXovat montáž vrat s elektrickým, pneumatickým nebo 
hydraulickým ovládáním. 3. V cenách -1210 až -7523 je zapo?tena i montáž dokon?ení okování 
dví^ek prfchodových. 4. V cenách -1210 až -7523 není zapo?tena montáž elektromagnetického 
stavN?e k^ídel vrat; tyto práce se oceXují cenou 767 64-6593 Montáž stavN?e k^ídel. 

19 M Z2 Kovová vrata otevíravá 2,7/3,25 m s dve^ním k^ídlem v?etnN kování a zárubnN ks 1,000 72 250,00 72 250,00

25 K 767651800 Demontáž vratových zárubní od^ezáním od upevnNní, plochy vrat p^es 4,5 do 10 m2 kus 1,000 743,80 743,80 CS ÚRS 2016 02

D 777 Podlahy lité 151 070,82

9 K 777212906
Opravy podlah epoxidovým plastbetonem bez penetrace vyrovnávací vrstvou tl. do 10 
mm

m2 141,180 1 062,50 150 003,75 CS ÚRS 2016 02

VV 141,180 141,180

10 K 998777101
P^esun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 2,113 505,00 1 067,07 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro p^esun hmot stanovený z hmotnosti p^esunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné ur?it hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapo?ítává i hmotnost 
materiálf oceXovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozna?nN stanovit hmotnost 
p^esunovaných materiálf, lze pro výpo?et p^esunu hmot použít orienta?nN procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpo?tové náklady za celý stavební díl v?etnN nákladf na materiál ve 
specifikacích. 3. P^íplatek k cenám -7181 pro p^esun provádNný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpfsobem skute?nN 
p^emísduje. 

Strana 28 z 30



D 783 Dokon?ovací práce - nátNry 50 867,25

20 K 783314101 Základní nátNr záme?nických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 18,550 97,50 1 808,63 CS ÚRS 2016 02

VV 2,7*3,25*2+1 18,550
VV Sou?et 18,550

21 K 783315101 MezinátNr záme?nických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 18,550 85,00 1 576,75 CS ÚRS 2016 02

22 K 783317101 Krycí nátNr (email) záme?nických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 18,550 102,50 1 901,38 CS ÚRS 2016 02

23 K 783401311
P^íprava podkladu klempí^ských konstrukcí p^ed provedením nátNru odmaštNním 
odmašdova?em vodou ^editelným

m2 18,550 78,80 1 461,74 CS ÚRS 2016 02

7 K 783906851 OdstranNní nátNrf z betonových podlah obroušením m2 141,180 312,50 44 118,75 CS ÚRS 2016 02

D 784 Dokon?ovací práce - malby a tapety 38 073,55

13 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) v?etnN pozdNjšího odkrytí 
svislých ploch nap^. stNn, oken, dve^í v místnostech výšky do 3,80

m2 59,780 6,30 376,61 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou zapo?teny náklady na dodávku fólie, tyto se oceXují ve speifikaci.Ztratné lze 
stanovit ve výši 5%. 

VV 59,78 59,780

14 M 581248440 fólie pro malí^ské pot^eby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 62,769 3,80 238,52 CS ÚRS 2016 02

VV 59,78*1,05 'P^epo?tené koeficientem množství 62,769

15 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 340,531 20,00 6 810,62 CS ÚRS 2016 02

VV 148,540+191,991 340,531

16 K 784211101
Malby z malí^ských smNsí otNruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otNruvzdorné výbornN v místnostech výšky do 3,80 m

m2 340,531 65,00 22 134,52 CS ÚRS 2016 02

17 K 784211163
Malby z malí^ských smNsí otNruvzdorných za mokra P^íplatek k cenám dvojnásobných 
maleb za provádNní barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu 
st^ednN sytém

m2 340,531 25,00 8 513,28 CS ÚRS 2016 02

Strana 29 z 30



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

P>

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Název Povinný Popis Typ Max. po?et
atributu (A/N) znakf
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních dNl String 15
CZ-CPV N Spole?ný slovník pro ve^ejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle ?inností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
I> N I> zadavatele zadaní String 20
DI> N DI> zadavatele zadaní String 20
Uchaze? N Uchaze? ve^ejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisf eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH ur?ena sou?tem celkové ceny z položek soupisf Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. S?ítává se ze všech listf. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. po?et
atributu (A/N) znakf
Kód A P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A P^ebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchaze? N P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. po?et
atributu (A/N) znakf
Stavba A P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních dNl String 15
CZ-CPV N Spole?ný slovník pro ve^ejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle ?inností String 20
Místo N P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchaze? N P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH ur?ena sou?tem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. po?et
atributu (A/N) znakf

Stavba A P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, p^ebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, p^ebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A P^ebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchaze? N P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. po?et
atributu (A/N) znakf
Stavba A P^ebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A P^ebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N P^ebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A P^ebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N P^ebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N P^ebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchaze? N P^ebírá se z Krycího listu soupisu String 50
P> A Po^adové ?íslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A MNrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vy?íslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Za^azení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výmNr (figura, výraz, výmNra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Sud A Sud položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ vNty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. p^enesená
sníž. p^enesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Vedlejší a ostatní náklady

Soupis prací

Datová vNta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH p^enesená
Snížená sazba DPH p^enesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt

Rekapitulace ?lenNní soupisu prací

- pokud sestavy soupisf prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplnNna nenulovými kladnými ?íslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V p^ípadN, že sestavy soupisf prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchaze? je v tomto p^ípadN povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými ?íslicemi. V p^ípadech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je p^ípustné, aby pole J.materiál bylo vyplnNno nulou. V p^ípadech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je 
aby pole J.montáž bylo vyplnNno nulou. Není však p^ípustné, aby obN pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplnNny nulou.

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektf stavby a soupisf prací

Krycí list soupisu

J.cena = jednotková cena v sestavN Soupis prací o maximálním po?tu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výmNr

Pokud je k ^ádku výkazu výmNr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se mfže odvolávat výkaz výmNr z jiné 

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýraznNny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být 
modifikovány.

Uchaze? je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutN podbarvená pole: 
Pole Uchaze? v sestavN Rekapitulace stavby - zde uchaze? vyplní svfj název (název subjektu) 
Pole I> a DI> v sestavN Rekapitulace stavby - zde uchaze? vyplní svoje I> a DI>
Datum v sestavN Rekapitulace stavby - zde uchaze? vyplní datum vytvo^ení nabídky

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných ^ádcích mfže zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Po^adové ?íslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 
výkaz výmNr
Kód položky
Zkrácený popis položky
MNrná jednotka položky
Množství v mNrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní mfže obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž sou?et definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako sou?in množství a j.ceny
P^íslušnost položky do cenové soustavy

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladf.

Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace ?lenNní soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací mfže být 
i objekt stavby v p^ípadN, že neobsahuje pod^ízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o p^edmNtu ve^ejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o za^azení objektu do 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchaze?e za aktuální soupis prací.

Rekapitulace ?lenNní soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních ?lenNní soupisu tak, jak byla tato ?lenNní použita (nap^. 
stavební díly, funk?ní díly, p^ípadnN jiné ?lenNní) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálf a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního 

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajf, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek p^itom 
ještN samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektf stavby a soupisf prací.
V sestavN Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující p^edmNt ve^ejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchaze?e.

V sestavN Rekapitulace objektf stavby a soupisf prací je uvedena rekapitulace stavebních objektf, inženýrských objektf, provozních souborf,
vedlejších a ostatních nákladf a ostatních nákladf s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základN údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní



 Akce PoUízení vybavení pro odborné učebny - modernizace CNC zaUízení a 3D zaUízení včetnE SW, rekonstrukce
nové učebny programovatelných automat], modernizace konektivity školy ve vazbE na odborné pUedmEty
SO 01 - B 01, hlavní budova - D.1.4.5 - Elektroinstalace   D.1.4.6 - MaR   D.1.4.7 - Slaboproudé instalace

 Číslo zak. 716 1004

 Investor Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc

Cenová kalkulace - REKAPITULACE NÁKLAD¥
Položka Popis montáže M.j. Počet Cena Celkem

1 Místnost 120 - Montáž dle 800-741 - Materiál set 1,00 101598,10 101598,10

2 Místnost 119 - Montáž dle 800-741 - Materiál set 1,00 86630,60 86630,60

3 Místnost 113 - Montáž dle 800-741 - Materiál set 1,00 106820,10 106820,10

4 Výtah - Montáž dle 800-741 - Materiál set 1,00 17857,75 17857,75

5 Místnost 120 - Montáž dle 800-741 - Montáž set 1,00 61644,50 61644,50

6 Místnost 119 - Montáž dle 800-741 - Montáž set 1,00 59789,60 59789,60

7 Místnost 113 - Montáž dle 800-741 - Montáž set 1,00 74850,50 74850,50

8 Výtah - Montáž dle 800-741 - Montáž set 1,00 28232,40 28232,40

9 Místnost 120 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Materiál set 1,00 725,00 725,00

10 Místnost 119 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Materiál set 1,00 725,00 725,00

11 Místnost 113 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Materiál set 1,00 725,00 725,00

12 Výtah - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Materiál set 1,00 725,00 725,00

13 Místnost 120 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Montáž set 1,00 5766,00 5766,00

14 Místnost 119 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Montáž set 1,00 5766,00 5766,00

15 Místnost 113 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Montáž set 1,00 5766,00 5766,00

16 Výtah - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Montáž set 1,00 9361,75 9361,75

17 R120 - RozvádEč k místnosti 120 set 1,00 31809,50 31809,50

18 R119 - RozvádEč k místnosti 119 set 1,00 31809,50 31809,50

19 R113 - RozvádEč k místnosti 113 set 1,00 31809,50 31809,50

Mezisoučet 662411,80

Podíl prací jiných profesí 5% z položky 5+6+7+8+13+14+15+16 5,00 251176,75 12558,84

Podružný materiál 3% z položky 1+2+3+4+9+10+11+12 3,00 315806,55 9474,20

Náklady na stavbu celkem bez DPH 684444,83

DPH 21% 21,00 684444,83 143733,42

Náklady na stavbu včetnE DPH 21% 828178,25

Poznámka :

MP® SR2000

Rekapitulace



ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

HZS-RE01 Výchozí revize elektro
741 740-99H010 Výchozí revize elektro 400,00 0,00 15,00 hod 6000,00

HZS-DE01 Demontáž stávající elektroinstalace

741 740-99H010
Demontáž stávající elektroinstalace (kabely vodiče, lišty, trubky, žlaby, svítidla, 
pUístroje a ostatní elektrická zaUízení 337,50 0,00 15,00 hod 5062,50

HZS-KD01 Koordinace dodavatele
741 740-99H010 Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby 337,50 0,00 10,00 hod 3375,00

ZKO-CP10 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč
741 740-991200 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč 7375,00 0,00 1,00 ks 7375,00

UKC-SK05 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP cat 5e
741 74621P001 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 86,30 0,00 36,00 ks 3106,80

MAT Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 0,00 8,80 36,00 ks 316,80

UKM-SK05 MEUení propustnosti datového kabelu
MON 74621P001 MEUení propustnosti datového kabelu 81,30 0,00 18,00 kus 1463,40

UKC-A002 Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2
741 746211110 Ukončení vodiče izolovaného do 2,5mm2 18,60 0,00 30,00 ks 558,00

PCY-AA04 CY 4 zžl - pospojení
741 743611211 Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) - uložení, propojení a pUipojení 16,10 0,00 50,00 m 805,00

MAT Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) 0,00 10,00 50,00 m 500,00

CYK-PA15 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE 21,10 0,00 30,00 m 633,00

MAT Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) 0,00 13,60 30,00 m 408,00

CYK-PB05 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 130,00 m 2743,00

MAT Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) 0,00 13,60 130,00 m 1768,00

CYK-PB10 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 120,00 m 2532,00

MAT Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) 0,00 22,10 120,00 m 2652,00

DTK-VA02 Kabel datový UTP 5e, volnE, pro rozvod strukturované kabeláže
741 744733110 Kabel datový UTP 5e , volnE 18,60 0,00 300,00 m 5580,00

MAT Datový metalický kabel kategorie 5e 0,00 7,30 300,00 m 2190,00

AMD-AA51 MODUL 45 - Zásuvka 230V, bílá
741 747161240 Zásuvka 230V, modul 45 106,30 0,00 30,00 ks 3189,00

MAT PROFIL 45 - Zásuvka 230V, 45x45 s ochranným kolíkem, bílá 0,00 67,10 30,00 ks 2013,00

AMD-AA52 MODUL 45 - Zásuvka 230V, bílá, pUepE[ová
741 747161240 Zásuvka 230V, modul 45 106,30 0,00 15,00 ks 1594,50

MAT PROFIL 45 - Zásuvka 230V, 45x45 s ochranným kolíkem, bílá, pUep. 0,00 970,00 15,00 ks 14550,00

VAR-AB05 Zásuvka 230V, na povrch s pUepE[ovou ochranou tUídy D
741 747161524 Zásuvka IP20, 230V, 2P+PE - na povrch 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

Místnost 120 - 800-741 - Elektromontážní práce

Strana 2/19



MAT Zásuvka IP20, 10/16A, 230V, na povrch, IP20 s pUepE[ovou ochranou tU. D 0,00 970,00 1,00 ks 970,00

TNG-AA05 Spínač č. 1, bílý
741 747112011 Spínač Uazení č. 1 zapuštEný 47,50 0,00 1,00 ks 47,50

MAT PUístroj spínače jednopólového, Uazení č. 1 0,00 96,10 1,00 ks 96,10
MAT Kryt spínače kolébkového bílý 0,00 34,90 1,00 ks 34,90

TNG-AA09 Spínač č. 2S, bílý
741 747112121 Spínač Uazení č. 2S zapuštEný 52,50 0,00 1,00 ks 52,50

MAT PUístroj spínače dvoupólového, Uazení č. 2, 2S 0,00 117,90 1,00 ks 117,90
MAT Kryt spínače kolébkového bílý, s pr]zorem 0,00 34,90 1,00 ks 34,90
MAT Doutnavka signalizační 0,00 27,40 1,00 ks 27,40

TNG-AA13 Spínač č. 5, bílý
741 747112451 Spínač Uazení č. 5 zapuštEný 56,30 0,00 2,00 ks 112,60

MAT PUístroj pUepínače sériového, Uazení č. 5 0,00 130,00 2,00 ks 260,00
MAT Kryt spínače kolébkového dElený, bílý 0,00 43,60 2,00 ks 87,20

TNG-ZA51 Zásuvka 230V, bílá
741 747161240 Zásuvka 230V, zapuštEná 106,30 0,00 11,00 ks 1169,30

MAT Zásuvka jednonásobná, 10/16A, 230V bílá 0,00 158,50 11,00 ks 1743,50

TNG-ZA52 Zásuvka 230V, bílá, pUepE[ová
741 747161240 Zásuvka 230V, zapuštEná 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT Zásuvka jednonásobná 10/16A, 230V bílá, pUepE[ová 0,00 970,00 1,00 ks 970,00

TNG-RM01 Rámečky
MAT Náklady na jeden rámeček, bílý 0,00 21,80 18,00 ks 392,40

KRA-AA05 Krabice pUístrojová KP68 do zdiva
741 743412111 Krabice KP68 do zdiva 31,10 0,00 20,00 ks 622,00

MAT Krabice pUístrojová D70, H40 mm, PVC, A1-D 0,00 7,40 20,00 ks 148,00

KRA-AT10 Krabice odbočná K068 do zdiva
741 743411111 Krabice KO68 do zdiva 31,10 0,00 10,00 ks 311,00

MAT Krabice odbočná s víčkem D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 9,50 10,00 ks 95,00

KRA-AA25 Krabice rozvodná KR68 do zdiva
741 743414111 Krabice KR68 do zdiva 60,00 0,00 10,00 ks 600,00

MAT Krabice s víčkem a svorkovnicí, D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 21,10 10,00 ks 211,00

TNG-DT05 Zásuvka datová, 2x RJ45, cat. 5e, bílá, polozapuštEná
741 747161240 Zásuvka datová, 2x RJ45, cat. 5e 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT PUístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e, 1208.10 RJ 45-8 (noname, 
nestínEná)

0,00 142,10 2,00 ks 284,20
MAT Maska nosná pro 2 zásuvky RJ keystone 0,00 25,00 1,00 ks 25,00
MAT Kryt zásuvky datové, šikmý 0,00 65,40 1,00 ks 65,40

AMD-NT05 Datová / telefonní zásuvka do parapetního kanálu
741 747161240 Modul 45x22,5 pro KEYSTON do parapetního kanálu 106,30 0,00 15,00 kus 1594,50

MAT Modul 45x22,5 pro KEYSTON do parapetního kanálu 0,00 90,40 15,00 kus 1356,00
MAT KEYSTON cat. 5e 0,00 148,60 15,00 kus 2229,00

VAR-NT06 Datová / telefonní zásuvka na povrch 1x RJ45 cat 5e
741 747161524 Datová zásuvka 1xRJ 45 na povrch 106,30 0,00 1,00 kus 106,30
741 747161240 Modul 45x22,5 pro KEYSTON do krabice 45x45 106,30 0,00 1,00 kus 106,30

MAT Krabice nástEnná IP54, pro pUístroje 45x45, s víčkem 0,00 111,60 1,00 kus 111,60

Strana 3/19



MAT Modul 45x22,5 pro KEYSTON do krabice 45x45 0,00 90,40 1,00 kus 90,40
MAT KEYSTON cat. 5e 0,00 148,60 1,00 kus 148,60

TNG-DT87 Zásuvka 1x HDMI + 1x AUDIO JACK, zapuštEná
741 747161240 Zásuvka datová, 2x KONEKTOR, polozapuštEná 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT PUístroj HDMI 0,00 210,00 1,00 ks 210,00
MAT PUístroj AUDIO JACK 0,00 149,60 1,00 ks 149,60
MAT Maska nosná pro 2 zásuvky 0,00 25,00 1,00 ks 25,00
MAT Kryt zásuvky 0,00 65,40 1,00 ks 65,40

ELC-AA35 Svítidlo záUivkové závEsné, asymetrický reflektor, 1x54W, IP20
741 748121112 Montáž svítidla závEsného, 1 zdroj 312,50 0,00 2,00 ks 625,00

MAT ZáUivková trubice TL5 HE 54W/840 0,00 106,10 2,00 ks 212,20
MAT ZáUivkové svítidlo 1x54W, IP20, 1230/175/60mm, asymetrický reflektor 0,00 1487,50 2,00 ks 2975,00

MAT
Lankový závEs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks 
samosvorný jezdec pro upevnEní do korpusu svítidla šroubem,  4 ks stropní úchyt, 
délka zavEšení max 2m

0,00 350,00 2,00 set 700,00

MAT ZL-box/2 - Kryt elektro pUívodu ke svítidlu, včetnE trasparentního kabelu délky 2m 0,00 310,00 1,00 ks 310,00

ELC-PR05 ZáUivkové svítidlo 2x49W, závEsné na lankách, pUímo/nepUímé, hranaté, IP20
741 748121122 Montáž záUivkového svítidla závEsného, 2 zdroje 312,50 0,00 12,00 ks 3750,00

MAT
ZáUivkové svítidlo typ 2x49W, IP20, parabolická mUížka LOS, pUímo/nepUímé, 
hranaté, závEsné, 1535/180/54 mm, propojovací 0,00 2787,50 12,00 ks 33450,00

MAT
Lankový závEs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks 
samosvorný jezdec pro upevnEní do korpusu svítidla šroubem,  4 ks stropní úchyt, 
délka zavEšení max 2m

0,00 350,00 12,00 set 4200,00

MAT ZL-box/2 - Kryt elektro pUívodu ke svítidlu, včetnE trasparentního kabelu délky 2m 0,00 310,00 12,00 ks 3720,00

MAT ZáUivková trubice TL5 HE 49W/840 0,00 106,10 24,00 ks 2546,40

PKK-AD25 Parapetní kanál 160X65 D
741 743312150 Parapetní kanál šíUe 160mm 74,80 0,00 24,00 m 1795,20
741 743312910 PUíčka stínící - instalace do elektroinstalačního žlabu 30,40 0,00 24,00 m 729,60

MAT Parapetní kanál 160X65 D, výroba v délce 2m 0,00 472,50 24,00 m 11340,00
MAT Stínící pUíčka 70/60 0,00 85,40 24,00 m 2049,60
MAT Kryt pr]chodkový 0,00 210,30 2,00 ks 420,60

TRO-AT15 Trubka ohebná PVC 25, volnE a pod omítkou
741 743112316 Trubka ohebná PVC 25 volnE a pod omítkou 27,90 0,00 60,00 m 1674,00

MAT Trubka ohebná PVC 25/18,3 mm, tU. hoUl. hmot A-C3 0,00 11,60 60,00 m 696,00

RZD-100 Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 100 kg
741 742111300 Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 100 kg 426,30 0,00 1,00 ks 426,30

OCK-AA05 Ocelová konstrukce všeobecná
741 743542100 Ocelová konstrukce všeobecná, se zhotovením 43,50 0,00 80,00 kg 3480,00

MAT Ocelové prvky pro nosné konstrukce, ocel 11.373 0,00 57,90 80,00 kg 4632,00

Strana 4/19



Celkem za ceník:
61644,50 101598,10

ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

RYH-CH25 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm
846-9 974031220 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm 43,40 0,00 95,00 m 4123,00
MAT Drobný instalační materiál, sádra 0,00 725,00 1,00 set 725,00

KAP-KO68 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm
846-9 973011100 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm 18,50 0,00 58,00 ks 1073,00

OTV-AB03 Vysekání otvoru ve zdEném zdivu
846-9 973022405P Vysekání otvoru ve zdEném zdivu 1900,00 0,00 0,30 m3 570,00

Celkem za ceník:
5766,00 725,00

Místnost 120 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích

Strana 5/19



ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

HZS-RE01 Výchozí revize elektro
741 740-99H010 Výchozí revize elektro 400,00 0,00 15,00 hod 6000,00

HZS-DE01 Demontáž stávající elektroinstalace

741 740-99H010
Demontáž stávající elektroinstalace (kabely vodiče, lišty, trubky, žlaby, svítidla, 
pUístroje a ostatní elektrická zaUízení 337,50 0,00 15,00 hod 5062,50

HZS-KD01 Koordinace dodavatele
741 740-99H010 Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby 337,50 0,00 10,00 hod 3375,00

ZKO-CP10 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč
741 740-991200 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč 7375,00 0,00 1,00 ks 7375,00

UKC-SK05 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP cat 5e
741 74621P001 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 86,30 0,00 30,00 ks 2589,00

MAT Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 0,00 8,80 30,00 ks 264,00

UKM-SK05 MEUení propustnosti datového kabelu
MON 74621P001 MEUení propustnosti datového kabelu 81,30 0,00 13,00 kus 1056,90

UKC-A002 Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2
741 746211110 Ukončení vodiče izolovaného do 2,5mm2 18,60 0,00 30,00 ks 558,00

PCY-AA04 CY 4 zžl - pospojení
741 743611211 Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) - uložení, propojení a pUipojení 16,10 0,00 50,00 m 805,00

MAT Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) 0,00 10,00 50,00 m 500,00

CYK-PA15 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE 21,10 0,00 25,00 m 527,50

MAT Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) 0,00 13,60 25,00 m 340,00

CYK-PB05 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 110,00 m 2321,00

MAT Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) 0,00 13,60 110,00 m 1496,00

CYK-PB10 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 100,00 m 2110,00

MAT Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) 0,00 22,10 100,00 m 2210,00

DTK-VA02 Kabel datový UTP 5e, volnE, pro rozvod strukturované kabeláže
741 744733110 Kabel datový UTP 5e , volnE 18,60 0,00 420,00 m 7812,00

MAT Datový metalický kabel kategorie 5e 0,00 7,30 420,00 m 3066,00

AMD-AA51 MODUL 45 - Zásuvka 230V, bílá
741 747161240 Zásuvka 230V, modul 45 106,30 0,00 24,00 ks 2551,20

MAT PROFIL 45 - Zásuvka 230V, 45x45 s ochranným kolíkem, bílá 0,00 67,10 24,00 ks 1610,40

AMD-AA52 MODUL 45 - Zásuvka 230V, bílá, pUepE[ová
741 747161240 Zásuvka 230V, modul 45 106,30 0,00 12,00 ks 1275,60

MAT PROFIL 45 - Zásuvka 230V, 45x45 s ochranným kolíkem, bílá, pUep. 0,00 970,00 12,00 ks 11640,00

VAR-AB05 Zásuvka 230V, na povrch s pUepE[ovou ochranou tUídy D
741 747161524 Zásuvka IP20, 230V, 2P+PE - na povrch 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

Místnost 119 - 800-741 - Elektromontážní práce

Strana 6/19



MAT Zásuvka IP20, 10/16A, 230V, na povrch, IP20 s pUepE[ovou ochranou tU. D 0,00 970,00 1,00 ks 970,00

TNG-AA05 Spínač č. 1, bílý
741 747112011 Spínač Uazení č. 1 zapuštEný 47,50 0,00 1,00 ks 47,50

MAT PUístroj spínače jednopólového, Uazení č. 1 0,00 96,10 1,00 ks 96,10
MAT Kryt spínače kolébkového bílý 0,00 34,90 1,00 ks 34,90

TNG-AA09 Spínač č. 2S, bílý
741 747112121 Spínač Uazení č. 2S zapuštEný 52,50 0,00 1,00 ks 52,50

MAT PUístroj spínače dvoupólového, Uazení č. 2, 2S 0,00 117,90 1,00 ks 117,90
MAT Kryt spínače kolébkového bílý, s pr]zorem 0,00 34,90 1,00 ks 34,90
MAT Doutnavka signalizační 0,00 27,40 1,00 ks 27,40

TNG-AA13 Spínač č. 5, bílý
741 747112451 Spínač Uazení č. 5 zapuštEný 56,30 0,00 2,00 ks 112,60

MAT PUístroj pUepínače sériového, Uazení č. 5 0,00 130,00 2,00 ks 260,00
MAT Kryt spínače kolébkového dElený, bílý 0,00 43,60 2,00 ks 87,20

TNG-ZA51 Zásuvka 230V, bílá
741 747161240 Zásuvka 230V, zapuštEná 106,30 0,00 11,00 ks 1169,30

MAT Zásuvka jednonásobná, 10/16A, 230V bílá 0,00 158,50 11,00 ks 1743,50

TNG-ZA52 Zásuvka 230V, bílá, pUepE[ová
741 747161240 Zásuvka 230V, zapuštEná 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT Zásuvka jednonásobná 10/16A, 230V bílá, pUepE[ová 0,00 970,00 1,00 ks 970,00

TNG-RM01 Rámečky
MAT Náklady na jeden rámeček, bílý 0,00 21,80 18,00 ks 392,40

KRA-AA05 Krabice pUístrojová KP68 do zdiva
741 743412111 Krabice KP68 do zdiva 31,10 0,00 20,00 ks 622,00

MAT Krabice pUístrojová D70, H40 mm, PVC, A1-D 0,00 7,40 20,00 ks 148,00

KRA-AT10 Krabice odbočná K068 do zdiva
741 743411111 Krabice KO68 do zdiva 31,10 0,00 10,00 ks 311,00

MAT Krabice odbočná s víčkem D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 9,50 10,00 ks 95,00

KRA-AA25 Krabice rozvodná KR68 do zdiva
741 743414111 Krabice KR68 do zdiva 60,00 0,00 10,00 ks 600,00

MAT Krabice s víčkem a svorkovnicí, D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 21,10 10,00 ks 211,00

TNG-DT05 Zásuvka datová, 2x RJ45, cat. 5e, bílá, polozapuštEná
741 747161240 Zásuvka datová, 2x RJ45, cat. 5e 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT PUístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e, 1208.10 RJ 45-8 (noname, 
nestínEná)

0,00 142,10 2,00 ks 284,20
MAT Maska nosná pro 2 zásuvky RJ keystone 0,00 25,00 1,00 ks 25,00
MAT Kryt zásuvky datové, šikmý 0,00 65,40 1,00 ks 65,40

AMD-NT05 Datová / telefonní zásuvka do parapetního kanálu
741 747161240 Modul 45x22,5 pro KEYSTON do parapetního kanálu 106,30 0,00 12,00 kus 1275,60

MAT Modul 45x22,5 pro KEYSTON do parapetního kanálu 0,00 90,40 12,00 kus 1084,80
MAT KEYSTON cat. 5e 0,00 148,60 12,00 kus 1783,20

VAR-NT06 Datová / telefonní zásuvka na povrch 1x RJ45 cat 5e
741 747161524 Datová zásuvka 1xRJ 45 na povrch 106,30 0,00 1,00 kus 106,30
741 747161240 Modul 45x22,5 pro KEYSTON do krabice 45x45 106,30 0,00 1,00 kus 106,30

MAT Krabice nástEnná IP54, pro pUístroje 45x45, s víčkem 0,00 111,60 1,00 kus 111,60

Strana 7/19



MAT Modul 45x22,5 pro KEYSTON do krabice 45x45 0,00 90,40 1,00 kus 90,40
MAT KEYSTON cat. 5e 0,00 148,60 1,00 kus 148,60

TNG-DT87 Zásuvka 1x HDMI + 1x AUDIO JACK, zapuštEná
741 747161240 Zásuvka datová, 2x KONEKTOR, polozapuštEná 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT PUístroj HDMI 0,00 210,00 1,00 ks 210,00
MAT PUístroj AUDIO JACK 0,00 149,60 1,00 ks 149,60
MAT Maska nosná pro 2 zásuvky 0,00 25,00 1,00 ks 25,00
MAT Kryt zásuvky 0,00 65,40 1,00 ks 65,40

ELC-AA35 Svítidlo záUivkové závEsné, asymetrický reflektor, 1x54W, IP20
741 748121112 Montáž svítidla závEsného, 1 zdroj 312,50 0,00 2,00 ks 625,00

MAT ZáUivková trubice TL5 HE 54W/840 0,00 106,10 2,00 ks 212,20
MAT ZáUivkové svítidlo 1x54W, IP20, 1230/175/60mm, asymetrický reflektor 0,00 1487,50 2,00 ks 2975,00

MAT
Lankový závEs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks 
samosvorný jezdec pro upevnEní do korpusu svítidla šroubem,  4 ks stropní úchyt, 
délka zavEšení max 2m

0,00 350,00 2,00 set 700,00

MAT ZL-box/2 - Kryt elektro pUívodu ke svítidlu, včetnE trasparentního kabelu délky 2m 0,00 310,00 1,00 ks 310,00

ELC-PR05 ZáUivkové svítidlo 2x49W, závEsné na lankách, pUímo/nepUímé, hranaté, IP20
741 748121122 Montáž záUivkového svítidla závEsného, 2 zdroje 312,50 0,00 9,00 ks 2812,50

MAT
ZáUivkové svítidlo typ 2x49W, IP20, parabolická mUížka LOS, pUímo/nepUímé, 
hranaté, závEsné, 1535/180/54 mm, propojovací 0,00 2787,50 9,00 ks 25087,50

MAT
Lankový závEs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks 
samosvorný jezdec pro upevnEní do korpusu svítidla šroubem,  4 ks stropní úchyt, 
délka zavEšení max 2m

0,00 350,00 9,00 set 3150,00

MAT ZL-box/2 - Kryt elektro pUívodu ke svítidlu, včetnE trasparentního kabelu délky 2m 0,00 310,00 9,00 ks 2790,00

MAT ZáUivková trubice TL5 HE 49W/840 0,00 106,10 18,00 ks 1909,80

PKK-AD25 Parapetní kanál 160X65 D
741 743312150 Parapetní kanál šíUe 160mm 74,80 0,00 24,00 m 1795,20
741 743312910 PUíčka stínící - instalace do elektroinstalačního žlabu 30,40 0,00 24,00 m 729,60

MAT Parapetní kanál 160X65 D, výroba v délce 2m 0,00 472,50 24,00 m 11340,00
MAT Stínící pUíčka 70/60 0,00 85,40 24,00 m 2049,60
MAT Kryt pr]chodkový 0,00 210,30 2,00 ks 420,60

TRO-AT15 Trubka ohebná PVC 25, volnE a pod omítkou
741 743112316 Trubka ohebná PVC 25 volnE a pod omítkou 27,90 0,00 60,00 m 1674,00

MAT Trubka ohebná PVC 25/18,3 mm, tU. hoUl. hmot A-C3 0,00 11,60 60,00 m 696,00

RZD-100 Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 100 kg
741 742111300 Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 100 kg 426,30 0,00 1,00 ks 426,30

OCK-AA05 Ocelová konstrukce všeobecná
741 743542100 Ocelová konstrukce všeobecná, se zhotovením 43,50 0,00 80,00 kg 3480,00

MAT Ocelové prvky pro nosné konstrukce, ocel 11.373 0,00 57,90 80,00 kg 4632,00

Strana 8/19



Celkem za ceník:
59789,60 86630,60

ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

RYH-CH25 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm
846-9 974031220 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm 43,40 0,00 95,00 m 4123,00
MAT Drobný instalační materiál, sádra 0,00 725,00 1,00 set 725,00

KAP-KO68 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm
846-9 973011100 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm 18,50 0,00 58,00 ks 1073,00

OTV-AB03 Vysekání otvoru ve zdEném zdivu
846-9 973022405P Vysekání otvoru ve zdEném zdivu 1900,00 0,00 0,30 m3 570,00

Celkem za ceník:
5766,00 725,00

Místnost 119 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích

Strana 9/19



ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

HZS-RE01 Výchozí revize elektro
741 740-99H010 Výchozí revize elektro 400,00 0,00 15,00 hod 6000,00

HZS-DE01 Demontáž stávající elektroinstalace

741 740-99H010
Demontáž stávající elektroinstalace (kabely vodiče, lišty, trubky, žlaby, svítidla, 
pUístroje a ostatní elektrická zaUízení 337,50 0,00 15,00 hod 5062,50

HZS-KD01 Koordinace dodavatele
741 740-99H010 Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby 337,50 0,00 10,00 hod 3375,00

ZKO-CP10 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč
741 740-991200 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč 7375,00 0,00 1,00 ks 7375,00

UKC-SK05 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP cat 5e
741 74621P001 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 86,30 0,00 36,00 ks 3106,80

MAT Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 0,00 8,80 36,00 ks 316,80

UKM-SK05 MEUení propustnosti datového kabelu
MON 74621P001 MEUení propustnosti datového kabelu 81,30 0,00 18,00 kus 1463,40

UKC-A002 Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2
741 746211110 Ukončení vodiče izolovaného do 2,5mm2 18,60 0,00 30,00 ks 558,00

PCY-AA04 CY 4 zžl - pospojení
741 743611211 Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) - uložení, propojení a pUipojení 16,10 0,00 50,00 m 805,00

MAT Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) 0,00 10,00 50,00 m 500,00

CYK-PA15 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE 21,10 0,00 30,00 m 633,00

MAT Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) 0,00 13,60 30,00 m 408,00

CYK-PB05 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 130,00 m 2743,00

MAT Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) 0,00 13,60 130,00 m 1768,00

CYK-PB10 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 120,00 m 2532,00

MAT Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) 0,00 22,10 120,00 m 2652,00

DTK-VA02 Kabel datový UTP 5e, volnE, pro rozvod strukturované kabeláže
741 744733110 Kabel datový UTP 5e , volnE 18,60 0,00 920,00 m 17112,00

MAT Datový metalický kabel kategorie 5e 0,00 7,30 920,00 m 6716,00

AMD-AA51 MODUL 45 - Zásuvka 230V, bílá
741 747161240 Zásuvka 230V, modul 45 106,30 0,00 30,00 ks 3189,00

MAT PROFIL 45 - Zásuvka 230V, 45x45 s ochranným kolíkem, bílá 0,00 67,10 30,00 ks 2013,00

AMD-AA52 MODUL 45 - Zásuvka 230V, bílá, pUepE[ová
741 747161240 Zásuvka 230V, modul 45 106,30 0,00 15,00 ks 1594,50

MAT PROFIL 45 - Zásuvka 230V, 45x45 s ochranným kolíkem, bílá, pUep. 0,00 970,00 15,00 ks 14550,00

VAR-AB05 Zásuvka 230V, na povrch s pUepE[ovou ochranou tUídy D
741 747161524 Zásuvka IP20, 230V, 2P+PE - na povrch 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

Místnost 113 - 800-741 - Elektromontážní práce

Strana 10/19



MAT Zásuvka IP20, 10/16A, 230V, na povrch, IP20 s pUepE[ovou ochranou tU. D 0,00 970,00 1,00 ks 970,00

TNG-AA05 Spínač č. 1, bílý
741 747112011 Spínač Uazení č. 1 zapuštEný 47,50 0,00 1,00 ks 47,50

MAT PUístroj spínače jednopólového, Uazení č. 1 0,00 96,10 1,00 ks 96,10
MAT Kryt spínače kolébkového bílý 0,00 34,90 1,00 ks 34,90

TNG-AA09 Spínač č. 2S, bílý
741 747112121 Spínač Uazení č. 2S zapuštEný 52,50 0,00 1,00 ks 52,50

MAT PUístroj spínače dvoupólového, Uazení č. 2, 2S 0,00 117,90 1,00 ks 117,90
MAT Kryt spínače kolébkového bílý, s pr]zorem 0,00 34,90 1,00 ks 34,90
MAT Doutnavka signalizační 0,00 27,40 1,00 ks 27,40

TNG-AA13 Spínač č. 5, bílý
741 747112451 Spínač Uazení č. 5 zapuštEný 56,30 0,00 2,00 ks 112,60

MAT PUístroj pUepínače sériového, Uazení č. 5 0,00 130,00 2,00 ks 260,00
MAT Kryt spínače kolébkového dElený, bílý 0,00 43,60 2,00 ks 87,20

TNG-ZA51 Zásuvka 230V, bílá
741 747161240 Zásuvka 230V, zapuštEná 106,30 0,00 11,00 ks 1169,30

MAT Zásuvka jednonásobná, 10/16A, 230V bílá 0,00 158,50 11,00 ks 1743,50

TNG-ZA52 Zásuvka 230V, bílá, pUepE[ová
741 747161240 Zásuvka 230V, zapuštEná 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT Zásuvka jednonásobná 10/16A, 230V bílá, pUepE[ová 0,00 970,00 1,00 ks 970,00

TNG-RM01 Rámečky
MAT Náklady na jeden rámeček, bílý 0,00 21,80 18,00 ks 392,40

KRA-AA05 Krabice pUístrojová KP68 do zdiva
741 743412111 Krabice KP68 do zdiva 31,10 0,00 20,00 ks 622,00

MAT Krabice pUístrojová D70, H40 mm, PVC, A1-D 0,00 7,40 20,00 ks 148,00

KRA-AT10 Krabice odbočná K068 do zdiva
741 743411111 Krabice KO68 do zdiva 31,10 0,00 10,00 ks 311,00

MAT Krabice odbočná s víčkem D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 9,50 10,00 ks 95,00

KRA-AA25 Krabice rozvodná KR68 do zdiva
741 743414111 Krabice KR68 do zdiva 60,00 0,00 10,00 ks 600,00

MAT Krabice s víčkem a svorkovnicí, D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 21,10 10,00 ks 211,00

TNG-DT05 Zásuvka datová, 2x RJ45, cat. 5e, bílá, polozapuštEná
741 747161240 Zásuvka datová, 2x RJ45, cat. 5e 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT PUístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e, 1208.10 RJ 45-8 (noname, 
nestínEná)

0,00 142,10 2,00 ks 284,20
MAT Maska nosná pro 2 zásuvky RJ keystone 0,00 25,00 1,00 ks 25,00
MAT Kryt zásuvky datové, šikmý 0,00 65,40 1,00 ks 65,40

AMD-NT05 Datová / telefonní zásuvka do parapetního kanálu
741 747161240 Modul 45x22,5 pro KEYSTON do parapetního kanálu 106,30 0,00 15,00 kus 1594,50

MAT Modul 45x22,5 pro KEYSTON do parapetního kanálu 0,00 90,40 15,00 kus 1356,00
MAT KEYSTON cat. 5e 0,00 148,60 15,00 kus 2229,00

VAR-NT06 Datová / telefonní zásuvka na povrch 1x RJ45 cat 5e
741 747161524 Datová zásuvka 1xRJ 45 na povrch 106,30 0,00 1,00 kus 106,30
741 747161240 Modul 45x22,5 pro KEYSTON do krabice 45x45 106,30 0,00 1,00 kus 106,30

MAT Krabice nástEnná IP54, pro pUístroje 45x45, s víčkem 0,00 111,60 1,00 kus 111,60

Strana 11/19



MAT Modul 45x22,5 pro KEYSTON do krabice 45x45 0,00 90,40 1,00 kus 90,40
MAT KEYSTON cat. 5e 0,00 148,60 1,00 kus 148,60

TNG-DT87 Zásuvka 1x HDMI + 1x AUDIO JACK, zapuštEná
741 747161240 Zásuvka datová, 2x KONEKTOR, polozapuštEná 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT PUístroj HDMI 0,00 210,00 1,00 ks 210,00
MAT PUístroj AUDIO JACK 0,00 149,60 1,00 ks 149,60
MAT Maska nosná pro 2 zásuvky 0,00 25,00 1,00 ks 25,00
MAT Kryt zásuvky 0,00 65,40 1,00 ks 65,40

ELC-AA35 Svítidlo záUivkové závEsné, asymetrický reflektor, 1x54W, IP20
741 748121112 Montáž svítidla závEsného, 1 zdroj 312,50 0,00 2,00 ks 625,00

MAT ZáUivková trubice TL5 HE 54W/840 0,00 106,10 2,00 ks 212,20
MAT ZáUivkové svítidlo 1x54W, IP20, 1230/175/60mm, asymetrický reflektor 0,00 1487,50 2,00 ks 2975,00

MAT
Lankový závEs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks 
samosvorný jezdec pro upevnEní do korpusu svítidla šroubem,  4 ks stropní úchyt, 
délka zavEšení max 2m

0,00 350,00 2,00 set 700,00

MAT ZL-box/2 - Kryt elektro pUívodu ke svítidlu, včetnE trasparentního kabelu délky 2m 0,00 310,00 1,00 ks 310,00

ELC-PR05 ZáUivkové svítidlo 2x49W, závEsné na lankách, pUímo/nepUímé, hranaté, IP20
741 748121122 Montáž záUivkového svítidla závEsného, 2 zdroje 312,50 0,00 12,00 ks 3750,00

MAT
ZáUivkové svítidlo typ 2x49W, IP20, parabolická mUížka LOS, pUímo/nepUímé, 
hranaté, závEsné, 1535/180/54 mm, propojovací 0,00 2787,50 12,00 ks 33450,00

MAT
Lankový závEs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks 
samosvorný jezdec pro upevnEní do korpusu svítidla šroubem,  4 ks stropní úchyt, 
délka zavEšení max 2m

0,00 350,00 12,00 set 4200,00

MAT ZL-box/2 - Kryt elektro pUívodu ke svítidlu, včetnE trasparentního kabelu délky 2m 0,00 310,00 12,00 ks 3720,00

MAT ZáUivková trubice TL5 HE 49W/840 0,00 106,10 24,00 ks 2546,40

PKK-AD25 Parapetní kanál 160X65 D
741 743312150 Parapetní kanál šíUe 160mm 74,80 0,00 24,00 m 1795,20
741 743312910 PUíčka stínící - instalace do elektroinstalačního žlabu 30,40 0,00 24,00 m 729,60

MAT Parapetní kanál 160X65 D, výroba v délce 2m 0,00 472,50 24,00 m 11340,00
MAT Stínící pUíčka 70/60 0,00 85,40 24,00 m 2049,60
MAT Kryt pr]chodkový 0,00 210,30 2,00 ks 420,60

TRO-AT15 Trubka ohebná PVC 25, volnE a pod omítkou
741 743112316 Trubka ohebná PVC 25 volnE a pod omítkou 27,90 0,00 120,00 m 3348,00

MAT Trubka ohebná PVC 25/18,3 mm, tU. hoUl. hmot A-C3 0,00 11,60 120,00 m 1392,00

RZD-100 Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 100 kg
741 742111300 Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 100 kg 426,30 0,00 1,00 ks 426,30

OCK-AA05 Ocelová konstrukce všeobecná
741 743542100 Ocelová konstrukce všeobecná, se zhotovením 43,50 0,00 80,00 kg 3480,00

MAT Ocelové prvky pro nosné konstrukce, ocel 11.373 0,00 57,90 80,00 kg 4632,00

Strana 12/19



Celkem za ceník:
74850,50 106820,10

ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

RYH-CH25 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm
846-9 974031220 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm 43,40 0,00 95,00 m 4123,00
MAT Drobný instalační materiál, sádra 0,00 725,00 1,00 set 725,00

KAP-KO68 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm
846-9 973011100 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm 18,50 0,00 58,00 ks 1073,00

OTV-AB03 Vysekání otvoru ve zdEném zdivu
846-9 973022405P Vysekání otvoru ve zdEném zdivu 1900,00 0,00 0,30 m3 570,00

Celkem za ceník:
5766,00 725,00

Místnost 113 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích

Strana 13/19



ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

HZS-RE01 Výchozí revize elektro
741 740-99H010 Výchozí revize elektro 400,00 0,00 5,00 hod 2000,00

HZS-DE01 Demontáž stávající elektroinstalace

741 740-99H010
Demontáž stávající elektroinstalace (kabely vodiče, lišty, trubky, žlaby, svítidla, 
pUístroje a ostatní elektrická zaUízení 337,50 0,00 5,00 hod 1687,50

HZS-KD01 Koordinace dodavatele
741 740-99H010 Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby 337,50 0,00 5,00 hod 1687,50

ZKO-CP05 Celková prohlídka pro objem do 100.000,- Kč
741 740-991100 Celková prohlídka pro objem do 100.000,- Kč 6125,00 0,00 1,00 ks 6125,00

UKC-SK05 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP cat 5e
741 74621P001 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 86,30 0,00 2,00 ks 172,60

MAT Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 0,00 8,80 2,00 ks 17,60

UKM-SK05 MEUení propustnosti datového kabelu
MON 74621P001 MEUení propustnosti datového kabelu 81,30 0,00 1,00 kus 81,30

DTK-VA02 Kabel datový UTP 5e, volnE, pro rozvod strukturované kabeláže
741 744733110 Kabel datový UTP 5e , volnE 18,60 0,00 40,00 m 744,00

MAT Datový metalický kabel kategorie 5e 0,00 7,30 40,00 m 292,00

TRO-AT15 Trubka ohebná PVC 25, volnE a pod omítkou
741 743112316 Trubka ohebná PVC 25 volnE a pod omítkou 27,90 0,00 40,00 m 1116,00

MAT Trubka ohebná PVC 25/18,3 mm, tU. hoUl. hmot A-C3 0,00 11,60 40,00 m 464,00

HOP-R15A HOP - Svorkovnice hlavního pospojení
741 743622200 HOP - Svorkovnice hlavního pospojení 231,30 0,00 1,00 ks 231,30

MAT DEHN-563010 Svorkovnice s krytem, 7x 2,5-25mm², 2x16-95mm², 1x pásek 30x4mm 0,00 372,50 1,00 ks 372,50

PCA-AA25 CYA 25 zžl - pospojení
741 743611211 Vodič H07V-K 25 Z/ZL (CYA 25 zlž) - uložení, propojení a pUipojení 21,10 0,00 5,00 m 105,50

MAT CYA-25.00-ZZL Vodič H07V-K 25 Z/ZL (CYA 25 zlž) 0,00 74,80 5,00 m 374,00

UZZ-FE30 Pásek FeZn 30/4 v zemi
741 743-612111 UzemnEní - Pásek ocelový FeZn 30/4 v zemi v mEstské zástavbE 66,30 0,00 20,00 m 1326,00

MAT Pásek ocelový FeZn 30/4 0,00 36,30 20,00 m 726,00

UZZ-FE10 Drát FeZn D10 v zemi
741 743-612121 UzemnEní - Drát ocelový FeZn pr]mEr 10mm v zemi 41,90 0,00 10,00 m 419,00

MAT Drát ocelový FeZn pr]mEr 10mm, (0,62kg/1m) 0,00 22,40 10,00 m 224,00

UZZ-GU01 Gumoasfalt pro nátEr spoj] v zemi a nátEr pUechod] zemniče z r]zných prostUedí

MAT
Gumoasfalt pro nátEr spoj] uzemOovacího vedení, nebo pUechod] (povrch-p]da, 
p]da-beton, beton-povrch a pUemos[ování dilatačních spár ) 0,00 337,50 0,50 kg 168,75

JVS-AL55 Vodič AlMgSi 8 na stEnu se zateplením 110mm, včetnE podpEr
741 743611121 Vodič AlMgSi 8 T/4 - na stEnu se zateplením 110mm, včetnE podpEr 173,80 0,00 20,00 m 3476,00

MAT Vodič AlMgSi 8 T/4 0,00 21,10 20,00 m 422,00
MAT PV s pUíchytkou do zatepl. zdí 110 cm, s vrutem a hmoždˇ. FeZn Rd 7-10 0,00 24,80 20,00 ks 496,00

Výtah, hromosvod - 800-741 - Elektromontážní práce

Strana 14/19



SHR-SS01 SS1 -Svorka spojovací pro FeZn D= 8-10mm
741 743622100 SS -Svorka spojovací pro kulatinu D= 8-10mm 60,00 0,00 3,00 ks 180,00

MAT SS - Svorka MV, FeZn, pro pr]m. 8-10mm, šroub se šestihrannou hlavou 0,00 11,30 3,00 ks 33,90

SHR-SR01 SR1 -Svorka spojovací pro spoje nad zemí a v zemi, pásek i kulatina
741 743622200 SR - Svorka spojovací pro spoje nad zemí a v zemi, pásek i kulatina 72,50 0,00 5,00 ks 362,50

MAT SR - Svorka kUížová 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/Fl 30 0,00 32,90 5,00 ks 164,50

SHR-SO01 SO1 -Svorka okapová
741 743622100 SO - Svorka okapová 60,00 0,00 1,00 ks 60,00

MAT SO - Svorka okapová FeZn, s pUíchytkou, zaoblení 16-22 mm, Rd 8-10 0,00 23,40 1,00 ks 23,40

ZVT-ZT01 ZT1 - ZavádEcí tyč do zemE L=1500 mm
741 743642100 ZT - ZavádEcí tyč, L=1500 mm 186,30 0,00 1,00 ks 186,30
741 743622100 SZ - Svorka zkušební 72,50 0,00 1,00 ks 72,50

MAT ZT - ZavádEcí tyč FeZn, Rd 16 mm, komplet se SZ, L 1500 mm 0,00 611,30 1,00 ks 611,30

RZD-150 PUemístEní stávající sdElovací skUínE O2
741 742111500 Demontáž / Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 150 kg 850,00 0,00 2,00 ks 1700,00

MAT Sada pro ukončení stávajícího sdElovacího kabelu a prodložení kabel] 0,00 1000,00 1,00 set 1000,00

UKC-A002 Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2
741 746211110 Ukončení vodiče izolovaného do 2,5mm2 18,60 0,00 18,00 ks 334,80

CSF-PE20 Kabel stínEný PRAFlaDur® F - CSFH–V180 P75090-R B2ca s1d0 - 5 x 6 RE (5C) - pevnE(do zdiva)
741 744441200 Kabel PRAFlaDur® F 5 x 6 RE - pevnE 21,10 0,00 40,00 m 844,00

MAT
PRAFLADUR F 5Jx6 
(vodiče 5Jx6 /5C/) 

Kabel PRAFlaDur® F - CSFH–V180 P75090-R B2ca s1d0 - 5Jx6 RE (vodiče 5Jx6 
/5C/) pr]mEr kabelu 15,7 mm 0,00 145,50 40,00 m 5820,00

PL7-AA05 PUístroje do rozvádEče
741 747231110 Jeden modul pUístroje do rozvádEče 62,50 0,00 3,00 ks 187,50

MAT Jistič 25A/3/B 0,00 570,00 1,00 ks 570,00

PCY-AA04 CY 4 zžl - pospojení
741 743611211 Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) - uložení, propojení a pUipojení 16,10 0,00 20,00 m 322,00

MAT Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) 0,00 10,00 20,00 m 200,00

CYK-PA15 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE 21,10 0,00 90,00 m 1899,00

MAT Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) 0,00 13,60 90,00 m 1224,00

CYK-PB05 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 110,00 m 2321,00

MAT Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) 0,00 13,60 110,00 m 1496,00

TNG-RM01 Rámečky
MAT Náklady na jeden rámeček, bílý 0,00 21,80 1,00 ks 21,80

TNG-AA40 Spínač automatický, pohybový, 1 relé, bílý
741 747112461 Spínač automatický, pohybový, 1 relé 187,50 0,00 1,00 ks 187,50

MAT Automatický spínač, 180 st., 1x relé, bílý, 3-vodičový 0,00 745,00 1,00 ks 745,00

KRA-AA05 Krabice pUístrojová KP68 do zdiva
741 743412111 Krabice KP68 do zdiva 31,10 0,00 1,00 ks 31,10

MAT Krabice pUístrojová D70, H40 mm, PVC, A1-D 0,00 7,40 1,00 ks 7,40

KRA-AA25 Krabice rozvodná KR68 do zdiva
741 743414111 Krabice KR68 do zdiva 60,00 0,00 1,00 ks 60,00

Strana 15/19



MAT Krabice s víčkem a svorkovnicí, D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 21,10 1,00 ks 21,10

OSM-AA01 Svítidlo LED pUisazené, 23W, IP44, tU.ochr. I
741 748121212 Montáž svítidla LED pUisazeného, 1 zdroj 312,50 0,00 1,00 ks 312,50

MAT
Svítidlo LED 4000K, 23W, IP44, D=300mm, triplex opál, montura kovová, tUída 
ochrany I.

0,00 2362,50 1,00 ks 2362,50

Celkem za ceník:
28232,40 17857,75

ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

RYH-CH25 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm
846-9 974031220 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm 43,40 0,00 105,00 m 4557,00
MAT Drobný instalační materiál, sádra 0,00 725,00 1,00 set 725,00

KAP-KO68 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm
846-9 973011100 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm 18,50 0,00 3,00 ks 55,50

OTV-AB03 Vysekání otvoru ve zdEném zdivu
846-9 973022405P Vysekání otvoru ve zdEném zdivu 1900,00 0,00 0,30 m3 570,00

VYK-AA25 Výkop šíUe 35cm, hloubky 70cm, zemina tUídy 4
846-9 132411317 Výkop kabelové rýhy ručnE šíUe 35cm, hloubky 70cm, zemina tUídy 4 352,50 0,00 10,00 m 3525,00
846-9 174411317 Zához kabelové rýhy ručnE šíUe 35cm, hloubky 70cm, zemina tUídy 4 41,80 0,00 10,00 m 418,00
846-9 181111400 Proviz. úprava terénu se zhutnEním v horninE tUídy 4 (0,45m2/1m výkopu) 52,50 0,00 4,50 m2 236,25

Celkem za ceník:
9361,75 725,00

Výtah, hromosvod - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích

Strana 16/19



Cenová kalkulace - R120 - RozvádEč pro místnost 120
Výrobce Popis materiálu včetnE montáže a zapojení M.j. Počet Cena Celkem

1437,5 KS 1,00 1437,50 1437,50

0 SET 0,00 0,00 0,00

0 SET 1,00 3000,00 3000,00

0 KS 1,00 211,90 211,90

0 KS 2,00 1821,30 3642,60

0 KS 8,00 2047,50 16380,00

0 KS 1,00 325,00 325,00

0 KS 1,00 6000,00 6000,00

0 KS 1,00 812,50 812,50

Cena rozvádEče celkem bez DPH ( Kč ) 31809,50

MP® SR2000



Cenová kalkulace - R119 - RozvádEč pro místnost 119
Výrobce Popis materiálu včetnE montáže a zapojení M.j. Počet Cena Celkem

1437,5 KS 1,00 1437,50 1437,50

0 SET 0,00 0,00 0,00

0 SET 1,00 3000,00 3000,00

0 KS 1,00 211,90 211,90

0 KS 2,00 1821,30 3642,60

0 KS 8,00 2047,50 16380,00

0 KS 1,00 325,00 325,00

0 KS 1,00 6000,00 6000,00

0 KS 1,00 812,50 812,50

Cena rozvádEče celkem bez DPH ( Kč ) 31809,50

MP® SR2000



Cenová kalkulace - R113 - RozvádEč pro místnost 113
Výrobce Popis materiálu včetnE montáže a zapojení M.j. Počet Cena Celkem

1437,5 KS 1,00 1437,50 1437,50

0 SET 0,00 0,00 0,00

0 SET 1,00 3000,00 3000,00

0 KS 1,00 211,90 211,90

0 KS 2,00 1821,30 3642,60

0 KS 8,00 2047,50 16380,00

0 KS 1,00 325,00 325,00

0 KS 1,00 6000,00 6000,00

0 KS 1,00 812,50 812,50

Cena rozvádEče celkem bez DPH ( Kč ) 31809,50

MP® SR2000



Akce :  PoUízení vybavení pro odborné učebny – modernizace CNC zaUízení 
  a 3D zaUízení včetnE SW, rekonstrukce nové učebny 
  programovatelných automat], modernizace konektivity školy 
  ve vazbE na odborné pUedmEty. 
 
Projektant : ProkaStav s.r.o., Nám. Svobody 932/21, 789 85 Mohelnice 
  IČ : 26881039 
 
Objednatel : Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
  IČ : 60609460 
 
 

ROZPOČET – KRYCÍ LIST 
 
 

 
         Cena bez DPH DPH 21%       Cena s DPH 21% 

Stavební část:              ヴ Βヴヵ ンヶヱがヴン KL     ヱ ヰヱΑ ヵヲヵがΓヰ KL                 ヵ Βヶヲ ΒΒΑがンン KL  

 
   ZTI: 
   SO 01 – B 01                   ヱヰ ヲΑΓがンヰ KL             ヲ ヱヵΒがヶヶ KL                      ヱヲ ヴンΑがΓヶ KL  

SO 02 – B 02                 ヱヰヴ ヴΑンがヶΑ KL           ヲヱ ΓンΓがヴΒ KL                    ヱヲヶ ヴヱンがヱヵ KL  

 
   VZT:                   ヵヶ Βヰヰがヲヰ KL           ヱヱ ΓヲΒがヰヴ KL                      ヶΒ ΑヲΒがヲヴ KL  

 
   Elektroinstalace: 
   SO 01 – B 01                 ヶΒヴ ヴヴヴがΒン KL        ヱヴン Αンンがヴヲ KL                    ΒヲΒ ヱΑΒがヲヵ KL  

SO 02 – B 02                 Γヱヵ ヴヰΒがΑΒ KL        ヱΓヲ ヲンヵがΒヴ KL                 ヱ ヱヰΑ ヶヴヴがヶヲ KL  
SO 03 – B 03                 ヱヱヵ ヴΑヴがヱヴ KL           ヲヴ ヲヴΓがヵΑ KL                    ヱンΓ ΑヲンがΑヱ KL  
CELKEM              ヶ Αンヲ ヲヴヲがンヵ KL     ヱ ヴヱン ΑΑヰがΓヱ KL                 Β ヱヴヶ ヰヱンがヲヶ KL  

 
 
 
 
  
V Olomouci 8.2.2018       Vypracoval : 
        Ing. Tomáš Pospíšil, jednatel 



 Akce PoUízení vybavení pro odborné učebny - modernizace CNC zaUízení a 3D zaUízení včetnE SW, rekonstrukce
nové učebny programovatelných automat], modernizace konektivity školy ve vazbE na odborné pUedmEty
SO 02 - B 02, odborné učebny - D.1.4.5 - Elektroinstalace   D.1.4.6 - MaR   D.1.4.7 - Slaboproudé instalace

 Číslo zak. 716 1004

 Investor Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc

Cenová kalkulace - REKAPITULACE NÁKLAD¥
Položka Popis montáže M.j. Počet Cena Celkem

1 Místnost 107 - Montáž dle 800-741 - Materiál set 1,00 116322,60 116322,60

2 Místnost 21 - Montáž dle 800-741 - Materiál set 1,00 109589,30 109589,30

3 Místnost 25 - Montáž dle 800-741 - Materiál set 1,00 150218,80 150218,80

4 Sociálky hromosvod - Montáž dle 800-741 - Materiál set 1,00 67812,55 67812,55

5 Místnost 107 - Montáž dle 800-741 - Montáž set 1,00 74260,80 74260,80

6 Místnost 21 - Montáž dle 800-741 - Montáž set 1,00 80215,80 80215,80

7 Místnost 25 - Montáž dle 800-741 - Montáž set 1,00 114700,20 114700,20

8 Sociálky hromosvod - Montáž dle 800-741 - Montáž set 1,00 46348,10 46348,10

9 Místnost 107 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Materiál set 1,00 725,00 725,00

10 Místnost 21 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Materiál set 1,00 725,00 725,00

11 Místnost 25 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Materiál set 1,00 725,00 725,00

12 Sociálky hromosvod - 846-9 - Stavební práce pUi elektrom. - Materiál set 1,00 725,00 725,00

13 Místnost 107 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Montáž set 1,00 5766,00 5766,00

14 Místnost 21 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Montáž set 1,00 5549,00 5549,00

15 Místnost 25 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích - Montáž set 1,00 5845,00 5845,00

16 Sociálky hromosvod - 846-9 - Stavební práce pUi elektrom. - Montáž set 1,00 9916,75 9916,75

17 R107- RozvádEč k místnosti 107 set 1,00 31809,50 31809,50

18 R21- RozvádEč k místnosti 21 set 1,00 31809,50 31809,50

19 R25- RozvádEč k místnosti 25 set 1,00 31809,50 31809,50

Mezisoučet 884873,40

Podíl prací jiných profesí 5% z položky 5+6+7+8+13+14+15+16 5,00 342601,65 17130,08

Podružný materiál 3% z položky 1+2+3+4+9+10+11+12 3,00 446843,25 13405,30

Náklady na stavbu celkem bez DPH 915408,78

DPH 21% 21,00 915408,78 192235,84

Náklady na stavbu včetnE DPH 21% 1107644,62

MP® SR2000

Rekapitulace



ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

HZS-RE01 Výchozí revize elektro
741 740-99H010 Výchozí revize elektro 400,00 0,00 15,00 hod 6000,00

HZS-DE01 Demontáž stávající elektroinstalace

741 740-99H010
Demontáž stávající elektroinstalace (kabely vodiče, lišty, trubky, žlaby, svítidla, 
pUístroje a ostatní elektrická zaUízení 337,50 0,00 15,00 hod 5062,50

HZS-KD01 Koordinace dodavatele
741 740-99H010 Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby 337,50 0,00 10,00 hod 3375,00

ZKO-CP10 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč
741 740-991200 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč 7375,00 0,00 1,00 ks 7375,00

UKC-SK05 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP cat 5e
741 74621P001 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 86,30 0,00 36,00 ks 3106,80

MAT Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 0,00 8,80 36,00 ks 316,80

UKM-SK05 MEUení propustnosti datového kabelu
MON 74621P001 MEUení propustnosti datového kabelu 81,30 0,00 18,00 kus 1463,40

UKC-A002 Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2
741 746211110 Ukončení vodiče izolovaného do 2,5mm2 18,60 0,00 30,00 ks 558,00

PCY-AA04 CY 4 zžl - pospojení
741 743611211 Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) - uložení, propojení a pUipojení 16,10 0,00 50,00 m 805,00

MAT Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) 0,00 10,00 50,00 m 500,00

CYK-PA15 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE 21,10 0,00 30,00 m 633,00

MAT Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) 0,00 13,60 30,00 m 408,00

CYK-PB05 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 100,00 m 2110,00

MAT Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) 0,00 13,60 100,00 m 1360,00

CYK-PB10 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 120,00 m 2532,00

MAT Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) 0,00 22,10 120,00 m 2652,00

DTK-VA02 Kabel datový UTP 5e, volnE, pro rozvod strukturované kabeláže
741 744733110 Kabel datový UTP 5e , volnE 18,60 0,00 920,00 m 17112,00

MAT Datový metalický kabel kategorie 5e 0,00 7,30 920,00 m 6716,00

AMD-AA51 MODUL 45 - Zásuvka 230V, bílá
741 747161240 Zásuvka 230V, modul 45 106,30 0,00 30,00 ks 3189,00

MAT PROFIL 45 - Zásuvka 230V, 45x45 s ochranným kolíkem, bílá 0,00 67,10 30,00 ks 2013,00

AMD-AA52 MODUL 45 - Zásuvka 230V, bílá, pUepE[ová
741 747161240 Zásuvka 230V, modul 45 106,30 0,00 15,00 ks 1594,50

MAT PROFIL 45 - Zásuvka 230V, 45x45 s ochranným kolíkem, bílá, pUep. 0,00 970,00 15,00 ks 14550,00

VAR-AB05 Zásuvka 230V, na povrch s pUepE[ovou ochranou tUídy D
741 747161524 Zásuvka IP20, 230V, 2P+PE - na povrch 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

Místnost 107 - 800-741 - Elektromontážní práce

Strana 2/19



MAT Zásuvka IP20, 10/16A, 230V, na povrch, IP20 s pUepE[ovou ochranou tU. D 0,00 970,00 1,00 ks 970,00

TNG-AA05 Spínač č. 1, bílý
741 747112011 Spínač Uazení č. 1 zapuštEný 47,50 0,00 1,00 ks 47,50

MAT PUístroj spínače jednopólového, Uazení č. 1 0,00 96,10 1,00 ks 96,10
MAT Kryt spínače kolébkového bílý 0,00 34,90 1,00 ks 34,90

TNG-AA09 Spínač č. 2S, bílý
741 747112121 Spínač Uazení č. 2S zapuštEný 52,50 0,00 1,00 ks 52,50

MAT PUístroj spínače dvoupólového, Uazení č. 2, 2S 0,00 117,90 1,00 ks 117,90
MAT Kryt spínače kolébkového bílý, s pr]zorem 0,00 34,90 1,00 ks 34,90
MAT Doutnavka signalizační 0,00 27,40 1,00 ks 27,40

TNG-AA13 Spínač č. 5, bílý
741 747112451 Spínač Uazení č. 5 zapuštEný 56,30 0,00 2,00 ks 112,60

MAT PUístroj pUepínače sériového, Uazení č. 5 0,00 130,00 2,00 ks 260,00
MAT Kryt spínače kolébkového dElený, bílý 0,00 43,60 2,00 ks 87,20

TNG-ZA51 Zásuvka 230V, bílá
741 747161240 Zásuvka 230V, zapuštEná 106,30 0,00 11,00 ks 1169,30

MAT Zásuvka jednonásobná, 10/16A, 230V bílá 0,00 158,50 11,00 ks 1743,50

TNG-ZA52 Zásuvka 230V, bílá, pUepE[ová
741 747161240 Zásuvka 230V, zapuštEná 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT Zásuvka jednonásobná 10/16A, 230V bílá, pUepE[ová 0,00 970,00 1,00 ks 970,00

TNG-RM01 Rámečky
MAT Náklady na jeden rámeček, bílý 0,00 21,80 18,00 ks 392,40

KRA-AA05 Krabice pUístrojová KP68 do zdiva
741 743412111 Krabice KP68 do zdiva 31,10 0,00 20,00 ks 622,00

MAT Krabice pUístrojová D70, H40 mm, PVC, A1-D 0,00 7,40 20,00 ks 148,00

KRA-AT10 Krabice odbočná K068 do zdiva
741 743411111 Krabice KO68 do zdiva 31,10 0,00 10,00 ks 311,00

MAT Krabice odbočná s víčkem D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 9,50 10,00 ks 95,00

KRA-AA25 Krabice rozvodná KR68 do zdiva
741 743414111 Krabice KR68 do zdiva 60,00 0,00 10,00 ks 600,00

MAT Krabice s víčkem a svorkovnicí, D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 21,10 10,00 ks 211,00

TNG-DT05 Zásuvka datová, 2x RJ45, cat. 5e, bílá, polozapuštEná
741 747161240 Zásuvka datová, 2x RJ45, cat. 5e 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT PUístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e, 1208.10 RJ 45-8 (noname, 
nestínEná)

0,00 142,10 2,00 ks 284,20
MAT Maska nosná pro 2 zásuvky RJ keystone 0,00 25,00 1,00 ks 25,00
MAT Kryt zásuvky datové, šikmý 0,00 65,40 1,00 ks 65,40

AMD-NT05 Datová / telefonní zásuvka do parapetního kanálu
741 747161240 Modul 45x22,5 pro KEYSTON do parapetního kanálu 106,30 0,00 15,00 kus 1594,50

MAT Modul 45x22,5 pro KEYSTON do parapetního kanálu 0,00 90,40 15,00 kus 1356,00
MAT KEYSTON cat. 5e 0,00 148,60 15,00 kus 2229,00

VAR-NT06 Datová / telefonní zásuvka na povrch
741 747161524 Datová zásuvka 1xRJ 45 na povrch 106,30 0,00 1,00 kus 106,30
741 74621P001 Modul 45x22,5 pro KEYSTON do krabice 45x45 106,30 0,00 1,00 kus 106,30
741 74621P001 KEYSTON cat. 5e 148,60 0,00 1,00 kus 148,60

Strana 3/19



MAT Krabice nástEnná IP54, pro pUístroje 45x45, s víčkem 0,00 111,60 1,00 kus 111,60
MAT Modul 45x22,5 pro KEYSTON do krabice 45x45 0,00 90,40 1,00 kus 90,40
MAT KEYSTON cat. 5e 0,00 148,60 1,00 kus 148,60

TNG-DT87 Zásuvka 1x HDMI + 1x AUDIO JACK, zapuštEná
741 747161240 Zásuvka datová, 2x KONEKTOR, polozapuštEná 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT PUístroj HDMI 0,00 210,00 1,00 ks 210,00
MAT PUístroj AUDIO JACK 0,00 149,60 1,00 ks 149,60
MAT Maska nosná pro 2 zásuvky 0,00 25,00 1,00 ks 25,00
MAT Kryt zásuvky 0,00 65,40 1,00 ks 65,40

ELC-AA35 Svítidlo záUivkové závEsné, asymetrický reflektor, 1x54W, IP20
741 748121112 Montáž svítidla závEsného, 1 zdroj 312,50 0,00 2,00 ks 625,00

MAT ZáUivková trubice TL5 HE 54W/840 0,00 106,10 2,00 ks 212,20
MAT ZáUivkové svítidlo 1x54W, IP20, 1230/175/60mm, asymetrický reflektor 0,00 1487,50 2,00 ks 2975,00

MAT
Lankový závEs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks 
samosvorný jezdec pro upevnEní do korpusu svítidla šroubem,  4 ks stropní úchyt, 
délka zavEšení max 2m

0,00 350,00 2,00 set 700,00

MAT ZL-box/2 - Kryt elektro pUívodu ke svítidlu, včetnE trasparentního kabelu délky 2m 0,00 310,00 1,00 ks 310,00

ELC-PR05 ZáUivkové svítidlo 2x49W, závEsné na lankách, pUímo/nepUímé, hranaté, IP20
741 748121122 Montáž záUivkového svítidla závEsného, 2 zdroje 312,50 0,00 15,00 ks 4687,50

MAT
ZáUivkové svítidlo typ 2x49W, IP20, parabolická mUížka LOS, pUímo/nepUímé, 
hranaté, závEsné, 1535/180/54 mm, propojovací 0,00 2787,50 15,00 ks 41812,50

MAT
Lankový závEs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks 
samosvorný jezdec pro upevnEní do korpusu svítidla šroubem,  4 ks stropní úchyt, 
délka zavEšení max 2m

0,00 350,00 15,00 set 5250,00

MAT ZL-box/2 - Kryt elektro pUívodu ke svítidlu, včetnE trasparentního kabelu délky 2m 0,00 310,00 3,00 ks 930,00

MAT ZáUivková trubice TL5 HE 49W/840 0,00 106,10 30,00 ks 3183,00

PKK-AD25 Parapetní kanál 160X65 D
741 743312150 Parapetní kanál šíUe 160mm 74,80 0,00 30,00 m 2244,00
741 743312910 PUíčka stínící - instalace do elektroinstalačního žlabu 30,40 0,00 30,00 m 912,00

MAT Parapetní kanál 160X65 D, výroba v délce 2m 0,00 472,50 30,00 m 14175,00
MAT Stínící pUíčka 70/60 0,00 85,40 30,00 m 2562,00
MAT Kryt pr]chodkový 0,00 210,30 2,00 ks 420,60

TRO-AT15 Trubka ohebná PVC 25, volnE a pod omítkou
741 743112316 Trubka ohebná PVC 25 volnE a pod omítkou 27,90 0,00 60,00 m 1674,00

MAT Trubka ohebná PVC 25/18,3 mm, tU. hoUl. hmot A-C3 0,00 11,60 60,00 m 696,00

RZD-100 Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 100 kg
741 742111300 Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 100 kg 426,30 0,00 1,00 ks 426,30

OCK-AA05 Ocelová konstrukce všeobecná
741 743542100 Ocelová konstrukce všeobecná, se zhotovením 43,50 0,00 80,00 kg 3480,00

Strana 4/19



MAT Ocelové prvky pro nosné konstrukce, ocel 11.373 0,00 57,90 80,00 kg 4632,00

Celkem za ceník:
74260,80 116322,60

ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

RYH-CH25 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm
846-9 974031220 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm 43,40 0,00 95,00 m 4123,00
MAT Drobný instalační materiál, sádra 0,00 725,00 1,00 set 725,00

KAP-KO68 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm
846-9 973011100 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm 18,50 0,00 58,00 ks 1073,00

OTV-AB03 Vysekání otvoru ve zdEném zdivu
846-9 973022405P Vysekání otvoru ve zdEném zdivu 1900,00 0,00 0,30 m3 570,00

Celkem za ceník:
5766,00 725,00

Místnost 107 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích

Strana 5/19



ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

HZS-RE01 Výchozí revize elektro
741 740-99H010 Výchozí revize elektro 400,00 0,00 15,00 hod 6000,00

HZS-DE01 Demontáž stávající elektroinstalace

741 740-99H010
Demontáž stávající elektroinstalace (kabely vodiče, lišty, trubky, žlaby, svítidla, 
pUístroje a ostatní elektrická zaUízení 337,50 0,00 15,00 hod 5062,50

HZS-KD01 Koordinace dodavatele
741 740-99H010 Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby 337,50 0,00 10,00 hod 3375,00

ZKO-CP10 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč
741 740-991200 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč 7375,00 0,00 1,00 ks 7375,00

UKC-SK05 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP cat 5e
741 74621P001 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 86,30 0,00 36,00 ks 3106,80

MAT Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 0,00 8,80 36,00 ks 316,80

UKM-SK05 MEUení propustnosti datového kabelu
MON 74621P001 MEUení propustnosti datového kabelu 81,30 0,00 18,00 kus 1463,40

UKC-A002 Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2
741 746211110 Ukončení vodiče izolovaného do 2,5mm2 18,60 0,00 30,00 ks 558,00

PCY-AA04 CY 4 zžl - pospojení
741 743611211 Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) - uložení, propojení a pUipojení 16,10 0,00 50,00 m 805,00

MAT Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) 0,00 10,00 50,00 m 500,00

CYK-PA15 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE 21,10 0,00 30,00 m 633,00

MAT Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) 0,00 13,60 30,00 m 408,00

CYK-PB05 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 100,00 m 2110,00

MAT Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) 0,00 13,60 100,00 m 1360,00

CYK-PB10 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 120,00 m 2532,00

MAT Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) 0,00 22,10 120,00 m 2652,00

DTK-VA02 Kabel datový UTP 5e, volnE, pro rozvod strukturované kabeláže
741 744733110 Kabel datový UTP 5e , volnE 18,60 0,00 920,00 m 17112,00

MAT Datový metalický kabel kategorie 5e 0,00 7,30 920,00 m 6716,00

VAR-AB05 Zásuvka 230V, na povrch, do lavice
741 747161524 Zásuvka IP20, 230V, 2P+PE - na povrch 106,30 0,00 30,00 ks 3189,00

MAT Zásuvka IP20, 10/16A, 230V, na povrch, IP20 0,00 158,50 30,00 ks 4755,00

VAR-AB05 Zásuvka 230V, na povrch, do lavice s pUepE[ovou ochranou tUídy D
741 747161524 Zásuvka IP20, 230V, 2P+PE - na povrch 106,30 0,00 16,00 ks 1700,80

MAT Zásuvka IP20, 10/16A, 230V, na povrch, IP20 s pUepE[ovou ochranou tU. D 0,00 970,00 16,00 ks 15520,00

TNG-AA05 Spínač č. 1, bílý
741 747112011 Spínač Uazení č. 1 zapuštEný 47,50 0,00 1,00 ks 47,50

Místnost 21 - 800-741 - Elektromontážní práce

Strana 6/19



MAT PUístroj spínače jednopólového, Uazení č. 1 0,00 96,10 1,00 ks 96,10
MAT Kryt spínače kolébkového bílý 0,00 34,90 1,00 ks 34,90

TNG-AA09 Spínač č. 2S, bílý
741 747112121 Spínač Uazení č. 2S zapuštEný 52,50 0,00 1,00 ks 52,50

MAT PUístroj spínače dvoupólového, Uazení č. 2, 2S 0,00 117,90 1,00 ks 117,90
MAT Kryt spínače kolébkového bílý, s pr]zorem 0,00 34,90 1,00 ks 34,90
MAT Doutnavka signalizační 0,00 27,40 1,00 ks 27,40

TNG-AA13 Spínač č. 5, bílý
741 747112451 Spínač Uazení č. 5 zapuštEný 56,30 0,00 2,00 ks 112,60

MAT PUístroj pUepínače sériového, Uazení č. 5 0,00 130,00 2,00 ks 260,00
MAT Kryt spínače kolébkového dElený, bílý 0,00 43,60 2,00 ks 87,20

TNG-ZA51 Zásuvka 230V, bílá
741 747161240 Zásuvka 230V, zapuštEná 106,30 0,00 11,00 ks 1169,30

MAT Zásuvka jednonásobná, 10/16A, 230V bílá 0,00 158,50 11,00 ks 1743,50

TNG-ZA52 Zásuvka 230V, bílá, pUepE[ová
741 747161240 Zásuvka 230V, zapuštEná 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT Zásuvka jednonásobná 10/16A, 230V bílá, pUepE[ová 0,00 970,00 1,00 ks 970,00

TNG-RM01 Rámečky
MAT Náklady na jeden rámeček, bílý 0,00 21,80 18,00 ks 392,40

KRA-AA05 Krabice pUístrojová KP68 do zdiva
741 743412111 Krabice KP68 do zdiva 31,10 0,00 20,00 ks 622,00

MAT Krabice pUístrojová D70, H40 mm, PVC, A1-D 0,00 7,40 20,00 ks 148,00

KRA-AT10 Krabice odbočná K068 do zdiva
741 743411111 Krabice KO68 do zdiva 31,10 0,00 10,00 ks 311,00

MAT Krabice odbočná s víčkem D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 9,50 10,00 ks 95,00

KRA-AA25 Krabice rozvodná KR68 do zdiva
741 743414111 Krabice KR68 do zdiva 60,00 0,00 10,00 ks 600,00

MAT Krabice s víčkem a svorkovnicí, D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 21,10 10,00 ks 211,00

TNG-DT05 Zásuvka datová, 2x RJ45, cat. 5e, bílá, polozapuštEná
741 747161240 Zásuvka datová, 2x RJ45, cat. 5e 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT PUístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e, 1208.10 RJ 45-8 (noname, 
nestínEná)

0,00 142,10 2,00 ks 284,20
MAT Maska nosná pro 2 zásuvky RJ keystone 0,00 25,00 1,00 ks 25,00
MAT Kryt zásuvky datové, šikmý 0,00 65,40 1,00 ks 65,40

VAR-NT06 Datová / telefonní zásuvka na povrch 1x RJ45 cat 5e
741 747161524 Datová zásuvka 1xRJ 45 na povrch 106,30 0,00 16,00 kus 1700,80
741 74621P001 Modul 45x22,5 pro KEYSTON do krabice 45x45 106,30 0,00 16,00 kus 1700,80
741 74621P001 KEYSTON cat. 5e 148,60 0,00 16,00 kus 2377,60

MAT Krabice nástEnná IP54, pro pUístroje 45x45, s víčkem 0,00 111,60 16,00 kus 1785,60
MAT Modul 45x22,5 pro KEYSTON do krabice 45x45 0,00 90,40 16,00 kus 1446,40
MAT KEYSTON cat. 5e 0,00 148,60 16,00 kus 2377,60

TNG-DT87 Zásuvka 1x HDMI + 1x AUDIO JACK, zapuštEná
741 747161240 Zásuvka datová, 2x KONEKTOR, polozapuštEná 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT PUístroj HDMI 0,00 210,00 1,00 ks 210,00
MAT PUístroj AUDIO JACK 0,00 149,60 1,00 ks 149,60

Strana 7/19



MAT Maska nosná pro 2 zásuvky 0,00 25,00 1,00 ks 25,00
MAT Kryt zásuvky 0,00 65,40 1,00 ks 65,40

DRZ-AK05 DrátEný žlab 60x60, montáž na stEnu, nebo do kabelového kanálu, rozteč kotvení 1,2m
741 743552121 DrátEný žlab 60x60, nástEnný 140,00 0,00 40,00 m 5600,00

MAT Žlab drátEný 60/60 0,00 112,40 40,00 m 4496,00
MAT Rychlospojka EAN 0,00 41,00 32,00 ks 1312,00
MAT Kotva požárnE odolná EAN 0,00 16,10 72,00 ks 1159,20
MAT ZávEs 0,00 57,80 36,00 ks 2080,80

ELC-AA35 Svítidlo záUivkové závEsné, asymetrický reflektor, 1x54W, IP20
741 748121112 Montáž svítidla závEsného, 1 zdroj 312,50 0,00 2,00 ks 625,00

MAT ZáUivková trubice TL5 HE 54W/840 0,00 106,10 2,00 ks 212,20
MAT ZáUivkové svítidlo 1x54W, IP20, 1230/175/60mm, asymetrický reflektor 0,00 1487,50 2,00 ks 2975,00

MAT
Lankový závEs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks 
samosvorný jezdec pro upevnEní do korpusu svítidla šroubem,  4 ks stropní úchyt, 
délka zavEšení max 2m

0,00 350,00 2,00 set 700,00

MAT ZL-box/2 - Kryt elektro pUívodu ke svítidlu, včetnE trasparentního kabelu délky 2m 0,00 310,00 1,00 ks 310,00

ELC-PR05 ZáUivkové svítidlo 2x49W, závEsné na lankách, pUímo/nepUímé, hranaté, IP20
741 748121122 Montáž záUivkového svítidla závEsného, 2 zdroje 312,50 0,00 14,00 ks 4375,00

MAT
ZáUivkové svítidlo typ 2x49W, IP20, parabolická mUížka LOS, pUímo/nepUímé, 
hranaté, závEsné, 1535/180/54 mm, propojovací 0,00 2787,50 14,00 ks 39025,00

MAT
Lankový závEs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks 
samosvorný jezdec pro upevnEní do korpusu svítidla šroubem,  4 ks stropní úchyt, 
délka zavEšení max 2m

0,00 350,00 14,00 set 4900,00

MAT ZL-box/2 - Kryt elektro pUívodu ke svítidlu, včetnE trasparentního kabelu délky 2m 0,00 310,00 4,00 ks 1240,00

MAT ZáUivková trubice TL5 HE 49W/840 0,00 106,10 28,00 ks 2970,80

TRO-AT15 Trubka ohebná PVC 25, volnE a pod omítkou
741 743112316 Trubka ohebná PVC 25 volnE a pod omítkou 27,90 0,00 60,00 m 1674,00

MAT Trubka ohebná PVC 25/18,3 mm, tU. hoUl. hmot A-C3 0,00 11,60 60,00 m 696,00

RZD-100 Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 100 kg
741 742111300 Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 100 kg 426,30 0,00 1,00 ks 426,30

OCK-AA05 Ocelová konstrukce všeobecná
741 743542100 Ocelová konstrukce všeobecná, se zhotovením 43,50 0,00 80,00 kg 3480,00

MAT Ocelové prvky pro nosné konstrukce, ocel 11.373 0,00 57,90 80,00 kg 4632,00

Celkem za ceník:
80215,80 109589,30

Místnost 21 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích

Strana 8/19



ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

RYH-CH25 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm
846-9 974031220 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm 43,40 0,00 90,00 m 3906,00
MAT Drobný instalační materiál, sádra 0,00 725,00 1,00 set 725,00

KAP-KO68 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm
846-9 973011100 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm 18,50 0,00 58,00 ks 1073,00

OTV-AB03 Vysekání otvoru ve zdEném zdivu
846-9 973022405P Vysekání otvoru ve zdEném zdivu 1900,00 0,00 0,30 m3 570,00

Celkem za ceník:
5549,00 725,00

Strana 9/19



ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

HZS-RE01 Výchozí revize elektro
741 740-99H010 Výchozí revize elektro 400,00 0,00 20,00 hod 8000,00

HZS-DE01 Demontáž stávající elektroinstalace

741 740-99H010
Demontáž stávající elektroinstalace (kabely vodiče, lišty, trubky, žlaby, svítidla, 
pUístroje a ostatní elektrická zaUízení 337,50 0,00 15,00 hod 5062,50

HZS-KD01 Koordinace dodavatele
741 740-99H010 Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby 337,50 0,00 10,00 hod 3375,00

ZKO-CP10 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč
741 740-991200 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč 7375,00 0,00 1,00 ks 7375,00

UKC-SK05 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP cat 5e
741 74621P001 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 86,30 0,00 66,00 ks 5695,80

MAT Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 0,00 8,80 66,00 ks 580,80

UKM-SK05 MEUení propustnosti datového kabelu
MON 74621P001 MEUení propustnosti datového kabelu 81,30 0,00 33,00 kus 2682,90

UKC-A002 Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2
741 746211110 Ukončení vodiče izolovaného do 2,5mm2 18,60 0,00 39,00 ks 725,40

PCY-AA04 CY 4 zžl - pospojení
741 743611211 Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) - uložení, propojení a pUipojení 16,10 0,00 80,00 m 1288,00

MAT Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) 0,00 10,00 80,00 m 800,00

CYK-PA15 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE 21,10 0,00 30,00 m 633,00

MAT Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) 0,00 13,60 30,00 m 408,00

CYK-PB05 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 120,00 m 2532,00

MAT Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) 0,00 13,60 120,00 m 1632,00

CYK-PB10 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 210,00 m 4431,00

MAT Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) 0,00 22,10 210,00 m 4641,00

DTK-VA02 Kabel datový UTP 5e, volnE, pro rozvod strukturované kabeláže
741 744733110 Kabel datový UTP 5e , volnE 18,60 0,00 1686,00 m 31359,60

MAT Datový metalický kabel kategorie 5e 0,00 7,30 1686,00 m 12307,80

VAR-AB05 Zásuvka 230V, na povrch, do lavice
741 747161524 Zásuvka IP20, 230V, 2P+PE - na povrch 106,30 0,00 60,00 ks 6378,00

MAT Zásuvka IP20, 10/16A, 230V, na povrch, IP20 0,00 158,50 60,00 ks 9510,00

VAR-AB05 Zásuvka 230V, na povrch, do lavice s pUepE[ovou ochranou tUídy D
741 747161524 Zásuvka IP20, 230V, 2P+PE - na povrch 106,30 0,00 31,00 ks 3295,30

MAT Zásuvka IP20, 10/16A, 230V, na povrch, IP20 s pUepE[ovou ochranou tU. D 0,00 970,00 31,00 ks 30070,00

TNG-AA05 Spínač č. 1, bílý
741 747112011 Spínač Uazení č. 1 zapuštEný 47,50 0,00 1,00 ks 47,50

Místnost 25 - 800-741 - Elektromontážní práce

Strana 10/19



MAT PUístroj spínače jednopólového, Uazení č. 1 0,00 96,10 1,00 ks 96,10
MAT Kryt spínače kolébkového bílý 0,00 34,90 1,00 ks 34,90

TNG-AA09 Spínač č. 2S, bílý
741 747112121 Spínač Uazení č. 2S zapuštEný 52,50 0,00 1,00 ks 52,50

MAT PUístroj spínače dvoupólového, Uazení č. 2, 2S 0,00 117,90 1,00 ks 117,90
MAT Kryt spínače kolébkového bílý, s pr]zorem 0,00 34,90 1,00 ks 34,90
MAT Doutnavka signalizační 0,00 27,40 1,00 ks 27,40

TNG-AA13 Spínač č. 5, bílý
741 747112451 Spínač Uazení č. 5 zapuštEný 56,30 0,00 2,00 ks 112,60

MAT PUístroj pUepínače sériového, Uazení č. 5 0,00 130,00 2,00 ks 260,00
MAT Kryt spínače kolébkového dElený, bílý 0,00 43,60 2,00 ks 87,20

TNG-ZA51 Zásuvka 230V, bílá
741 747161240 Zásuvka 230V, zapuštEná 106,30 0,00 15,00 ks 1594,50

MAT Zásuvka jednonásobná, 10/16A, 230V bílá 0,00 158,50 15,00 ks 2377,50

TNG-ZA52 Zásuvka 230V, bílá, pUepE[ová
741 747161240 Zásuvka 230V, zapuštEná 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT Zásuvka jednonásobná 10/16A, 230V bílá, pUepE[ová 0,00 970,00 1,00 ks 970,00

TNG-RM01 Rámečky
MAT Náklady na jeden rámeček, bílý 0,00 21,80 22,00 ks 479,60

KRA-AA05 Krabice pUístrojová KP68 do zdiva
741 743412111 Krabice KP68 do zdiva 31,10 0,00 22,00 ks 684,20

MAT Krabice pUístrojová D70, H40 mm, PVC, A1-D 0,00 7,40 22,00 ks 162,80

KRA-AT10 Krabice odbočná K068 do zdiva
741 743411111 Krabice KO68 do zdiva 31,10 0,00 15,00 ks 466,50

MAT Krabice odbočná s víčkem D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 9,50 15,00 ks 142,50

KRA-AA25 Krabice rozvodná KR68 do zdiva
741 743414111 Krabice KR68 do zdiva 60,00 0,00 15,00 ks 900,00

MAT Krabice s víčkem a svorkovnicí, D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 21,10 15,00 ks 316,50

TNG-DT05 Zásuvka datová, 2x RJ45, cat. 5e, bílá, polozapuštEná
741 747161240 Zásuvka datová, 2x RJ45, cat. 5e 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT PUístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e, 1208.10 RJ 45-8 (noname, 
nestínEná)

0,00 142,10 2,00 ks 284,20
MAT Maska nosná pro 2 zásuvky RJ keystone 0,00 25,00 1,00 ks 25,00
MAT Kryt zásuvky datové, šikmý 0,00 65,40 1,00 ks 65,40

VAR-NT06 Datová / telefonní zásuvka na povrch 1x RJ45 cat 5e
741 747161524 Datová zásuvka 1xRJ 45 na povrch 106,30 0,00 31,00 kus 3295,30
741 74621P001 Modul 45x22,5 pro KEYSTON do krabice 45x45 106,30 0,00 31,00 kus 3295,30
741 74621P001 KEYSTON cat. 5e 148,60 0,00 31,00 kus 4606,60

MAT Krabice nástEnná IP54, pro pUístroje 45x45, s víčkem 0,00 111,60 31,00 kus 3459,60
MAT Modul 45x22,5 pro KEYSTON do krabice 45x45 0,00 90,40 31,00 kus 2802,40
MAT KEYSTON cat. 5e 0,00 148,60 31,00 kus 4606,60

TNG-DT87 Zásuvka 1x HDMI + 1x AUDIO JACK, zapuštEná
741 747161240 Zásuvka datová, 2x KONEKTOR, polozapuštEná 106,30 0,00 1,00 ks 106,30

MAT PUístroj HDMI 0,00 210,00 1,00 ks 210,00
MAT PUístroj AUDIO JACK 0,00 149,60 1,00 ks 149,60

Strana 11/19



MAT Maska nosná pro 2 zásuvky 0,00 25,00 1,00 ks 25,00
MAT Kryt zásuvky 0,00 65,40 1,00 ks 65,40

DRZ-AK05 DrátEný žlab 60x60, montáž na stEnu, nebo do kabelového kanálu, rozteč kotvení 1,2m
741 743552121 DrátEný žlab 60x60, nástEnný 140,00 0,00 40,00 m 5600,00

MAT Žlab drátEný 60/60 0,00 112,40 40,00 m 4496,00
MAT Rychlospojka EAN 0,00 41,00 32,00 ks 1312,00
MAT Kotva požárnE odolná EAN 0,00 16,10 72,00 ks 1159,20
MAT ZávEs 0,00 57,80 36,00 ks 2080,80

ELC-AA35 Svítidlo záUivkové závEsné, asymetrický reflektor, 1x54W, IP20
741 748121112 Montáž svítidla závEsného, 1 zdroj 312,50 0,00 2,00 ks 625,00

MAT ZáUivková trubice TL5 HE 54W/840 0,00 106,10 2,00 ks 212,20
MAT ZáUivkové svítidlo 1x54W, IP20, 1230/175/60mm, asymetrický reflektor 0,00 1487,50 2,00 ks 2975,00

MAT
Lankový závEs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks 
samosvorný jezdec pro upevnEní do korpusu svítidla šroubem,  4 ks stropní úchyt, 
délka zavEšení max 2m

0,00 350,00 2,00 set 700,00

MAT ZL-box/2 - Kryt elektro pUívodu ke svítidlu, včetnE trasparentního kabelu délky 2m 0,00 310,00 1,00 ks 310,00

ELC-PR05 ZáUivkové svítidlo 2x49W, závEsné na lankách, pUímo/nepUímé, hranaté, IP20
741 748121122 Montáž záUivkového svítidla závEsného, 2 zdroje 312,50 0,00 15,00 ks 4687,50

MAT
ZáUivkové svítidlo typ 2x49W, IP20, parabolická mUížka LOS, pUímo/nepUímé, 
hranaté, závEsné, 1535/180/54 mm, propojovací 0,00 2787,50 15,00 ks 41812,50

MAT
Lankový závEs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks 
samosvorný jezdec pro upevnEní do korpusu svítidla šroubem,  4 ks stropní úchyt, 
délka zavEšení max 2m

0,00 350,00 15,00 set 5250,00

MAT ZL-box/2 - Kryt elektro pUívodu ke svítidlu, včetnE trasparentního kabelu délky 2m 0,00 310,00 15,00 ks 4650,00

MAT ZáUivková trubice TL5 HE 49W/840 0,00 106,10 30,00 ks 3183,00

TRO-AT15 Trubka ohebná PVC 25 (MONOFLEX), volnE a pod omítkou
741 743112316 Trubka ohebná PVC 25 volnE a pod omítkou 27,90 0,00 60,00 m 1674,00

MAT KOPOS-1425 Trubka ohebná PVC 1425, 25/18,3 mm, tU. hoUl. hmot A-C3 0,00 11,60 60,00 m 696,00

RZD-100 Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 100 kg
741 742111300 Montáž rozvádEče do zdiva, do hmotnosti 100 kg 426,30 0,00 1,00 ks 426,30

OCK-AA05 Ocelová konstrukce všeobecná
741 743542100 Ocelová konstrukce všeobecná, se zhotovením 43,50 0,00 80,00 kg 3480,00

MAT Ocelové prvky pro nosné konstrukce, ocel 11.373 0,00 57,90 80,00 kg 4632,00

Celkem za ceník:
114700,20 150218,80

Místnostnost 25 - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích

Strana 12/19



ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

RYH-CH25 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm
846-9 974031220 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm 43,40 0,00 90,00 m 3906,00
MAT Drobný instalační materiál, sádra 0,00 725,00 1,00 set 725,00

KAP-KO68 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm
846-9 973011100 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm 18,50 0,00 74,00 ks 1369,00

OTV-AB03 Vysekání otvoru ve zdEném zdivu
846-9 973022405P Vysekání otvoru ve zdEném zdivu 1900,00 0,00 0,30 m3 570,00

Celkem za ceník:
5845,00 725,00

Strana 13/19



ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

HZS-RE01 Výchozí revize elektro
741 740-99H010 Výchozí revize elektro 400,00 0,00 15,00 hod 6000,00

HZS-DE01 Demontáž stávající elektroinstalace

741 740-99H010
Demontáž stávající elektroinstalace (kabely vodiče, lišty, trubky, žlaby, svítidla, 
pUístroje a ostatní elektrická zaUízení 337,50 0,00 15,00 hod 5062,50

HZS-KD01 Koordinace dodavatele
741 740-99H010 Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby 337,50 0,00 10,00 hod 3375,00

ZKO-CP10 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč
741 740-991200 Celková prohlídka pro objem do 500.000,- Kč 7375,00 0,00 1,00 ks 7375,00

UKC-SK05 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP cat 5e
741 74621P001 Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 86,30 0,00 2,00 ks 172,60

MAT Krimplovací konektor RJ45 pro kabel UTP 5 cat 5e 0,00 8,80 2,00 ks 17,60

UKM-SK05 MEUení propustnosti datového kabelu
MON 74621P001 MEUení propustnosti datového kabelu 81,30 0,00 1,00 kus 81,30

DTK-VA02 Kabel datový UTP 5e, volnE, pro rozvod strukturované kabeláže
741 744733110 Kabel datový UTP 5e , volnE 18,60 0,00 40,00 m 744,00

MAT Datový metalický kabel kategorie 5e 0,00 7,30 40,00 m 292,00

TRO-AT15 Trubka ohebná PVC 25, volnE a pod omítkou
741 743112316 Trubka ohebná PVC 25 volnE a pod omítkou 27,90 0,00 40,00 m 1116,00

MAT Trubka ohebná PVC 25/18,3 mm, tU. hoUl. hmot A-C3 0,00 11,60 40,00 m 464,00

HOP-R15A HOP - Svorkovnice hlavního pospojení
741 743622200 HOP - Svorkovnice hlavního pospojení 231,30 0,00 1,00 ks 231,30

MAT DEHN-563010 Svorkovnice s krytem, 7x 2,5-25mm², 2x16-95mm², 1x pásek 30x4mm 0,00 372,50 1,00 ks 372,50

PCA-AA25 CYA 25 zžl - pospojení
741 743611211 Vodič H07V-K 25 Z/ZL (CYA 25 zlž) - uložení, propojení a pUipojení 21,10 0,00 5,00 m 105,50

MAT CYA-25.00-ZZL Vodič H07V-K 25 Z/ZL (CYA 25 zlž) 0,00 74,80 5,00 m 374,00

UZZ-FE30 Pásek FeZn 30/4 v zemi
741 743-612111 UzemnEní - Pásek ocelový FeZn 30/4 v zemi v mEstské zástavbE 66,30 0,00 20,00 m 1326,00

MAT Pásek ocelový FeZn 30/4 0,00 36,30 20,00 m 726,00

UZZ-FE10 Drát FeZn D10 v zemi
741 743-612121 UzemnEní - Drát ocelový FeZn pr]mEr 10mm v zemi 41,90 0,00 10,00 m 419,00

MAT Drát ocelový FeZn pr]mEr 10mm, (0,62kg/1m) 0,00 22,40 10,00 m 224,00

UZZ-GU01 Gumoasfalt pro nátEr spoj] v zemi a nátEr pUechod] zemniče z r]zných prostUedí

MAT
Gumoasfalt pro nátEr spoj] uzemOovacího vedení, nebo pUechod] (povrch-p]da, 
p]da-beton, beton-povrch a pUemos[ování dilatačních spár ) 0,00 337,50 0,50 kg 168,75

JVS-AL55 Vodič AlMgSi 8 na stEnu se zateplením 110mm, včetnE podpEr
741 743611121 Vodič AlMgSi 8 T/4 - na stEnu se zateplením 110mm, včetnE podpEr 173,80 0,00 20,00 m 3476,00

MAT Vodič AlMgSi 8 T/4 0,00 21,10 20,00 m 422,00
MAT PV s pUíchytkou do zatepl. zdí 110 cm, s vrutem a hmoždˇ. FeZn Rd 7-10 0,00 24,80 20,00 ks 496,00

Sociální zaUízení, výtah, hromosvod - 800-741 - Elektromontážní práce

Strana 14/19



SHR-SS01 SS1 -Svorka spojovací pro FeZn D= 8-10mm
741 743622100 SS -Svorka spojovací pro kulatinu D= 8-10mm 60,00 0,00 3,00 ks 180,00

MAT SS - Svorka MV, FeZn, pro pr]m. 8-10mm, šroub se šestihrannou hlavou 0,00 11,30 3,00 ks 33,90

SHR-SR01 SR1 -Svorka spojovací pro spoje nad zemí a v zemi, pásek i kulatina
741 743622200 SR - Svorka spojovací pro spoje nad zemí a v zemi, pásek i kulatina 72,50 0,00 5,00 ks 362,50

MAT SR - Svorka kUížová 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/Fl 30 0,00 32,90 5,00 ks 164,50

SHR-SO01 SO1 -Svorka okapová
741 743622100 SO - Svorka okapová 60,00 0,00 1,00 ks 60,00

MAT SO - Svorka okapová FeZn, s pUíchytkou, zaoblení 16-22 mm, Rd 8-10 0,00 23,40 1,00 ks 23,40

ZVT-ZT01 ZT1 - ZavádEcí tyč do zemE L=1500 mm
741 743642100 ZT - ZavádEcí tyč, L=1500 mm 186,30 0,00 1,00 ks 186,30
741 743622100 SZ - Svorka zkušební 72,50 0,00 1,00 ks 72,50

MAT ZT - ZavádEcí tyč FeZn, Rd 16 mm, komplet se SZ, L 1500 mm 0,00 611,30 1,00 ks 611,30

UKC-A002 Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2
741 746211110 Ukončení vodiče izolovaného do 2,5mm2 18,60 0,00 18,00 ks 334,80

CSF-PE20 Kabel stínEný PRAFlaDur® F - CSFH–V180 P75090-R B2ca s1d0 - 5 x 6 RE (5C) - pevnE(do zdiva)
741 744441200 Kabel PRAFlaDur® F 5 x 6 RE - pevnE 21,10 0,00 40,00 m 844,00

MAT
PRAFLADUR F 5Jx6 
(vodiče 5Jx6 /5C/) 

Kabel PRAFlaDur® F - CSFH–V180 P75090-R B2ca s1d0 - 5Jx6 RE (vodiče 5Jx6 
/5C/) pr]mEr kabelu 15,7 mm 0,00 145,50 40,00 m 5820,00

PL7-AA05 PUístroje do rozvádEče
741 747231110 Jeden modul pUístroje do rozvádEče 62,50 0,00 4,00 ks 250,00

MAT Jistič - chránič 10A/0,03/B 0,00 1821,30 2,00 ks 3642,60
MAT Jistič 25A/3/B 0,00 570,00 1,00 ks 570,00

PCY-AA04 CY 4 zžl - pospojení
741 743611211 Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) - uložení, propojení a pUipojení 16,10 0,00 20,00 m 322,00

MAT Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zlž) 0,00 10,00 20,00 m 200,00

CYK-PA15 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pevnE 21,10 0,00 90,00 m 1899,00

MAT Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) 0,00 13,60 90,00 m 1224,00

CYK-PB05 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE
741 744441100 Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pevnE 21,10 0,00 110,00 m 2321,00

MAT Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) 0,00 13,60 110,00 m 1496,00

TNG-RM01 Rámečky
MAT Náklady na jeden rámeček, bílý 0,00 21,80 18,00 ks 392,40

VER-AA05 DobEhové relé ventilátoru
741 747111227 DobEhové relé ventilátoru, montáž do krabice, včetnE zapojení 187,50 0,00 4,00 ks 750,00

MAT ELKO-SMR-B Supermultifunkční relé SMR-B, 230V/16A, 4000VA, čtyUvodičové zapojení 0,00 497,50 4,00 ks 1990,00

TNG-AA40 Spínač automatický, pohybový, 1 relé, bílý
741 747112461 Spínač automatický, pohybový, 1 relé 187,50 0,00 13,00 ks 2437,50

MAT Automatický spínač, 180 st., 1x relé, bílý, 3-vodičový 0,00 745,00 13,00 ks 9685,00

KRA-AA05 Krabice pUístrojová KP68 do zdiva
741 743412111 Krabice KP68 do zdiva 31,10 0,00 13,00 ks 404,30

MAT Krabice pUístrojová D70, H40 mm, PVC, A1-D 0,00 7,40 13,00 ks 96,20

KRA-AA25 Krabice rozvodná KR68 do zdiva

Strana 15/19



741 743414111 Krabice KR68 do zdiva 60,00 0,00 24,00 ks 1440,00
MAT Krabice s víčkem a svorkovnicí, D73,5, H43 mm, PVC, A1-D 0,00 21,10 24,00 ks 506,40

OSM-AA01 Svítidlo LED pUisazené, 23W, IP44, tU.ochr. I
741 748121212 Montáž svítidla LED pUisazeného, 1 zdroj 312,50 0,00 16,00 ks 5000,00

MAT
Svítidlo LED 4000K, 23W, IP44, D=300mm, triplex opál, montura kovová, tUída 
ochrany I.

0,00 2362,50 16,00 ks 37800,00

Celkem za ceník:
46348,10 67812,55

ceník číslo pol. popis položky cena mon/J cena mat/J množství jedn. cena montáž cena mater.

RYH-CH25 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm
846-9 974031220 Vysekání rýhy do zdEného zdiva šíUe 5cm, hloubky 5cm 43,40 0,00 105,00 m 4557,00
MAT Drobný instalační materiál, sádra 0,00 725,00 1,00 set 725,00

KAP-KO68 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm
846-9 973011100 Vysekání kapsy do zdEného zdiva, velikosti 7x7x5 cm 18,50 0,00 33,00 ks 610,50

OTV-AB03 Vysekání otvoru ve zdEném zdivu
846-9 973022405P Vysekání otvoru ve zdEném zdivu 1900,00 0,00 0,30 m3 570,00

VYK-AA25 Výkop šíUe 35cm, hloubky 70cm, zemina tUídy 4
846-9 132411317 Výkop kabelové rýhy ručnE šíUe 35cm, hloubky 70cm, zemina tUídy 4 352,50 0,00 10,00 m 3525,00
846-9 174411317 Zához kabelové rýhy ručnE šíUe 35cm, hloubky 70cm, zemina tUídy 4 41,80 0,00 10,00 m 418,00
846-9 181111400 Proviz. úprava terénu se zhutnEním v horninE tUídy 4 (0,45m2/1m výkopu) 52,50 0,00 4,50 m2 236,25

Celkem za ceník:
9916,75 725,00

Sociální zaUízení, výtah, hromosvod - 846-9 - Stavební práce pUi elektromontážích

Strana 16/19



Cenová kalkulace - R107 - RozvádEč pro místnost 107
Výrobce Popis materiálu včetnE montáže a zapojení M.j. Počet Cena Celkem

0 KS 1,00 1437,50 1437,50

0 SET 0,00 0,00 0,00

0 SET 1,00 3000,00 3000,00

0 KS 1,00 211,90 211,90

0 KS 2,00 1821,30 3642,60

0 KS 8,00 2047,50 16380,00

0 KS 1,00 325,00 325,00

0 KS 1,00 6000,00 6000,00

0 KS 1,00 812,50 812,50

Cena rozvádEče celkem bez DPH ( Kč ) 31809,50

MP® SR2000



Cenová kalkulace - R21 - RozvádEč pro místnost 21
Výrobce Popis materiálu včetnE montáže a zapojení M.j. Počet Cena Celkem

0 KS 1,00 1437,50 1437,50

0 SET 0,00 0,00 0,00

0 SET 1,00 3000,00 3000,00

0 KS 1,00 211,90 211,90

0 KS 2,00 1821,30 3642,60

0 KS 8,00 2047,50 16380,00

0 KS 1,00 325,00 325,00

0 KS 1,00 6000,00 6000,00

0 KS 1,00 812,50 812,50

Cena rozvádEče celkem bez DPH ( Kč ) 31809,50

MP® SR2000



Cenová kalkulace - R25 - RozvádEč pro místnost 25
Výrobce Popis materiálu včetnE montáže a zapojení M.j. Počet Cena Celkem

0 KS 1,00 1437,50 1437,50

0 SET 0,00 0,00 0,00

0 SET 1,00 3000,00 3000,00

0 KS 1,00 211,90 211,90

0 KS 2,00 1821,30 3642,60

0 KS 8,00 2047,50 16380,00

0 KS 1,00 325,00 325,00

0 KS 1,00 6000,00 6000,00

0 KS 1,00 812,50 812,50

Cena rozvádEče celkem bez DPH ( Kč ) 31809,50

MP® SR2000



N18-003 SPŠE Mohelnice
Harmonogram stavby:   N18-003    SPŠE Mohelnice

Zhotovitel : Stavitelství Pospíšil s.r.o.
Na zákopE 636/2b

77900 Olomouc-Chválkovice

Uíjen 
2018

3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1

N18-003 SPŠE Mohelnice 19.03.2018 04.10.2018
04 ELEKTRO SO 03 07.05.2018 03.09.2018
02 R-DÍLNA 07.05.2018 03.09.2018
M21 Elektromontáže 07.05.2018 03.09.2018
01 B03 07.05.2018 03.09.2018
741 Elektromontážní práce 07.05.2018 03.09.2018
9 Stavební práce pUi elektromontážích 07.05.2018 03.09.2018
00 Rekapitulace 07.05.2018 03.09.2018
M21 Elektromontáže 07.05.2018 03.09.2018
05 VZT 11.06.2018 03.09.2018
01 VZT 11.06.2018 03.09.2018
767 Konstrukce zámečnické 11.06.2018 03.09.2018
06 ZTI 16.04.2018 10.09.2018
04 SO 02 - B 02 Odborné učebny - Zdravotechnika-vodovod25.06.2018 10.09.2018
6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní25.06.2018 10.09.2018
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25.06.2018 10.09.2018
997 PUesun sutE 25.06.2018 10.09.2018
998 PUesun hmot 25.06.2018 10.09.2018
722 Zdravotechnika - vnitUní vodovod 25.06.2018 10.09.2018
725 Zdravotechnika - zaUizovací pUedmEty 25.06.2018 10.09.2018
767 Konstrukce zámečnické 25.06.2018 10.09.2018
784 Dokončovací práce - malby a tapety 25.06.2018 10.09.2018
05 SO 02 B02 Odborné učebny - Zdravotechnika -VnitUní kanalizace11.06.2018 10.09.2018
6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní11.06.2018 10.09.2018
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11.06.2018 10.09.2018
997 PUesun sutE 11.06.2018 10.09.2018
998 PUesun hmot 11.06.2018 10.09.2018
721 Zdravotechnika - vnitUní kanalizace 11.06.2018 10.09.2018
767 Konstrukce zámečnické 11.06.2018 10.09.2018
784 Dokončovací práce - malby a tapety 11.06.2018 10.09.2018
03 SO 02 - B 02 Odborné učebny - VytápEní 04.06.2018 06.09.2018
6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní04.06.2018 06.09.2018
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 04.06.2018 06.09.2018
997 PUesun sutE 04.06.2018 06.09.2018
998 PUesun hmot 04.06.2018 06.09.2018
733 ÚstUední vytápEní - potrubí 04.06.2018 06.09.2018
734 ÚstUední vytápEní - armatury 04.06.2018 06.09.2018
735 ÚstUední vytápEní - otopná tElesa 04.06.2018 06.09.2018
767 Konstrukce zámečnické 04.06.2018 06.09.2018
784 Dokončovací práce - malby a tapety 04.06.2018 06.09.2018
01 SO 01 - B 01 Hlavní budova - VytápEní 16.04.2018 16.07.2018
733 ÚstUední vytápEní - potrubí 16.04.2018 16.07.2018
735 ÚstUední vytápEní - otopná tElesa 16.04.2018 16.07.2018
02 SO 01 - B 01 Hlavní budova - DEš[ová kanalizace30.04.2018 30.07.2018
1 Zemní práce 30.04.2018 30.07.2018
3 Svislé a kompletní konstrukce 30.04.2018 30.07.2018
4 Vodorovné konstrukce 30.04.2018 30.07.2018
8 Trubní vedení 30.04.2018 30.07.2018
997 PUesun sutE 30.04.2018 30.07.2018
998 PUesun hmot 30.04.2018 30.07.2018
721 Zdravotechnika - vnitUní kanalizace 30.04.2018 30.07.2018
01 PoUízení vybavení pro odborné učebny 19.03.2018 04.10.2018
SO 02 B 02 - Odborné učebny 23.04.2018 13.09.2018
1 Zemní práce 23.04.2018 05.06.2018
2 Zakládání 30.04.2018 15.05.2018
3 Svislé a kompletní konstrukce 14.05.2018 28.08.2018
4 Vodorovné konstrukce 28.05.2018 18.06.2018
6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní11.06.2018 13.09.2018
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23.04.2018 03.09.2018
997 PUesun sutE 23.04.2018 11.06.2018
998 PUesun hmot 23.04.2018 13.09.2018
711 Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 14.05.2018 28.05.2018
712 Povlakové krytiny 25.06.2018 30.07.2018
713 Izolace tepelné 02.07.2018 09.07.2018
751 Vzduchotechnika 09.07.2018 13.08.2018
762 Konstrukce tesaUské 02.07.2018 16.07.2018
764 Konstrukce klempíUské 23.07.2018 27.08.2018
766 Konstrukce truhláUské 27.08.2018 10.09.2018
767 Konstrukce zámečnické 13.08.2018 10.09.2018
771 Podlahy z dlaždic a obklady 13.08.2018 10.09.2018
776 Podlahy povlakové 03.09.2018 10.09.2018
781 Dokončovací práce - obklady 20.08.2018 11.09.2018
783 Dokončovací práce - nátEry 03.09.2018 10.09.2018
784 Dokončovací práce - malby a tapety 20.08.2018 10.09.2018
SO 03 B 03 - Dílny 07.05.2018 03.09.2018
2 Zakládání 07.05.2018 14.05.2018
6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní14.05.2018 31.08.2018
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 07.05.2018 27.08.2018
997 PUesun sutE 07.05.2018 11.06.2018
998 PUesun hmot 07.05.2018 03.09.2018
767 Konstrukce zámečnické 16.07.2018 13.08.2018
777 Podlahy lité 13.08.2018 03.09.2018
783 Dokončovací práce - nátEry 13.08.2018 27.08.2018
784 Dokončovací práce - malby a tapety 13.08.2018 03.09.2018
0SPŠE PoUízení vybavení pro odborné učebny 19.03.2018 04.10.2018
1 Zemní práce 02.07.2018 04.10.2018
2 Zakládání 02.07.2018 16.07.2018
5 Komunikace pozemní 27.08.2018 01.10.2018
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 02.07.2018 17.09.2018
997 PUesun sutE 02.07.2018 06.08.2018
998 PUesun hmot 02.07.2018 04.10.2018
767 Konstrukce zámečnické 16.07.2018 21.08.2018
783 Dokončovací práce - nátEry 13.08.2018 03.09.2018
787 Dokončovací práce - zasklívání 06.08.2018 20.08.2018
VRN1 Pr]zkumné, geodetické a projektové práce19.03.2018 04.10.2018

Číslo Název Začátek 
činnosti

Konec 
činnosti

záUí 2018

2 018

červen 2018 červenec 2018 srpen 2018
bUezen 
2018

duben 2018 kvEten 2018

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1



VRN3 ZaUízení staveništE 19.03.2018 04.10.2018
VRN4 Inženýrská činnost 19.03.2018 04.10.2018
VRN6 Územní vlivy 19.03.2018 04.10.2018
VRN7 Provozní vlivy 19.03.2018 04.10.2018
SO 01 B 01 - Hlavní budova 19.03.2018 27.08.2018
1 Zemní práce 19.03.2018 30.04.2018
2 Zakládání 26.03.2018 24.04.2018
3 Svislé a kompletní konstrukce 23.04.2018 27.08.2018
4 Vodorovné konstrukce 30.04.2018 25.06.2018
6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní19.03.2018 27.08.2018
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 02.04.2018 13.08.2018
997 PUesun sutE 02.04.2018 06.08.2018
998 PUesun hmot 19.03.2018 27.08.2018
711 Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 16.04.2018 30.04.2018
712 Povlakové krytiny 09.07.2018 06.08.2018
713 Izolace tepelné 09.07.2018 23.07.2018
751 Vzduchotechnika 16.07.2018 06.08.2018
762 Konstrukce tesaUské 09.07.2018 06.08.2018
764 Konstrukce klempíUské 16.07.2018 20.08.2018
766 Konstrukce truhláUské 13.08.2018 27.08.2018
771 Podlahy z dlaždic a obklady 16.07.2018 20.08.2018
776 Podlahy povlakové 06.08.2018 27.08.2018
783 Dokončovací práce - nátEry 13.08.2018 27.08.2018
784 Dokončovací práce - malby a tapety 13.08.2018 27.08.2018
02 ELEKTRO SO 01 19.03.2018 27.08.2018
05 R120 19.03.2018 27.08.2018
M21 Elektromontáže 19.03.2018 27.08.2018
04 B01 - VÝTAH 19.03.2018 27.08.2018
741 Elektromontážní práce 19.03.2018 27.08.2018
9 Stavební práce pUi elektromontážích 19.03.2018 27.08.2018
07 R113 19.03.2018 27.08.2018
M21 Elektromontáže 19.03.2018 27.08.2018
06 R119 19.03.2018 27.08.2018
M21 Elektromontáže 19.03.2018 27.08.2018
01 B01 - 120 19.03.2018 27.08.2018
741 Elektromontážní práce 19.03.2018 27.08.2018
9 Stavební práce pUi elektromontážích 19.03.2018 27.08.2018
00 Rekapitulace 19.03.2018 27.08.2018
M21 Elektromontáže 19.03.2018 27.08.2018
03 B01 - 113 19.03.2018 27.08.2018
741 Elektromontážní práce 19.03.2018 27.08.2018
9 Stavební práce pUi elektromontážích 19.03.2018 27.08.2018
02 B01 - 119 19.03.2018 27.08.2018
741 Elektromontážní práce 19.03.2018 27.08.2018
9 Stavební práce pUi elektromontážích 19.03.2018 27.08.2018
03 ELEKTRO SO 02 23.04.2018 13.09.2018
05 R107 23.04.2018 13.09.2018
M21 Elektromontáže 23.04.2018 13.09.2018
04 B02 - SOCIÁLKY 23.04.2018 13.09.2018
741 Elektromontážní práce 23.04.2018 13.09.2018
9 Stavební práce pUi elektromontážích 23.04.2018 13.09.2018
07 R25 23.04.2018 13.09.2018
M21 Elektromontáže 23.04.2018 13.09.2018
06 R21 23.04.2018 13.09.2018
M21 Elektromontáže 23.04.2018 13.09.2018
01 B02 - 107 23.04.2018 13.09.2018
741 Elektromontážní práce 23.04.2018 13.09.2018
9 Stavební práce pUi elektromontážích 23.04.2018 13.09.2018
00 Rekapitulace 23.04.2018 13.09.2018
M21 Elektromontáže 23.04.2018 13.09.2018
03 B02 - 25 23.04.2018 13.09.2018
741 Elektromontážní práce 23.04.2018 13.09.2018
9 Stavební práce pUi elektromontážích 23.04.2018 13.09.2018
02 B02 - 21 23.04.2018 13.09.2018
741 Elektromontážní práce 23.04.2018 13.09.2018
9 Stavební práce pUi elektromontážích 23.04.2018 13.09.2018

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 2



Harmonogram stavby:   N18-003    SPŠE Mohelnice
Zhotovitel : Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Na zákopE 636/2b
77900 Olomouc-Chválkovice

bUezen duben kvEten červen červenec srpen záUí Uíjen
N18-003 SPŠE Mohelnice 19.03.2018 04.10.2018 6 732 242 111 209 454 597 1 103 916 1 163 714 1 483 455 2 016 186 388 276 10 890
04 ELEKTRO SO 03 07.05.2018 03.09.2018 115 474 24 057 28 869 29 831 29 831 2 887
02 R-DÍLNA 07.05.2018 03.09.2018 8 500 1 771 2 125 2 196 2 196 213
M21 Elektromontáže 07.05.2018 03.09.2018 8 500 1 771 2 125 2 196 2 196 213
01 B03 07.05.2018 03.09.2018 102 664 21 388 25 666 26 522 26 522 2 567
741 Elektromontážní práce 07.05.2018 03.09.2018 100 935 21 028 25 234 26 075 26 075 2 523
9 Stavební práce pUi elektromontážích 07.05.2018 03.09.2018 1 729 360 432 447 447 43
00 Rekapitulace 07.05.2018 03.09.2018 4 310 898 1 077 1 113 1 113 108
M21 Elektromontáže 07.05.2018 03.09.2018 4 310 898 1 077 1 113 1 113 108
05 VZT 11.06.2018 03.09.2018 56 800 13 365 20 715 20 715 2 005
01 VZT 11.06.2018 03.09.2018 56 800 13 365 20 715 20 715 2 005
767 Konstrukce zámečnické 11.06.2018 03.09.2018 56 800 13 365 20 715 20 715 2 005
06 ZTI 16.04.2018 10.09.2018 114 753 401 3 464 21 066 41 114 38 051 10 658
04 SO 02 - B 02 Odborné učebny - Zdravotechnika-vodovod25.06.2018 10.09.2018 53 836 4 141 21 397 21 397 6 902
6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 25.06.2018 10.09.2018 3 618 278 1 438 1 438 464
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25.06.2018 10.09.2018 2 097 161 834 834 269
997 PUesun sutE 25.06.2018 10.09.2018 717 55 285 285 92
998 PUesun hmot 25.06.2018 10.09.2018 84 6 33 33 11
722 Zdravotechnika - vnitUní vodovod 25.06.2018 10.09.2018 8 960 689 3 561 3 561 1 149
725 Zdravotechnika - zaUizovací pUedmEty 25.06.2018 10.09.2018 37 867 2 913 15 050 15 050 4 855
767 Konstrukce zámečnické 25.06.2018 10.09.2018 255 20 101 101 33
784 Dokončovací práce - malby a tapety 25.06.2018 10.09.2018 239 18 95 95 31
05 SO 02 B02 Odborné učebny - Zdravotechnika -VnitUní kanalizace11.06.2018 10.09.2018 12 258 2 665 4 130 4 130 1 332
6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 11.06.2018 10.09.2018 1 242 270 419 419 135
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11.06.2018 10.09.2018 1 106 240 373 373 120
997 PUesun sutE 11.06.2018 10.09.2018 391 85 132 132 42
998 PUesun hmot 11.06.2018 10.09.2018 111 24 37 37 12
721 Zdravotechnika - vnitUní kanalizace 11.06.2018 10.09.2018 9 057 1 969 3 052 3 052 984
767 Konstrukce zámečnické 11.06.2018 10.09.2018 331 72 111 111 36
784 Dokončovací práce - malby a tapety 11.06.2018 10.09.2018 21 5 7 7 2
03 SO 02 - B 02 Odborné učebny - VytápEní 04.06.2018 06.09.2018 38 379 10 908 12 524 12 524 2 424
6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 04.06.2018 06.09.2018 1 906 542 622 622 120
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 04.06.2018 06.09.2018 1 703 484 556 556 108
997 PUesun sutE 04.06.2018 06.09.2018 241 69 79 79 15
998 PUesun hmot 04.06.2018 06.09.2018 47 13 15 15 3
733 ÚstUední vytápEní - potrubí 04.06.2018 06.09.2018 17 608 5 004 5 746 5 746 1 112
734 ÚstUední vytápEní - armatury 04.06.2018 06.09.2018 5 093 1 448 1 662 1 662 322
735 ÚstUední vytápEní - otopná tElesa 04.06.2018 06.09.2018 10 470 2 976 3 417 3 417 661
767 Konstrukce zámečnické 04.06.2018 06.09.2018 1 186 337 387 387 75
784 Dokončovací práce - malby a tapety 04.06.2018 06.09.2018 125 35 41 41 8
01 SO 01 - B 01 Hlavní budova - VytápEní 16.04.2018 16.07.2018 1 899 310 640 619 330
733 ÚstUední vytápEní - potrubí 16.04.2018 16.07.2018 1 141 186 384 372 198
735 ÚstUední vytápEní - otopná tElesa 16.04.2018 16.07.2018 759 124 256 247 132
02 SO 01 - B 01 Hlavní budova - DEš[ová kanalizace30.04.2018 30.07.2018 8 380 91 2 824 2 733 2 733
1 Zemní práce 30.04.2018 30.07.2018 3 325 36 1 120 1 084 1 084
3 Svislé a kompletní konstrukce 30.04.2018 30.07.2018 125 1 42 41 41
4 Vodorovné konstrukce 30.04.2018 30.07.2018 198 2 67 65 65
8 Trubní vedení 30.04.2018 30.07.2018 2 789 30 940 909 909
997 PUesun sutE 30.04.2018 30.07.2018 10 0 3 3 3
998 PUesun hmot 30.04.2018 30.07.2018 443 5 149 144 144
721 Zdravotechnika - vnitUní kanalizace 30.04.2018 30.07.2018 1 490 16 502 486 486
01 PoUízení vybavení pro odborné učebny 19.03.2018 04.10.2018 4 845 361 56 284 276 591 748 354 782 955 1 063 754 1 616 448 290 085 10 890
SO 02 B 02 - Odborné učebny 23.04.2018 13.09.2018 1 694 765 23 650 314 961 357 537 396 280 468 168 134 167
1 Zemní práce 23.04.2018 05.06.2018 40 131 7 296 28 274 4 560
2 Zakládání 30.04.2018 15.05.2018 73 033 4 565 68 468
3 Svislé a kompletní konstrukce 14.05.2018 28.08.2018 971 757 163 473 272 455 281 537 254 291
4 Vodorovné konstrukce 28.05.2018 18.06.2018 21 202 3 855 17 347
6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 11.06.2018 13.09.2018 152 303 32 064 49 699 49 699 20 841
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23.04.2018 03.09.2018 68 085 4 065 15 751 15 243 15 751 15 751 1 524
997 PUesun sutE 23.04.2018 11.06.2018 42 628 6 820 26 429 9 378
998 PUesun hmot 23.04.2018 13.09.2018 16 274 904 3 503 3 390 3 503 3 503 1 469
711 Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 14.05.2018 28.05.2018 5 207 5 207
712 Povlakové krytiny 25.06.2018 30.07.2018 18 596 3 099 15 496
713 Izolace tepelné 02.07.2018 09.07.2018 1 148 1 148
751 Vzduchotechnika 09.07.2018 13.08.2018 6 669 4 261 2 408
762 Konstrukce tesaUské 02.07.2018 16.07.2018 12 305 12 305
764 Konstrukce klempíUské 23.07.2018 27.08.2018 50 321 12 580 37 741
766 Konstrukce truhláUské 27.08.2018 10.09.2018 37 301 12 434 24 867
767 Konstrukce zámečnické 13.08.2018 10.09.2018 38 301 25 094 13 207
771 Podlahy z dlaždic a obklady 13.08.2018 10.09.2018 27 606 18 087 9 519
776 Podlahy povlakové 03.09.2018 10.09.2018 8 132 8 132
781 Dokončovací práce - obklady 20.08.2018 11.09.2018 50 206 26 194 24 011
783 Dokončovací práce - nátEry 03.09.2018 10.09.2018 11 457 11 457
784 Dokončovací práce - malby a tapety 20.08.2018 10.09.2018 42 105 22 966 19 139
SO 03 B 03 - Dílny 07.05.2018 03.09.2018 526 307 48 094 54 940 95 949 301 426 25 898
2 Zakládání 07.05.2018 14.05.2018 5 064 5 064
6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 14.05.2018 31.08.2018 168 382 27 553 45 922 47 453 47 453
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 07.05.2018 27.08.2018 9 168 2 028 2 434 2 515 2 191
997 PUesun sutE 07.05.2018 11.06.2018 18 102 12 571 5 531
998 PUesun hmot 07.05.2018 03.09.2018 4 212 877 1 053 1 088 1 088 105
767 Konstrukce zámečnické 16.07.2018 13.08.2018 81 369 44 893 36 476
777 Podlahy lité 13.08.2018 03.09.2018 151 071 130 470 20 601
783 Dokončovací práce - nátEry 13.08.2018 27.08.2018 50 867 50 867
784 Dokončovací práce - malby a tapety 13.08.2018 03.09.2018 38 074 32 882 5 192
0SPŠE PoUízení vybavení pro odborné učebny 19.03.2018 04.10.2018 712 810 22 672 52 320 54 064 52 320 158 128 232 397 130 020 10 890
1 Zemní práce 02.07.2018 04.10.2018 54 185 17 111 17 681 17 111 2 281
2 Zakládání 02.07.2018 16.07.2018 9 426 9 426
5 Komunikace pozemní 27.08.2018 01.10.2018 52 227 7 254 43 522 1 451
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 02.07.2018 17.09.2018 62 087 23 880 24 676 13 532
997 PUesun sutE 02.07.2018 06.08.2018 13 379 11 149 2 230
998 PUesun hmot 02.07.2018 04.10.2018 4 317 1 363 1 409 1 363 182
767 Konstrukce zámečnické 16.07.2018 21.08.2018 95 125 41 135 53 990
783 Dokončovací práce - nátEry 13.08.2018 03.09.2018 15 920 13 749 2 171
787 Dokončovací práce - zasklívání 06.08.2018 20.08.2018 57 345 57 345
VRN1 Pr]zkumné, geodetické a projektové práce 19.03.2018 04.10.2018 51 800 3 367 7 770 8 029 7 770 8 029 8 029 7 770 1 036
VRN3 ZaUízení staveništE 19.03.2018 04.10.2018 162 000 10 530 24 300 25 110 24 300 25 110 25 110 24 300 3 240
VRN4 Inženýrská činnost 19.03.2018 04.10.2018 33 000 2 145 4 950 5 115 4 950 5 115 5 115 4 950 660
VRN6 Územní vlivy 19.03.2018 04.10.2018 90 000 5 850 13 500 13 950 13 500 13 950 13 950 13 500 1 800
VRN7 Provozní vlivy 19.03.2018 04.10.2018 12 000 780 1 800 1 860 1 800 1 860 1 860 1 800 240

2 018
2 018Cena (Kč)Číslo Název Začátek činnosti Konec činnosti

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 3



SO 01 B 01 - Hlavní budova 19.03.2018 27.08.2018 1 911 479 33 612 200 621 331 234 318 158 413 397 614 456
1 Zemní práce 19.03.2018 30.04.2018 33 723 10 195 23 528
2 Zakládání 26.03.2018 24.04.2018 71 367 14 273 57 093
3 Svislé a kompletní konstrukce 23.04.2018 27.08.2018 1 103 070 69 485 269 253 260 568 269 253 234 511
4 Vodorovné konstrukce 30.04.2018 25.06.2018 27 260 478 14 826 11 956
6 Úpravy povrch], podlahy a osazování výplní 19.03.2018 27.08.2018 93 898 7 535 17 389 17 968 17 389 17 968 15 650
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 02.04.2018 13.08.2018 56 462 12 219 13 062 12 641 13 062 5 478
997 PUesun sutE 02.04.2018 06.08.2018 50 344 11 496 12 289 11 892 12 289 2 378
998 PUesun hmot 19.03.2018 27.08.2018 20 047 1 609 3 712 3 836 3 712 3 836 3 341
711 Izolace proti vodE, vlhkosti a plyn]m 16.04.2018 30.04.2018 5 220 5 220
712 Povlakové krytiny 09.07.2018 06.08.2018 14 612 11 589 3 023
713 Izolace tepelné 09.07.2018 23.07.2018 3 512 3 512
751 Vzduchotechnika 16.07.2018 06.08.2018 6 669 4 850 1 819
762 Konstrukce tesaUské 09.07.2018 06.08.2018 10 217 8 103 2 114
764 Konstrukce klempíUské 16.07.2018 20.08.2018 51 235 22 771 28 464
766 Konstrukce truhláUské 13.08.2018 27.08.2018 9 838 9 838
771 Podlahy z dlaždic a obklady 16.07.2018 20.08.2018 103 867 46 163 57 704
776 Podlahy povlakové 06.08.2018 27.08.2018 132 633 132 633
783 Dokončovací práce - nátEry 13.08.2018 27.08.2018 7 718 7 718
784 Dokončovací práce - malby a tapety 13.08.2018 27.08.2018 109 785 109 785
02 ELEKTRO SO 01 19.03.2018 27.08.2018 684 445 54 925 126 749 130 974 126 749 130 974 114 074
05 R120 19.03.2018 27.08.2018 31 810 2 553 5 891 6 087 5 891 6 087 5 302
M21 Elektromontáže 19.03.2018 27.08.2018 31 810 2 553 5 891 6 087 5 891 6 087 5 302
04 B01 - VÝTAH 19.03.2018 27.08.2018 56 177 4 508 10 403 10 750 10 403 10 750 9 363
741 Elektromontážní práce 19.03.2018 27.08.2018 46 090 3 699 8 535 8 820 8 535 8 820 7 682
9 Stavební práce pUi elektromontážích 19.03.2018 27.08.2018 10 087 809 1 868 1 930 1 868 1 930 1 681
07 R113 19.03.2018 27.08.2018 31 810 2 553 5 891 6 087 5 891 6 087 5 302
M21 Elektromontáže 19.03.2018 27.08.2018 31 810 2 553 5 891 6 087 5 891 6 087 5 302
06 R119 19.03.2018 27.08.2018 31 810 2 553 5 891 6 087 5 891 6 087 5 302
M21 Elektromontáže 19.03.2018 27.08.2018 31 810 2 553 5 891 6 087 5 891 6 087 5 302
01 B01 - 120 19.03.2018 27.08.2018 169 734 13 621 31 432 32 480 31 432 32 480 28 289
741 Elektromontážní práce 19.03.2018 27.08.2018 163 243 13 100 30 230 31 238 30 230 31 238 27 207
9 Stavební práce pUi elektromontážích 19.03.2018 27.08.2018 6 491 521 1 202 1 242 1 202 1 242 1 082
00 Rekapitulace 19.03.2018 27.08.2018 22 033 1 768 4 080 4 216 4 080 4 216 3 672
M21 Elektromontáže 19.03.2018 27.08.2018 22 033 1 768 4 080 4 216 4 080 4 216 3 672
03 B01 - 113 19.03.2018 27.08.2018 188 162 15 099 34 845 36 006 34 845 36 006 31 360
741 Elektromontážní práce 19.03.2018 27.08.2018 181 671 14 579 33 643 34 764 33 643 34 764 30 278
9 Stavební práce pUi elektromontážích 19.03.2018 27.08.2018 6 491 521 1 202 1 242 1 202 1 242 1 082
02 B01 - 119 19.03.2018 27.08.2018 152 911 12 271 28 317 29 261 28 317 29 261 25 485
741 Elektromontážní práce 19.03.2018 27.08.2018 146 420 11 750 27 115 28 019 27 115 28 019 24 403
9 Stavební práce pUi elektromontážích 19.03.2018 27.08.2018 6 491 521 1 202 1 242 1 202 1 242 1 082
03 ELEKTRO SO 02 23.04.2018 13.09.2018 915 409 50 856 197 067 190 710 197 067 197 067 82 641
05 R107 23.04.2018 13.09.2018 31 810 1 767 6 848 6 627 6 848 6 848 2 872
M21 Elektromontáže 23.04.2018 13.09.2018 31 810 1 767 6 848 6 627 6 848 6 848 2 872
04 B02 - SOCIÁLKY 23.04.2018 13.09.2018 124 802 6 933 26 867 26 001 26 867 26 867 11 267
741 Elektromontážní práce 23.04.2018 13.09.2018 114 161 6 342 24 576 23 783 24 576 24 576 10 306
9 Stavební práce pUi elektromontážích 23.04.2018 13.09.2018 10 642 591 2 291 2 217 2 291 2 291 961
07 R25 23.04.2018 13.09.2018 31 810 1 767 6 848 6 627 6 848 6 848 2 872
M21 Elektromontáže 23.04.2018 13.09.2018 31 810 1 767 6 848 6 627 6 848 6 848 2 872
06 R21 23.04.2018 13.09.2018 31 810 1 767 6 848 6 627 6 848 6 848 2 872
M21 Elektromontáže 23.04.2018 13.09.2018 31 810 1 767 6 848 6 627 6 848 6 848 2 872
01 B02 - 107 23.04.2018 13.09.2018 197 074 10 949 42 426 41 057 42 426 42 426 17 791
741 Elektromontážní práce 23.04.2018 13.09.2018 190 583 10 588 41 028 39 705 41 028 41 028 17 205
9 Stavební práce pUi elektromontážích 23.04.2018 13.09.2018 6 491 361 1 397 1 352 1 397 1 397 586
00 Rekapitulace 23.04.2018 13.09.2018 30 535 1 696 6 574 6 362 6 574 6 574 2 757
M21 Elektromontáže 23.04.2018 13.09.2018 30 535 1 696 6 574 6 362 6 574 6 574 2 757
03 B02 - 25 23.04.2018 13.09.2018 271 489 15 083 58 446 56 560 58 446 58 446 24 509
741 Elektromontážní práce 23.04.2018 13.09.2018 264 919 14 718 57 031 55 191 57 031 57 031 23 916
9 Stavební práce pUi elektromontážích 23.04.2018 13.09.2018 6 570 365 1 414 1 369 1 414 1 414 593
02 B02 - 21 23.04.2018 13.09.2018 196 079 10 893 42 211 40 850 42 211 42 211 17 702
741 Elektromontážní práce 23.04.2018 13.09.2018 189 805 10 545 40 861 39 543 40 861 40 861 17 135
9 Stavební práce pUi elektromontážích 23.04.2018 13.09.2018 6 274 349 1 351 1 307 1 351 1 351 566

Cena za mEsíc 111 209 454 597 1 103 916 1 163 714 1 483 455 2 016 186 388 276 10 890
Cena za rok 6 732 242

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 4


